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l4/5 доли в 4-ком. кв-ре (пл/окна). Тел. 8-
937-33-70-128

lДве комнаты, 25 мкр. (13,5 кв.м. и 13,1
кв.м., пл/окна, ремонт, мет. дверь). Тел. 8-
937-15-12-655

lДве комнаты, ул. Гоголя, 28 (18 кв.м., 13
кв.м., пл/окна, ремонт, новая электропро-
водка и входные двери, х/г вода в комнате).
Тел. 8-927-34-01-888, 8-927-93-24-945

lДве комнаты, центр (16 и 20,2 кв.м., 2 эт.).
Можно по отдельности. Обмен. Тел. 5-05-47,
8-937-16-36-015

lДве смеж. комнаты, можно раздельно (18
и 13 кв.м., в отл. сост., с/у на 3 хоз., секция
под ключ). Все в шаговой доступности. Тел.
8-937-16-09-229

lДве смежные комнаты, Сад. Кольцо, 17 (32
кв.м., ванна, туалет кухня в комнате)- 1,050
м/р. Или меняется на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Тел. 8-927-35-82-673

lКвартира двухкомнатная в общ., ул. Сад.
кольцо, 71 (хороший свежий ремонт, новая
ванная, плитка)- 1,050 м/р. Тел. 8-937-35-21-
677

lКомната (13 кв.м., 2 эт., евроремонт). Тел.
8-987-05-48-868

lКомната (13 кв.м., пл/окна, ж/д, г/х вода.)
- 480 т/р. Маткапитал, ипотека. Тел. 8-927-
23-21-328

lКомната (18 кв.м., пл/окно, жд, г/х вода,
мебель -комп. стол, шкаф, 2 дивана, кух.
гарнитур, холодильник) - 800 т/р. Тел. 8-917-
79-39-245

lКомната (2 этаж, 21 кв.м., ремонт). Тел. 8-
937-15-86-041

lКомната (24 кв.м., 3/5 этаж, ремонт, с/у в
комнате, пл/окна, нат. потолки, новые
двери, трубы и эл/проводка) – 1,050 м/р.
Торг. Тел. 8-927-92-79-678

lКомната в 2-ком. кв-ре, ул. Свердлова (19,6
кв.м., 1/2 эт, б/р, подвал) – 800 т/р.,
Торг. Тел. +7-912-91-36-717

lКомната в 3-ком. кв-ру, ул. Луначарского,
6 (16 кв.м., 1/5 эт, пл/окна, нат. потолок, до-
кументы готовы). Тел. 8-927-30-59-439

lКомната на 2-хозяина в 3-ком. кв-ре, ул.
Островского,13 (2/2 эт., 17 кв.м., шлакоблок.,
балкон., пл/окна) – 800 т/р. Тел. 8-937-48-
04-199

lКомната, 25 мкр. (12 кв.м.). Дешево. Тел.
8-927-30-76-162

lКомната, 25 мкр., (12 кв.м., 4/9 этаж, х/г
вода, мебель). Тел. 8-937-33-08-927

lКомната, 25 мкр., ул. Королева (4/5 эт., 13
кв.м.). Ипотека, мат. капитал, рассмотрим
мену. Тел. 8-927-30-00-174

lКомната, 34 мкр., 14 (20 кв.м., 7/9 эт.,
новый дом). Тел. 8-927-94-55-626

lКомната, ул. Гоголя, 28 (12,4 кв.м., 4/5 эт,
большое пл/окно, в хор. сост., кладовка, сек-
ция чистая) – 480 т/р. Тел. 8-927-31-95-172

lКомната, ул. Гоголя, 28 (13 кв.м., 4/5 этаж)
- 570 т/р. Срочно. Тел. 8-987-03-73-475, 8-
987-25-61-787

lКомната, ул. Гоголя, 28 (18 кв.м., 3 эт, ре-
монт, г/х вода). Тел. 8-929-75-39-118

lКомната, ул. Гоголя, 28 (18 кв.м., 4 эт.).
Тел. 8-927-34-01-888, 8-927-93-24-945

lКомната, ул. Гоголя, 8 (18,8 кв.м.,3/3 этаж,
пл/окно, ж/дверь, натяжной потолок, с/узел,
душевая на 2 хозяина) - 870 т/р. Тел. 8-937-
83-14-920, 8-927-30-47-681

lКомната, ул. Гоголя, 8 (2/3 эт., 18 кв.м., ре-
монт). Тел. 8-927-33-77-882

lКомната, ул. Королева (12 кв.м., 4/9 этаж),
Тел. 8-927-92-70-766

lКомната, ул. Королева, 11 (1 эт, ремонт).
Тел. 8-937-36-20-415 (с 17.00 до 21.00)

lКомната, ул. Королева, 11 (12 кв.м.) и ул.
Сад. кольцо, 8 (12 кв.м.). Варианты обмена.
Тел. 8-927-23-57-557

lКомната, ул. Королева, 11 (12 кв.м., 2 эт,
косметика, с/у и душ на 2-х) - 538 т/р. Тел.
8-927-63-77-929

lКомната, ул. Королева, 11 (12 кв.м., 3/9 эт,
ремонт, пл/окно, ж/д, 2кладовки, одна под
стиралку, с/у на 2 хоз., секция под ключ).
Все в шаговой доступности. Тел. 8-927-31-
31-629

lКомната, ул. Королева, 11 (21,1 кв.м., 8 эт.,
пл/окна, ж/д) - 850 т/р. Тел. 8-927-23-85-613

lКомната, ул. Королева, 11 (3/9 эт., 12,1
кв.м., туалет на 2-х, душ на 4-х, пл/окно, кла-
довки) – 550 т/р. Тел. 8-927-23-86-718

lКомната, ул. Королева, 11а (18 кв.м., 4 эт).
Или меняется. Тел. 8-986-96-453-558

lКомната, ул. Королева, 11а (18 кв.м., 5/5
эт., душ на этаже). Тел. 8-927-23-56-455, 8-
927-31-82-627

lКомната, ул. Королева, 11А (18 кв.м., 5/5
эт., ремонт). Тел. 8-927-92-37-239

lКомната, ул. Королева, 11А (3/5 эт., 12
кв.м.) – 420 т/р. Тел. 8-927-92-97-838

lКомната, ул. Королева, 11а (31 кв.м., 3/5
эт, лоджия 5 м, хол/гор вода проведены, эл.
плита, душ на этаже, собственник). Тел. 8-
927-32-55-482

lКомната, ул. Королева, 11А (5/5 эт., 18
кв.м., вода в комнате, душ на 4 хозяина) или
меняется на большую площадь Тел. 8-927-
93-02-282

lКомната, ул. Королева, 11А, 11 (4/5 эт., 8/9
эт., 18, 21 кв.м., вода в ком.). Тел. 8-927-32-
47-778

lКомната, ул. Королева, 13 (4/9 эт., 12 кв.м.,
вода, ремонт, пл/окно) - 540 т/р. Тел. 8-927-
49-66-601

lКомната, ул. Королева, 15 (12 кв.м., ре-
монт, пл/окно, не угловая). Срочно. Тел. 8-
937-16-94-688

lКомната, ул. Королева, 15 (12 кв.м., ре-
монт, чистый блок, хорошие соседи). Собст-
венник. Тел. 8-937-33-55-966

lКомната, ул. Королева, 15 (13 кв.м., 9/9 эт,
вода, соседи хор.). Собственник. Тел. 8-927-
92-97-392

lКомната, ул. Королева, 15 (13 кв.м.,
пл/окна, кладовка с мебелью). Тел. 8-937-
31-22-328, 8-987-10-25-674

lКомната, ул. Королева, 15 (7 эт., ремонт).
Тел. 8-927-08-10-513

lКомната, ул. Королева, 9 (10,5 кв.м., 4 эт.,
с/у на 2 хоз., душ на 4, балкон) – 470 т/р.
Тел. 8-927-92-51-470 (после 15.00)

lКомната, ул. Королева, 9 (12 кв.м., 5/9 эт.,
пл/окна, ж/д, вода, ремонт). Тел. 8-937-16-
29-763, 8-927-67-80-008

lКомната, ул. Королева, 9 (24 кв.м., 6/9 эт.,
пл/окна, вода в комнате, туалет на 2-х) - 850
т/р. Тел. 8-927-67-80-008

lКомната, ул. Королева, 9 А (18 кв.м., 5
этаж). Тел. 8-937-30-20-252

lКомната, ул. Королева, 9а (14 кв.м., 3 эт) -
550 т/р. Торг. Маткапитал. Тел. 8-986-96-43-
558

lКомната, ул. Королева, 9а (18 кв.м., 5/5 эт,
вода в комнате). Или меняется на меньшую
площадь. Тел. 8-927-32-63-323, 8-927-33-32-
979

lКомната, ул. Королева, С. Батыра (13
кв.м.). Срочно! Тел. 8-937-30-00-336, 8-937-
35-15-600

lКомната, ул. Кортунова, 14 (1/9 эт., 19
кв.м., вода, идеально под салон) - 680 т/р.
Тел. 8-927-49-66-601

lКомната, ул. Кортунова, 14 (12,8 кв.м., 7
эт., уютная, теплая). Собственник - 630 т/р.
Торг. Тел. 8-937-34-51-412

lКомната, ул. Кортунова, 14 (17 кв.м., 1/9
эт., пл/окна, ремонт) - 700 т/р. Тел. 8-927-
35-53-329

lКомната, ул. Кувыкина, 26 (12 кв.м., 8/9 эт.,
не угловая) - 550 т/р. Тел. 8-927-95-41-831

lКомната, ул. Кувыкина, 26А (5/9 эт., 21,2
кв.м., кладовка)- 800 т/р. Тел. 8-937-48-04-
199

lКомната, ул. Луначарского (18 кв.м., ре-
монт). Недорого! Тел. 8-927-92-62-989

lКомната, ул. Луначарского, 2 (12,2 кв.м., 5
этаж, пл. окно). Тел. 8-937-35-01-961

lКомната, ул. Луначарского, 2 (13 кв.м., 2/5
эт, косм. ремонт, пл/окно) – 600 т/р. Тел. 8-
937-15-37-575

lКомната, ул. Пугачева, 16 (13 кв.м., 2/5 эт.,
вода в комнате) – 520 т/р. Собственник.
Срочно! Тел. 8-937-36-09-762

lКомната, ул. Пугачева, 16 (13 кв.м., 3 эт.) -
560 т/р., нал. расчет. Тел. 8-937-49-50-267

lКомната, ул. Пугачева, 16 (18 кв.м., 2 эт).
Тел. 8-937-30-56-278

lКомната, ул. Пугачева, 16 (18 кв.м., 2 эт,
ж/д, пл/окна, нат. потолок, г/х вода в ком-
нате, ремонт). Тел. 8-937-34-52-946

lКомната, ул. Пугачева, 16 (3/5 эт., 19 кв.м.,
косм. ремонт, вода в комнате) – 750 т/р. Тел.
8-937-36-83-716

lКомната, ул. С. Батыра (18 кв.м., балкон,
вода). Тел. 8-937-15-86-048

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (13 кв.м., + бал-
кон, 2/5, вода). Тел. 8-927-67-80-008, 8-927-
33-68-990

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (13,3 кв.м., 2/5
эт, вода в комнате, сост. отл.). Тел. 8-927-96-
31-489

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (18 кв.м., 4/5 эт,
х/г вода в комнате). Тел. 8-937-48-76-696, 8-
927-49-24-700

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (18 кв.м., 4/5 эт.,
ремонт, не угловая, отд. кладовка, вода в
комнате) - 670 т/р. Срочно! Тел. 8-937-33-77-
305

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (22 кв.м.,3/5 эт.,
ремонт, пл/окно, лоджия, собственник). Тел.
8-927-96-53-022

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (3/5 эт., 18 кв.м.,
пл/окно, вода в комнате, рассмотрим ипо-
теку, мат. капитал) - 750 т/р. Тел. 8-927-23-
93-352, 8-987-60-89-314

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (евробалкон 3 м,
х/г вода в комнате). Тел. 8-937-32-14-128

lКомната, ул. С. Батыра,6 (17,4 кв.м.,5/5
этаж, пл/окно, ж/дверь, ламинат, вода). Тел.
8-929-75-69-160

lКомната, ул. Сад. кольцо, 13 (18 кв.м., 3 эт,
г/х вода, не угловая) - 650 т/р. Собственник.
Тел. 8-937-32-90-740

lКомната, ул. Сад. кольцо, 13 (18 кв.м., пл.
окно, вода, мебель). Тел. 8-937-35-88-742

lКомната, ул. Сад. кольцо, 17 (18 кв.м., 2/5
этаж, с/у и вода в комнате) - 800 т/р. Тел. 8-
937-83-47-838

lКомната, ул. Сад. кольцо, 17 (18,3 кв.м., 3
этаж, пл/окно, с/у, ванна в комнате, интер-
нет). Просьба риелторов не беспокоить. Тел.
8-927-32-55-580

lКомната, ул. Сад. кольцо, 17 (2/5 эт., 18
кв.м., ремонт, свой с/у в комнате) - 850 т/р.
Тел. 8-927-23-93-352, 8-987-60-89-314

lКомната, ул. Сад. кольцо, 17 (24 кв.м., с/у,
ванна - плитка до потолка, пл/окна, лами-
нат, очень теплая). Тел. 8-937-15-49-421, 8-
937-30-77-985

lКомната, ул. Сад. кольцо, 71 (13 кв.м., 7/9
эт.) – 750 т/р. Тел. 8-927-33-31-041

lКомната, ул. Сад. кольцо, 71 (13,1 кв.м.,
5/9 эт, пл/окно). Тел. 8-927-33-68-990, 8-927-
67-80-008

lКомната, ул. Сад. кольцо, 71 (14 кв.м., 3/9
эт., не угловая, с/у и душ на 2 хоз., пл/окно)
- 720 т/р. Собственник. Тел. 8-927-63-64-164,
8-917-43-53-391

lКомната, ул. Сад. кольцо, 71 (6/9 эт., 13
кв.м., пл/окна) – 780 т/р. Тел. 8-927-32-47-
778

lКомната, ул. Сад. кольцо, 71 (6/9 этаж, 13
кв.м., пл/окно, частично с мебелью). Тел. 8-
937-15-86-041

lКомната, ул. Сад. кольцо, 71 (от НГДУ, 6/9
эт., 14 кв.м., с/у, душ, вода, на 2 комнаты, +
свой коридор, все чистенько, ж/д, новый
лифт, хорошие соседи) - 730 т/р. Тел. 8-927-
96-88-833

lКомната, ул. Сад. кольцо, 8 (12 кв.м.) и ул.
Королева, 11 (12 кв.м.). Варианты обмена.
Тел. 8-927-23-57-557

lКомната, ул. Сад. кольцо,17 (24 кв.м.,3
этаж, с/узел, ванна, кухня в комнате, тамбур
на 3 человека) - 1,05 м/р. Тел. 8-927-95-90-
026

lКомната, ул. Свердлова, 37 (19 кв.м., 3 эт.,
ремонт). Тел. 8-937-32-14-662

lКомната, ул. Свердлова,37. Срочно. Тел. 8-
927-34-99-935

lКомната, центр (3/5 этаж, ремонт, ж/дверь,
линолеум). Собственник - 700 т/р. Тел. 8-
937-31-44-644

lКомната, центр, рядом ц/рынок (19 кв.м.,
3/5 эт.) - 750 т/р. Торг. Тел. 8-927-08-10-399

lКомнаты (от 18 кв.м.) от 650 т/р. Рассмот-
рим варианты обмена на большую площадь.
Тел. 8-937-35-21-677

lКомнаты, ул. Кувыкина, 26 (15 и 10 кв.м.,
частично с мебелью, есть кладовка). Тел. 8-
927-35-33-341

lМ/семейка 2-ком., ул. Кортунова, 8
(43 кв.м., 8/9эт., к/разд., 1пл/окно,
л/з, кухня 9 кв.м.). Ипотека. Тел.8-937-
31-53-555

lМ/семейка (30 кв.м., 4/9 эт., ремонт,
пл/окна, новая ж/д, частично мебель).
Срочно! Недорого! 8-927-33-79-950

lМ/семейка пр. Ленина, 65 (38 кв.м., 4/5 эт,
в хор. сост.). Тел. 8-927-96-31-489

lМ/семейка, 24 мкр. (35 кв.м., 5 этаж, лод-
жия) – 1,45 м/р. Тел. 8-927-23-54-764

lМ/семейка, 24 мкр. (37,7 кв.м.,5/5 этаж,
кирпичный дом, х/г вода счетчики, з/л). Тел.
8-937-15-86-141

lМ/семейка, 29 мкр. (36 кв.м.) – 1,2 м/р. Или
меняется на свой дом в Ютазинском р-не.
Тел. 8-937-35-83-914

lМ/семейка, 29 мкр. (6/9эт., 34 кв.м., ре-
монт, пл/окна, кух. гарнитур) Дешево. Ипо-
тека. Тел. 8-937-31-99-000

lМ/семейка, 29 мкр., ул. Кортунова, 4 (3/9
эт.). Тел. 8-927-23-78-927

lМ/семейка, 34 мкр. (37,8 кв.м.,2/5 эт.,
пл/окно, з/б, теплая, рядом школа, д/садик).
Согласны на ипотеку. Тел. 8-937-32-93-761

lМ/семейка, 34 мкр. Тел. 8-927-94-03-139,
8-987-14-55-215

lМ/семейка, 34 мкр., 10А (37 кв.м., 4/5 эт.,
большая кухня, пл/трубы, счетчики). Тел. 8-
937-31-53-555

lМ/семейка, 34 мкр., 67 (21 кв.м., 9/9 этаж)
– 950 т/р. Тел. 8-927-92-79-678

lМ/семейка, 34 мкр., 71 (21 кв.м., 2/9 этаж)
– 1,050 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

lМ/семейка, пр. Ленина, 67 (5/9 эт., 30 кв.м.,
ремонт) – 1,1 м/р. Тел. 8-927-33-77-882

lМ/семейка, пр. Ленина, 69 (38 кв.м., 4/9
эт.) – 1,380 м/р. Тел. 8-927-33-31-041

lМ/семейка, пр. Ленина, 69 (5/9 эт., 30 кв.м.,
угловая) - 1,15 м/р. Тел. 8-927-49-66-601

lМ/семейка, пр. Ленина, 69 (5/9 эт., 36 кв.м.,
косметика, л/з) Тел. 8-937-83-87-333

lМ/семейка, пр. Ленина, 69 (9/9 эт., 30
кв.м.) - 1,05 м/р. Тел. 8-927-49-66-601

lМ/семейка, пр. Ленина, 69 (9/9 эт., 36
кв.м.) - 1,2 м/р. Рассмотрим обмен на 1-ком.
кв-ру в Абсалямово с Вашей доплатой. Тел.
8-927-49-66-601

lМ/семейка, пр. Ленина, 71 (22 кв.м., 8/9
эт). Или меняется на комнату с доплатой.
Тел. 8-927-35-82-673

lМ/семейка, пр. Ленина, 71 (30 кв.м., 9/9 эт.,
пл/окна, душ. кабина) - 1,070 м/р. Тел. 8-
927-94-99-111

lМ/семейка, ул. Кортунова (27,7 кв.м.,2/5
этаж). Риелторов не беспокоить. Тел. 8-937-
35-00-387

lМ/семейка, ул. Кортунова, 12 (2/9 эт., 30
кв.м.) - 1,2 м/р. Тел. 8-927-30-76-162

lМ/семейка, ул. Кортунова, 12 (9/9 эт., 36,2
кв.м., пл/окна, б/з, кух. гарн, ремонт) - 1,25
м/р. Тел. 8-927-30-76-162

lМ/семейка, ул. Кортунова, 14 (25 кв.м., 5
эт., с/у в комнате, кухня на 3 хоз.) - 950 т/р.
Тел. 8-987-60-36-912

lМ/семейка, ул. Кортунова, 14 (34 кв.м., 6/9
эт., с/у разд., пл/окна, входная дверь новая,
межкомнатные двери, счетчики. Рядом оста-
новка, детский сад, школа, магазин). Собст-
венник. Торг. Тел. 8-927-33-83-771

lМ/семейка, ул. Кортунова, 8 (28 кв.м., 5/9
эт, без ремонта). Дешево! Срочно! Тел. 8-
927-96-31-489

lМ/семейка, ул. Кувыкина, 35 (22 кв.м., 2/2
эт., чистовая отделка) - 1,150 м/р. Варианты
обмена. Тел. 8-937-15-26-564, 8-987-24-57-
760

lМ/семейка, ул. Новоселов, 14 (9/9 эт., 35
кв.м., ремонт) – 1,350 м/р. Тел. 8-927-32-47-
778

lМ/семейка, ул. Сад. кольцо (24 кв.м., 7/9
этаж, ремонт). Тел. 8-927-92-70-766

lКвартира, ул. Мичурина, 3 (2 эт., ремонт
кухни, ванны, ст/пакеты, натяжной потолок)
- 2,4 м/р. Тел. 8-927-34-84-506

lТри квартиры, 35 мкр., 9 (на 1/9 эт, 61,1
кв.м., 44,8 кв.м. и 32,6 кв.м. на красной
линии под магазин, офис. Удобный въезд и
выезд. Тел. 8-927-30-53-575, 8-927-92-76-
273

l1-ком. кв-ра, ул. Северная, 28 (2/5 эт.,
пл/окна, б/з, кух. гарнитур, окна во
двор). Срочно. Тел. 8-937-83-87-333

l1-, 2-ком. кв-ры в строящихся домах по
сниженным ценам. Тел. 8-927-93-02-282

l1-ком. кв-ра (3/5 эт., состояние хорошее)
Тел. 8-927-93-02-282

l1-ком. кв-ра (33 кв.м., ремонт, пл/окна,
б/з). Ипотека. Тел. 8-937-31-99-000

l1-ком. кв-ра (36,3 кв.м., 1 эт. высокий, ре-
монт, лоджия 3 м.). Звонить после 18-00.
Тел. 8-987-60-29-769

l1-ком. кв-ра (37,2 кв.м., 1/9 эт., высокий,
лоджия, евроремонт. Напротив, автоцентра
«Новосел»). Тел. 8-937-33-15-211

l1-ком. кв-ра (новый дом, 42 кв.м., 6/9 эт.,
ремонт, лоджия 6 м., встр. кухня) – 1,650
м/р. Торг. Или меняется на 3-ком. кв-ру с до-
платой. Тел. 8-927-33-79-950

1-ком. кв-ра, 24 мкр., 7 (36,6 кв.м.,
5/5 эт, ремонт, частично мебель, л/з)
- 1,4 м/р. Собственник. Тел. 8-937-
35-52-805
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1-ком. кв-ры в центре города (парк
Гагарина) от застройщика (в собст-
венности) – 44 т/р. за кв.м. Ипотека,
сертификаты, материнский капитал.
Тел. 6-50-20, 8-927-34-60-089

4 гаража, Бавлы (200 кв.м.) и участок
(429 кв.м., канализация, вода, свет,
смотровая яма, с разрешением под
строительство) по ул. Энгельса, 49А,
за магазином «Эльдорадо» (на тер-
ритории «Шифы». Недвижимость
оформлена. Документы к продаже
готовы. Срочно! – 1,5 м/р. Торг. Тел.
8-927-04-97-314

Дом, Исергапово (кирп., утеплен и
обшит профнастилом, выполнен ре-
монт, г/х вода, просторная кухня с
погребом, остается кух. гарнитур; три
больших жилых комнаты, теплый с/у
в доме; на участке есть баня, два
сарая (для инструментов и для
скота), уличный погреб (утепленный
и обшитый). За огородом река. Тел.
8-960-06-31-707 (Анас)

Офис в жилом доме, ул. Комсомоль-
ская, 23А (вход с торца, 31 кв.м., нат.
потолок, полы плитка, пл/окна, с/у
кафель, раковина, унитаз, отдельное
крыльцо) – 1,550м/р. Тел. 8-937-33-
77-305, 8-927-23-88-660



l1-ком. кв-ра, 21 мкр., 7 (30 кв.м., б/з,
пл/окна и двери, есть кладовка в подвале).
Тел. 8-927-33-87-211

l1-ком. кв-ра, 21 мкр., 8 (5/5 эт., 32 кв.м., уг-
ловая, есть свой подвал) - 1,35 м/р. Тел. 8-
927-49-66-601

l1-ком. кв-ра, 24 мкр, 14/15 (34 кв.м., 1
этаж). Тел. 1,75 м/р. Тел. 8-987-13-43-944, 8-
927-41-41-928

l1-ком. кв-ра, 24 мкр., 12 (36 кв.м., 5/5 этаж,
балкон) – 1,550 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

l1-ком. кв-ра, 24 мкр., 28 (40 кв.м., 5/5 эт.,
ремонт). Тел. 8-927-92-37-239

l1-ком. кв-ра, 24 мкр., 7 (5/5 эт., 36,6 кв.м.,
ремонт) – 1,450 м/р. Тел. 8-937-49-78-998

l1-ком. кв-ра, 25 мкр. (30,7 кв.м., 1 эт., КПД,
теплая, пл/окна, счетчики). Тел. 8-937-33-
96-755

l1-ком. кв-ра, 25 мкр. (35 кв.м., ленпроект,
пл/трубы, пл/окна, ремонт) – 1,320, м/р.
Торг! Срочно. Тел. 8-927-33-79-950

l1-ком. кв-ра, 25 мкр., 14б (34 кв.м., 3 эт) -
1,450 м/р. Тел. 8-917-45-01-234

l1-ком. кв-ра, 25 мкр., 14Б (4/5 эт., 34 кв.м.,
есть балкон) – 1,450 м/р. Тел. 8-937-36-73-
757

l1-ком. кв-ра, 28 мкр. (39 кв.м., 2/9 этаж, ев-
роремонт, гардеробная). Тел. 8-937-15-86-
041

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (33 кв.м., 5/9 этаж)
– 1,650 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (39 кв.м., новый
дом,5/9 этаж) -2,05 м/р. Тел. 8-917-42-35-760

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (39,1 кв.м., 6 этаж,
ремонт). Тел. 8-937-35-15-600, 8-937-31-88-
033

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (4/9 эт., 32 кв.м.).
Тел. 8-937-35-38-278

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (43 кв.м., 2/9 эт.,
мебель, ремонт). Варианты. Тел. 8-937-16-
37-037

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., новый дом (32 кв.м.,
9/10 эт, ремонт, пл/окна, нат. Потолок, б/з,
лифт грузопассажир. круглосуточно). Риел-
торов не беспокоить. Тел. 8-927-93-39-295

l1-ком. кв-ра, 29 мкр. (42,3 кв.м., 9/9 эт.,
новый дом, есть тех. эт., никто не жил, ре-
монт, во дворе школа, дет сад) - 1,7 м/р.
Собственник. Тел. 8-919-61-22-018

l1-ком. кв-ра, 29 мкр., 1 (42 кв.м., 9/9 эт.,
нов. кух. гарнитур, нат. потолок, пл/окна) –
1,8 м/р. Тел. 8-927-92-53-555

l1-ком. кв-ра, 29 мкр., 1 (8/9 эт., 42 кв.м.,
л/з 6м., пл/окна, ремонт) – 1,7 м/р. Тел. 8-
937-48-88-115

l1-ком. кв-ра, 29 мкр., 10 (40 кв.м., 3/9 эт,
стеклопакеты, лоджия, косметика) – от 1,850
м/р. Или меняется на 2-ком. кв-ру в новом
доме. Тел. 8-937-35-21-677

l1-ком. кв-ра, 29 мкр., 16 (40 кв.м., 9/9 эт.,
новый дом)-1,730 м/р. Тел. 8-927-94-55-626

l1-ком. кв-ра, 29 мкр., 2 – 1,720 м/р. Тел. 8-
927-23-57-153

l1-ком. кв-ра, 32 мкр. (34 кв.м., 4/9 эт.,
новый дом, ремонт) – 1,550 м/р. Тел. 8-927-
08-10-399

l1-ком. кв-ра, 32 мкр. (38 кв.м.,1 этаж). Тел.
8-927-34-15-943

l1-ком. кв-ра, 32 мкр. (5/3 этаж, новый дом).
Тел. 8-937-47-41-941

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 1 (новый дом, 34
кв.м., получистовая отделка) — 1,6 м/р. Тел.
8-937-33-34-828

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 12 (40 кв.м.) – 1,820
м/р. Тел. 8-927-92-91-422

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (1/9 эт., ремонт,
кухня 10 кв.м., комната 18,6 кв.м.) – 1,750
м/р. Ипотека возможна. Тел. 8-927-94-58-383

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (38 кв.м., 1/9 этаж,
чистовая). Собственник - 1,5 м/р. Срочно.
Тел. 8-927-33-50-680

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (дом сдан, 39 кв.м.,
7/9 эт.) - 1,7 м/р. Торг Тел. 8-927-33-31-041

l1-ком. кв-ра, 32А мкр., 1 (6/9 этаж, окна во
двор, есть сантехника, пл/трубы, чистовая,
квартира сдана, документы готовы) - 1,550
м/р. Собственник. Торг. Тел. 8-937-33-79-103

l1-ком. кв-ра, 32А мкр., 2 (новый дом, 38
кв.м., 6/9 эт.) - 1,465 м/р. Тел. 8-927-33-31-
041

l1-ком. кв-ра, 32А мкр., 6 (38 кв.м., 1/9 эт.,
новый дом, лоджия). Тел. 8-927-94-55-626

l1-ком. кв-ра, 34 мкр (34 кв.м., новый дом,
1 эт., лоджия, видеонаблюдение в подъезде,
д/площадка, парковка). Тел. 8-927-30-62-
953, 8-987-58-40-712

l1-ком. кв-ра, 34 мкр, 13 (34,3 кв.м., 4/5эт.,
ремонт, пл/окна, л/з, лен проект, нат. по-
толки) – 1,420 м/р. Ипотека. Срочно! Тел. 8-
937-31-53-555

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м., б/р, КПД) -
1,1 м/р. Тел. 8-927-08-00-276

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м., КПД, ре-
монт, пласт. окна, ж/д, трубы новые, счет-
чики, б/з). Собственник. Тел.
8-937-32-90-738

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (38 кв.м., ремонт,
пл/трубы, счетчики, не угловая, очень теп-
лая) – 1,280 м/р. Тел. 8-927-33-79-950

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (42,3 кв.м., 6/9 эт.).
Собственник. Тел. 8-937-33-23-559

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (новый дом, 4/9 этаж,
38 кв.м., евроремонт, встр. кухня). Тел. 8-
927-92-62-989

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 10 (36кв.м., 1/6 эт,
косметика). Тел. 8-927-96-31-489

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 10 А (1 высокий этаж,
38,1 кв.м., б/з) – 1,2 м/р. Тел. 8-937-35-15-
600, 8-937-31-88-033

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 10А (37 кв.м., 4/5 эт).
Тел. 8-927-33-68-990, 8-927-67-80-008

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 11 (3/6 эт., 36 кв.м.,
пл/окна и трубы, б/з, большая кухня, ж/д) -
1,3 м/р. Тел. 8-927-92-97-838

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 12 (34кв.м., 3/9 эт.,
КПД, пл/окна) – 1,3м/р. Тел. 8-927-94-99-111

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 12 (5 этаж, 34 кв.м.,
ремонт) – 1,250 м/р. Тел. 8-937-35-15-600, 8-
937-31-88-033

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 12 (5/5 эт., КПД, ре-
монт, трубы поменяны) - 1,7 м/р. Тел. 8-927-
08-00-124

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 12/2 (7/9 эт., 35 кв.м.,
пл/окна, душевая кабина) - 1,3 м/р. Тел. 8-
937-35-38-278

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 13 А (2 этаж, 38 кв.м.,
ремонт) – 1,250 м/р. Тел. 8-937-35-15-600, 8-
937-31-88-033

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 13Б (5/5 эт., 36 кв.м.,
б/з, пл./окна, ремонт, остается кух. гарни-
тур, шкаф-купе). Тел. 8-927-23-93-352, 8-
987-60-89-314

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 13В (новый дом,
35,5к в.м., 1/5 высокий эт., не угловая, теп-
лая, ремонт) – 1,550 м/р. Тел. 8-937-33-77-
305

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 (6/9 эт., 42 кв.м.,
ремонт) – 1,8 м/р. Тел. 8-927-23-19-872

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 Г(6/9 эт., 40 кв.м.,
ремонт). Тел. 8-937-30-00-336, 8-937-35-15-
600

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15Г (3/9 эт., 41 кв.м.,
л/з, чист. отд.) – 1,880 м/р. Тел. 8-937-47-36-
100

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15Г (4/9 эт., 38 кв.м.,
ремонт). Тел. 8-937-36-87-155

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15г (43,3 кв.м., 6
этаж) - 1,75 м/р. Без посредников. Тел. 8-
919-15-53-343

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15Г (новый дом, 4/9,
42 кв.м., большая кухня, ремонт, встроенная
мебель, л/з 6 м, рядом школа и детский сад)
- 1,75 м/р. Тел. 8-937-33-34-828

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16 (34 кв.м., 4/5 эт, в
хор. сост.). Срочно! Тел. 8-927-96-31-489

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16 (34 кв.м., 4/5 эт.,
ремонт, лоджия) – 1,5 м/р. Тел. 8-927-94-55-
626

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16Б (34кв.м., 5/5 эт.,
ремонт, б/з (евро), неугловая, пл/окна) –
1,350 м/р. Тел. 8-927-94-99-111

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 17А (38,3 кв.м., 9/9
эт, чистовая отделка, кухня 10,5 кв.м.) – 1,7
м/р. Тел. 8-927-23-54-558

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 17а (40 кв.м., 8/9 эт,
получистовая отделка). Тел. 8-927-96-31-489

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 17а (40,4 кв.м., 8/9
эт., новый дом, чистовая отделка) - 1,650
м/р. Тел. 8-937-50-00-353, 8-927-31-92-888

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (35,1 кв.м., 4/9 эт.,
пл/окна, ж/д, трубы поменяны, м/к двери,
б/з, обшит, не угловая). Собственник. Вари-
анты. Посредников не беспокоить. Тел. 8-
937-32-23-948

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (4/9 эт., 36 кв.м.,
ремонт) – 1, 25 м/р. Тел. 8-927-08-00-276

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/2 (8/9эт., 38,9
кв.м., ж/д, пл/окна)-1,6 м/р. Тел. 8-927-23-
86-718

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 23 (1/5 эт., КПД, ре-
монт) - 1,690 м/р. Тел. 8-937-36-73-757

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 24 (3/5 эт., КПД, ре-
монт) - 1,710 м/р. Тел. 8-929-75-76-618

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 24 (34,3 кв.м., 3 эт,
пл/окна, ремонт). или меняется на м/семейку
с доплатой. Тел. 8-937-16-51-416

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 25 (2/5 эт., КПД, ре-
монт) - 1,7 м/р. Тел. 8-927-33-38-232

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 30 (30 кв.м., 5/9 эт,
л/з, пл/окна, кух. гарнитур, ж/д, ремонт) –
1,550 м/р. Тел. 8-937-35-21-677

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 30 (9/9 эт., 32 кв.м.,
л/з) – 1,650 м/р. Тел. 8-927-32-47-778

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 31 (43 кв.м., ремонт,
л/з, кух. гарнитур). Тел. 8-937-16-94-688

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 4 (1/5эт., 17/41,3
кв.м., б/з, кухня 10,2 кв.м., с/у разд.) - 1,6
м/р. Тел. 8-937-48-04-199

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 4 (3/5 эт., 34 кв.м.,
ленпрект, большая кухня 10,5 кв.м., пл/окна,
ремонт, не угловая, б/з, окна на детский
сад). Срочно, недорого. Тел. 8-937-33-34-828

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 4 (34 кв.м., 3/5 эт,
пл/окна, ремонт) – 1,550 м/р. Тел. 8-927-67-
80-008

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 4 (37 кв.м., окна,
м/комнатные двери, трубы, счетчики новые,
з/б, большая кухня). Тел. 8-937-30-33-160, 8-
937-33-93-132

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (38 кв.м., 2/9 эт.,
л/з 6м, не угловая, теплая, ремонт, встроен.
мебель, кладовка между 2/3 этажами) – 1,75
м. Тел. 8-937-33-34-828

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 8А (38 кв.м., 2/9 эт,
пл/окна, л/з 6 м., ремонт, встр. шкаф и кух.
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

l1-ком. кв-ра, центр (32 кв.м., 4/5 эт.,
пл/окна, б/з, евроремонт). Тел. 8-927-33-79-
950

l1-ком. кв-ра, центр (36 кв.м., 5/5 эт., б/з) –
1,450 м/р. Тел. 8-927-94-55-626

l1-ком. кв-ры от 1,250 м/р., рассмотрим про-
дажу сертификату и материнский капитал,
Тел. 8-937-35-21-677

l1-ком. кв-ры, 35 мкр. (35 кв.м., 3/9 эт, КПД,
л/з, хороший ремонт, пл/окна, кух. гарнитур,
новые трубы, ж/д, домофон) возможен
обмен на двух- или трехкомнатные квартиры
– от 1,380 м/р. Тел. 8-937-35-21-677

l2-ком. кв-ра, 32А мкр., 2 (6/9эт., 54
кв.м., черн. отделка, пл/окна, к/разд.)
– 2,250 м/р. Торг. Тел. 8-937-31-53-555

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 8Б (+ 6 кв. м.
кладовка, высокие потолки 2,8 м,
пл/окна, ж/д, л/з, ремонт в ванной и
туалете, полы с подогревом, эл. котел,
мебель: кух. гарнитур, диваны, два
шкаф-купе, компьютерный стол, рядом
остановка, школа, д/сад, поликлиника)
- 2,3 м/р. Тел. 8-937-31-44-973

l2-ком. кв-ра, 35 мкр (63 кв.м., лен-
проект, улучшенная планировка, боль-
шая, теплая, светлая). Собственник.
Дешево в связи с переездом. Тел. 8-
917-37-79-185

l2-ком. кв-ра, старая часть города (ре-
монт, нов. трубы, фильтры для очистки
воды, кондиц., все рядом, двор новый с
дет. площадками). Тел. +7-963-13-60-
000

l2-ком. кв-ра (40 кв.м., 4 эт., капремонт, б/з,
пл/окна, ж/д). Тел. 8-927-31-04-293, 8-937-
35-48-692

l2-ком. кв-ра (42,7 кв.м.,2/4 этаж, в шаговой
доступности д/садик, Дворец Спорта) или
меняется, варианты. Тел. 8-937-83-67-606

l2-ком. кв-ра (45 кв.м., 2/3 эт, дом после
капремонта, окна вов двор, б/з) - 2,030 м/р.
Торг. Тел. 8-927-33-72-866

l2-ком. кв-ра (50 кв.м., 9/9 эт, ремонт, л/з,
ленпроект) или меняется на две м/семейки
по 21 кв.м. Варианты. Тел. 8-919-61-65—626,
8-927-31-14-723

l2-ком. кв-ра (50,2 кв.м., 9/9 эт., к/разд., 2
кладовка, рядом развитая инфраструктура)
- 1,7 м/р., торг. Собственник. Тел. 8-937-16-
62-998

l2-ком. кв-ра (56 кв.м., 3 эт, с мебелью, хо-
роший подвал, б/з, встроенная кухня, эл.
плита) – 2,7 м/р. Тел. 6-54-61, 8-987-24-10-
308

l2-ком. кв-ра (60 кв.м., к/разд.)-1,9 м/р. Тел.
8-937-48-49-529

l2-ком. кв-ра (новый дом, к/разд., пл/окна,
средний этаж, 58 кв.м., л/з, кухня 11 м). Ипо-
тека. Тел. 8-937-85-14-187

l2-ком. кв-ра, 21 мкр. (45 кв.м., 2/5 эт., с/у
и к/разд., колонка автомат, счетчики, б/з, не
угловая. Рядом садик, школа) – 1,740 м/р.
Торг. Тел. 8-927-08-10-399

l2-ком. кв-ра, 21 мкр. (окна во двор, солнеч-
ная сторона, рядом магазин Магнит). Тел. 8-
927-34-16-128

l2-ком. кв-ра, 21 мкр., 10 (4/5 эт., 41 кв.м.)
- 1,7 м/р. Тел. 8-927-49-66-601

l2-ком. кв-ра, 21 мкр., 2 (46 кв.м., 3/5 эт, без
ремонта). Дешево! Тел. 8-927-96-31-489

l2-ком. кв-ра, 21 мкр., 2 (47,2 кв.м., 3/5 эт,
к/р, без ремонта, пл. лоджия, после капре-
монта) – 1,8 м/р. Торг. Тел. 8-927-23-39-817-
, 8-937-34-38-678

l2-ком. кв-ра, 21 мкр., 8 (5/5 эт., 48 кв.м.,
евроремонт, кух. гарнитур) - 1,9 м/р. Тел. 8-
927-30-76-162

l2-ком. кв-ра, 21 мкр., 9 (42 кв.м., 5/5 эт,
х/разд., с/у разд.) – 1,630 м/р. Тел. 8-937-31-
22-328, 8-987-10-25-674

l2-ком. кв-ра, 21 мкр., 9 (5/5 эт, косметика,
б/з, квадратный коридор, дом после капре-
монта, рядом школа, магазины) - 1,630 м/р.
Торг. Тел. 8-919-60-67-204

l2-ком. кв-ра, 24 мкр. (56 кв.м., 4/9 эт., ев-
роремонт, новая встр. кухня, шкаф) – 2,1
м/р. Торг. Заезжай и живи. Тел. 8-927-33-79-
950

l2-ком. кв-ра, 24 мкр., 13 (53 кв.м., 4/5 эт.)
- 2,58 м/р. Тел. 8-927-32-29-376

l2-ком. кв-ра, 24 мкр., 13 (54 кв.м.,
угловая,1 этаж, можно под офис, лоджия).
Тел. 8-937-15-78-495 (?)

l2-ком. кв-ра, 24 мкр., 25 (5/5 эт., новый
дом, 52 кв.м., ремонт, б/з) – 2,650 м/р. Тел.
8-927-23-72-144

l2-ком. кв-ра, 24 мкр., 27 (50 кв.м., 4 этаж,
ремонт). Тел. 8-937-35-15-600, 8-937-31-88-
033

l2-ком. кв-ра, 24 мкр., 27 (50 кв.м., 4/9 эт.,
лоджия, ремонт) - 2,15 м/р. Тел. 8-927-94-
55-626

l2-ком. кв-ра, 25 мкр. (2/9 этаж, 45 кв.м.,
б/р). Тел. 8-927-92-62-989

l2-ком. кв-ра, 25 мкр. (47 кв.м., ремонт, ме-
бель, к/разд., пл/окна). Ипотека. Недорого.
Тел. 8-937-31-99-000

l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 10а (42 кв.м., 2/5 эт.,
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
окна, ремонт, кладовая) – 2 м/р. Тел. 8-937-
33-94-241

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (4/5 этаж., 45 кв.м.,
ремонт, кондиционер, к/разд.). Тел. 8-937-
15-86-041

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (4/9 эт., 56,2 кв.м.,
ленпроект, ремонт, пл/окна, б/з, не угловая,
ипотека). Тел. 8-937-33-34-828

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (42 кв.м., 1/5 эт) –
1,750 м/р. Тел. 8-927-92-70-766

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (47 кв.м., 6/9 эт., ре-
монт, встроенная кухня, пл/окна, новые
двери, счетчики, пл/трубы, хорошая плани-
ровка. Заезжай и живи) – 1,850 м/р. Торг!
Тел. 8-927-33-79-950

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (52 кв.м., 5/9 этаж,
ленпроект, к/разд., л/з). Недорого. Тел. 8-
937-15-86-041

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (61,5 кв.м., 9 эт., 3
кладовки, л/з, счетчики). Ипотека - 2,250
м/р. Тел. 8-917-44-79-927, 8-927-32-38-127

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (пл/окна, после кап-
ремонта) - 1,799 м/р. Тел. 8-937-15-86-041

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., (62 кв.м., 5/9 эт., лен-
проект, ремонт, пл/окна). Недорого! 8-927-
33-79-950

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 13 (2/9 эт., 44 кв.м.,
ремонт, не угловая, к/разд.) – 1,7 м/р. Тел.
8-927-92-97-838

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 15, 19/2 (3/5 эт., 8/9
эт., 60 кв.м., перепланировка, пл/окна, ре-
монт). Тел. 8-937-47-36-100

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 19 (5/9 эт., 52,2/29,1
кв.м., лоджия 6м евро, к/разд., с/у разд.) -
2,150 м/р. Тел. 8-927-23-86-718

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 19/2 (5/9 эт., 63 кв.м.,
ленпроект, пл/окна) – 2,250 м/р. Тел. 8-937-
36-73-757

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 22 (52 кв.м., 5/9 эт.,
ленпроект). Тел. 8-927-96-31-489

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 22/2 (59 кв.м., 9/9
этаж) – 1,950 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (45 кв.м., 6/9 этаж,
пл/окна, л/з, новые двери, стояки, счетчики)
– 1,850 м/р. Торг. Тел. 8-927-92-79-678

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (45 кв.м., 8/9 эт.,
к/разд., л/з) – 1,750 м/р. Торг. Тел. 8-927-94-
58-383

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 (45 кв.м., 7/9 этаж)
– 1,690 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 (7/9 эт., 45 кв.м.)
– 1,690 м/р. Тел. 8-927-32-47-778

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 3 (56,2 кв.м., 1/9 вы-
сокий (фактический2-й эт.), ленпроект, 2
лоджии) - 2,350 м/р. Торг. Собственник. Тел.
8-987-58-50-568

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 30 (1/9 эт., 50 кв.м.,
к/разд.). Тел. 8-927-93-02-282

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 30 (50 кв.м., ремонт,
кухня, быт. техника, прихожая, кладовки на
этаже) – 2,6 м/р. Тел. 8-927-23-14-459

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 31а (1/9 эт, пл/окна,
трубы, тамбур, кладовка на 2 хоз.) - 1,9 м/р.
Или меняется на Бавлы с доплатой. Тел. 8-
937-32-14-158

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 4 (45 кв.м., 4/5 эт.,
ремонт, мебель, к/разд.) - 2,050 м/р. Тел. 8-
937-33-34-828

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 8 (2 этаж, ремонт, ме-
бель). Тел. 8-937-35-15-600, 8-937-31-88-033

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 (61 кв.м., 1/9 эт, не
угловая, пл/окна, сантехника новая, боль-
шая кладовка, лоджия обшита, ленпроект,
мебель, техника, все в шаговой доступности)
Или меняется на г. Уфа. Тел. 8-927-30-53-
575, 8-937-15-57-060

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9А (64 кв.м., 6/9 эт,
л/з 5 м, ж/д, косметика сантехника поменяна
в 2015 г). Собственник. Тел. 8-927-32-34-320

l2-ком. кв-ра, в Финском 4-х. квартирном
коттедже в центре (участок, хоз. постройки,
гараж). Тел. 8-926-04-79-889

l2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (3/5 этаж, пл/окна,
к/разд., б/з, ремонт). Тел. 8-927-96-73-444

l2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (45 кв.м., б/з, не угло-
вая). Срочно. Дешево. Тел. 8-937-16-94-688

l2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (47 кв.м., евроремонт,
встр. кухня, шкаф-купе, не угловая, очень
теплая). Срочно! Тел. 8-927-33-79-950

l2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (49 кв.м., пл/окна,
ж/д). Тел. 8-927-92-62-989

l2-ком. кв-ра, новостройка, центр города,
ремонт (60 кв. м., 5/6 эт) – 2,550 м/р. Тел. 8-
937-35-21-677

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (46 кв.м., ремонт,
пл/окна, остается кухня) – 1,799 м/р. Тел. 8-
927-33-79-950

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 12 (43 кв.м., 1 эт.)
- 2 м/р. Тел. 5-12-73, 8-917-74-25-066

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 12 (46 кв.м., 5/5
эт.) – 1,9 м/р. Тел. 8-927-67-80-008, 8-927-
33-68-990

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 14 (57 кв.м.,3/5
эт., пл/окна, б/б, к/смеж., окна выходят на
улицу Лермонтова) – 2,5м/р. Тел. 8-927-63-
59-529

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 14 (к/габ., центр,
60 кв.м, пл/окна, б/з 3м). Тел. 8-937-33-34-
828

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 23 (63 кв.м., 2/3
эт., пл/окна, ремонт, б/з). Тел. 8-937-16-29-
763, 8-927-67-80-008

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 3 (56 кв.м.,
пл/окна, к/габ.) – 2,049 м/р. Срочно! Тел. 8-
937-15-86-041

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 38 (43 кв.м., 1 эт,
пл/окна, нат. потолки, ремонт, подвал). Ри-
елторов не беспокоить. Тел. 8-927-33-46-664

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (45 кв.м., 4 эт.,
к/разд., теплая, б/з). Тел. 8-927-30-72-557, 8-
927-30-72-557

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (45 кв.м., 5/9
эт, без ремонта). Тел. 8-937-36-52-498

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (45 кв.м., 5/9
эт, пл/окна). Срочно! Тел. 8-927-96-31-489

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (8/9 эт., 45
кв.м., не угловая, к/разд., ремонт, 2 конди-
ционера, остается кух. гарнитур, шкаф-купе)
- 2,1 м/р. Тел. 8-927-92-97-838

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 5 (56 кв.м.,5/5 эт,
ленпроект, ремонт) - 2,7 м/р. Тел. 8-937-48-
22-841

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57 (8/9 эт., 48
кв.м., ремонт, ленпроект, с/у и к/разд., евро-
балкон, пл/окна) - 2,2 м/р. Торг. Тел. 8-927-
49-66-601

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 7 (58 кв.м., 3/5
эт., б/з, пл/окна, ремонт). Тел. 8-927-67-80-
008

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 79 (51 кв.м., 4/9
этаж, ремонт) – 1,9 м/р. Тел. 8-927-31-62-
698

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 81 (50 кв.м., 6/9
эт., к/разд., пл/окна) – 1,8 м/р. Тел. 8-927-
94-55-626

l2-ком. кв-ра, р-н Башкирии (43 кв.м., 1/5
этаж). Тел. 8-937-33-38-366

l2-ком. кв-ра, р-н Башкирии (52 кв.м., 3/3
эт., к/габ., ремонт, к/разд., с/у разд., разви-
тая инфраструктура) - 2,450 м/р. Тел. 8-937-
16-77-070

l2-ком. кв-ра, р-н Башкирия (49,5 кв.м., 1
этаж, ремонт). Тел. 8-927-23-57-587

l2-ком. кв-ра, р-н Пенсионного типа (46,1
кв.м.,1/2 этаж, смежные комнаты) - 2,2 м/р.
Тел. 8-927-30-51-999

l2-ком. кв-ра, ул. Гаражная, 6 (1/5 эт., 60
кв.м., ремонт). Тел. 8-937-32-20-359

l2-ком. кв-ра, ул. Геофизиков, 5 (47 кв.м., 1
эт.) - 2,3 м/р. Тел. 8-937-16-14-783

l2-ком. кв-ра, ул. Герцена (1/5 этаж,
к/смеж.) – 1,750 м/р., торг. Тел. 8-927-92-70-
766

l2-ком. кв-ра, ул. Герцена (45 кв.м., 5/5
этаж, ремонт, пл/окна, ж/д, частично с ме-
белью). Собственник. Тел. 8-927-31-75-348

l2-ком. кв-ра, ул. Герцена (45 кв.м.,5/5
этаж, пл/окна, кондиционер, з/л, встроенный
кух. гарнитур, утепленные полы) или ме-
няется на 3-ком. кв-ру в р-не гимназии №2.
Тел. 8-937-31-73-405

l2-ком. кв-ра, ул. Герцена (7/9 эт., пл/окна,
б/з, нов. двери, трубы, батареи поменяны,
с/у разд., плитка, нат. потолки, лепнина,
к/разд., част. мебель, кондиционер) - 2 м/р.
Тел. 8-927-31-42-257

l2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 22 (пл/окна, нов.
двери, частично с мебелью, к/разд. все
рядом). Тел. 8-919-60-30-742

l2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 23 (1 эт, смеж.
комнаты) - 1,8 м/р. Торг. Тел. 8-917-04-86-
953

l2-ком. кв-ра, ул. Герцена, возле шк. № 18
(47 кв.м., пл/окна, новые двери, б/з, ча-
стично с мебелью). Возможна ипотека. Тел.
8-927-95-65-070

l2-ком. кв-ра, ул. Гоголя (57,4/36,2 кв.м., 1/2
эт., подвал). Тел. 8-927-35-08-214, 8-917-76-
52-115

l2-ком. кв-ра, ул. Гоголя (к/габ., 3/3 эт., 52
кв.м., пл/окна, пл/трубы, б/з). Тел. 8-927-30-
00-174

l2-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 11а (68 кв.м., 1/5
эт.) – 2,850 м/р., торг. Тел. 8-927-92-53-555
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2-ком. кв-ра, центр, ул. Геофизиков (53,2
кв.м., 2 эт, лоджия 6 кв.м.). Не агентство.
Тел. 8-927-23-44-332, 8-927-23-21-311



l2-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 11А (новый дом, 1
этаж, 69 кв.м., чист. отделка). Тел. 8-927-93-
02-282

l2-ком. кв-ра, ул. Губкина (2/3 этаж, евро-
ремонт, к/разд., балкон). Тел. 8-937-15-86-
041

l2-ком. кв-ра, ул. Губкина, 18 (42,9 кв.м.,
4/4 этаж, без ремонта) - 2,0 м/р. Без посред-
ников. Тел. 8-927-34-15-892

l2-ком. кв-ра, ул. Губкина, 19 (42 кв.м., 1/2
эт.) - 1,680 м/р. Без посредников. Тел. 8-999-
62-38-233

l2-ком. кв-ра, ул. Губкина, 22 (54,6 кв.м., 1
этаж) – 2,0 м/р. Тел. 8-927-23-54-764, 8-927-
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
62 кв.м., новый дом, чистовая отделка,
пл/окна, лоджия 6 м., собственник). Тел. 8-
987-60-89-314, 8-927-23-93-352

l2-ком. кв-ра, ул. Островского, 34 (60 кв.м.,
новый дом, очень теплая) - 2,6 м/р. Торг.
Тел. 8-937-49-99-144

l2-ком. кв-ра, ул. Островского, 41 (40 кв.м.,
1 этаж) – 1,6 м/р. Тел. 8-927-23-54-764, 8-
927-96-73-887

l2-ком. кв-ра, ул. Островского, 45 (3/5 эт.,
45 кв.м., б/з) – 1,750 м/р. Тел. 8-927-92-97-
838

l2-ком. кв-ра, ул. Островского, 53 (45 кв.м.,
3/5 эт., евроремонт, б/з). Тел. 8-937-83-87-
333

l2-ком. кв-ра, ул. Островского, 53 (45 кв.м.,
ремонт, б/з, не угловая, пл/окна, с/у ка-
фель). Тел. 8-927-23-72-144

l2-ком. кв-ра, ул. Островского, 53, р-н
Плазы, (5/4 этаж, 30/45 кв.м., балкон, теп-
лая) - 1,950 м/р. Срочно! За нал. расчет торг.
Тел. 8-927-23-86-718

l2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо (47,7 кв.м.,5
эт.). Тел. 8-927-32-23-672

l2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 14 (46 кв.м.,
1/5 эт, лоджия 6м, ремонт, не угловая). Или
меняется. Тел. 8-963-13-08-097

l2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 27 (3/3 эт.,
52 кв.м., б/з, ремонт) - 2,450 м/р. Тел. 8-927-
32-47-778

l2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 42 (44,6
кв.м., 3 эт., б/з, нат. потолки, все рядом) -
2,150 м/р. Торг. Риелторов просьба не бес-
покоить. Тел. 8-905-33-35-780

l2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 42 (52
кв.м.,5/5 эт., пл/окна, з/б, ремонт, окна во
двор) - 2,55 м/р. Тел. 8-937-33-72-903, 8-937-
33-68-577

l2-ком. кв-ра, ул. Свердлова (43 кв.м.,
к/разд.) - 1,650 м/р. Тел. 8-937-15-86-041

l2-ком. кв-ра, ул. Свердлова (62 кв.м.) - 2,65
м/р. Тел. 8-937-30-80-129

l2-ком. кв-ра, ул. Свердлова (новый дом,
2/5 этаж, 46 кв.м., к/разд., частичный ре-
монт). Тел. 8-937-15-86-041

l2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 14 (2/4 эт., 63
кв.м., к/г, б/з, кухня 12 кв.м., ремонт,
пл/окна). Ипотека. Торг. Тел. 8-937-31-53-
555

l2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 30 (62 кв.м.,
1/3 эт, к/габар., косметика). Тел. 8-927-96-
31-489

l2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 4 (45 кв.м., 2/5
эт, косметика). Тел. 8-927-96-31-489

l2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 49 (34 кв.м.,
1/2 эт., б/р). Срочно! Тел. 8-937-16-84-289

l2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 49 (42 кв. м.,
2/2 эт, без ремонта) – 1,600 м/р. Тел. 8-937-
35-21-677

l2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 61/1 (4 эт.,
новый дом, чистовая отделка стен). Тел. 8-
927-96-54-056

l2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 61/1 (5/5 эт) -
3,2 м/р. Торг при осмотре. Тел. 8-927-30-62-
686

l2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 87 (1/2 эт.,
45,1 кв.м., пл/окна, рядом дет. сад, школы
№ 10, 15, гимназия №2, магазины, тихий
двор, окна выходят во двор. Согласны на
ипотеку) – 1,90 м/р. Тел. 8-987-60-89-314, 8-
927-23-93-352

l2-ком. кв-ра, ул. Северная, 22 (45,6 кв.м.,
1/5 эт, погреб) - 1,7 м/р. Срочно. Тел. 8-937-
48-50-240

l2-ком. кв-ра, ул. Северная, 24 (4/5 эт., 44
кв.м.). Тел. 8-937-35-38-278

l2-ком. кв-ра, ул. Социалистическая, 10
(новый дом, 63 кв.м., 6/9 эт.) – 2,970 м/р.
Тел. 8-927-33-31-041

l2-ком. кв-ра, ул. Социалистическая, 10
(новый дом, 67 кв.м., 8/9 эт.) - 3,110 Тел. 8-
927-33-31-041

l2-ком. кв-ра, ул. Социалистическая, 20 (70
кв.м., кухня 18 кв.м., лоджия, витражи, 1
этаж. Возможно под нежилое) или меняется
на квартиру меньшей площади, или дом с
Вашей доплатой. Собственник. Оплата на-
личными. Тел. 8-937-16-65-779, 8-987-48-16-
528

l2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 11 (3/5 эт., 44/29
кв.м., б/з, пл/окна, к/смеж., с/у разд.) - 2,050
м/р. Тел. 8-927-23-86-718

l2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 11 (44 кв.м., 3/5
эт.) – 2,050 м/р. Тел. 8-927-33-31-041

l2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 11 (45 кв.м., 4
этаж, капремонт дома - замена водоснабже-
ния и канализ.) - 1,780 м/р. Тел. 8-927-32-51-
255

l2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 11 (47 кв.м., 4
этаж, без ремонта, счетчики, дом после кап-
ремонта) - 1,850 м/р. Тел. 8-927-32-51-255

l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (45 кв.м., 1/3 эт,
новый дом) – 2,3 м/р. Тел. 8-937-34-47-616,
8-937-83-46-043

l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (новый дом, хо-
роший ремонт, 45 кв.м., к/разд., большая
кухня, б/з) – 2,35 м/р. Тел. 8-937-33-34-828

l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 23 (45 кв.м., 2/5
эт., пл/окна, ремонт, мебель) – 2,1 м/р. Торг.
Тел. 8-937-16-29-763, 8-927-67-80-008

l2-ком. кв-ра, центр (47 кв.м., 2/5 эт.,
пл/окна, новые двери, полы ламинат, б/з,
остается мебель). Или обмен на 1-ком. кв-ру
с доплатой. Недорого. Тел. 8-927-33-79-950

l2-ком. кв-ра, центр (55 кв.м., 1/5 эт,
к/габар., большая прихожая, окна в разные
стороны). Недорого. Собственник. Тел. 8-
937-35-45-297

l2-ком. кв-ра, центр (к/габ., ремонт, счет-
чики, остается кондиционер, мебель).
Срочно Тел. 8-919-60-58-655, 8-937-32-32-
006

l2-ком. кв-ра, центр (новый дом 60 кв.м.,
черновая отделка). Возможен обмен на
стройматериалы. Тел. 8-927-63-55-635

l2-ком. кв-ра, центр (новый дом, 3/3 эт., 52
кв.м., л/з). Тел. 8-927-30-00-174

l2-ком. кв-ры, 34 мкр., новый дом (от 52
кв.м., 4/9, 5/9, 7/9, 9/9 эт) – от 2,450 м/р.
Тел. 8-937-35-21-677

l3-ком. кв-ра (2/5 эт., ремонт, пл/окна,
трубы, л/з, к/разд.). Недорого! Ипотека. Ва-
рианты обмена на город Уфа или Казань.
Тел. 8-937-85-14-187

l3-ком. кв-ра (55,4 кв.м.,1 эт.) Тел. 8-927-63-
78-920

l3-ком. кв-ра (61 кв.м., 3/5 эт., за ТРК Плаза)
Тел. 8-927-35-25-546

l3-ком. кв-ра (64 кв.м., 3/9 этаж, пл/окна).
Тел. 8-927-92-62-989

l3-ком. кв-ра (77 кв.м.). Или меняется на
комнату с вашей доплатой. Варианты. Тел.
8-937-16-28-727

l3-ком. кв-ра, 21 мкр., 4/5 (58,9 кв.м., 5/5
эт., меблированная, в доме есть магазин, ап-
тека, рядом школа, тихий двор) - 2,050 м/р.
Собственник. Тел. 8-927-33-30-345, 8-987-
24-28-779

l3-ком. кв-ра, 24 мкр, 6 (60 кв.м., 1/9 эт, л/з,
пл. окна). Тел. 8-927-30-00-989

l3-ком. кв-ра, 24 мкр. (60 кв.м., ленпроект,
2 лоджии) - 2,6 м/р. Тел. 8-927-95-35-936

l3-ком. кв-ра, 24 мкр., 10 (62 кв.м., 5/9 эт,
косметика, х/разд., с/у раздельно) - 2,2 м/р.
Или меняется на дом. Тел. 8-937-35-21-677

l3-ком. кв-ра, 24 мкр., 2 (63 кв.м., 7/9 этаж)
– 2,650 м/р. Тел. 8-927-92-79-678

l3-ком. кв-ра, 24 мкр., 4 (63 кв.м., 9/9 эт., 2
балкона, пл/окна, ремонт) – 2,9 м/р. Возмо-
жен обмен на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.
8-937-36-93-710, 8-937-36-87-387

l3-ком. кв-ра, 24 мкр., 6 (60 кв.м., 4/9 эт,
балкон, лоджия, без ремонта) - 2,450 м/р.
Тел. 8-927-33-10-684

l3-ком. кв-ра, 24 мкр., 6 (9/9 эт., 61,5/35
кв.м., КПД., к/разд., б/л/з, пл/окна, с/у разд.,
2 кладовки, водонагреватель) -2,6 м/р.
Срочно! Тел. 8-927-23-86-718

l3-ком. кв-ра, 24 мкр., 6 (ленпроект, 62
кв.м., пл/окна, ремонт, балкон, лоджия, теп-
лая, уютная, все рядом) Ипотека, мат капи-
тал, сертификат. Тел. 8-927-32-33-917

l3-ком. кв-ра, 24 мкр., 8 (72 кв.м., 1/5 эт.,
ремонт). Тел. 8-927-92-37-239 Тел. 8-927-94-
55-626

l3-ком. кв-ра, 25 мкр. (58 кв.м., 1/5 эт, ре-
монт, х/разд., с/у раздельно) – 1,950 м/р.
Тел. 8-937-35-21-677

l3-ком. кв-ра, 25 мкр., (52 кв.м., 1/5 эт.) – 2
м/р. Тел. 8-927-33-31-041

l3-ком. кв-ра, 25 мкр., 11 (2/5 эт, ленпроект,
лоджия 6 м) – 2,85 м/р. Тел. 8-937-78-87-411

l3-ком. кв-ра, 25 мкр., 22 (59 кв.м., 2/5 эт,
б/з, с/у разд.). Или меняется на 2-ком. кв-ру
50 кв.м., желательно в 5-ти этажке. КПД, уг-
ловые и крайние этажи не предлагать.
Собственник. Без посредников. Тел. 8-937-
33-24-153

l3-ком. кв-ра, 25 мкр., 7 (1/9 эт., 60 кв.м.,
к/разд., ремонт, б/з) – 2,4 м/р. Тел. 8-927-23-
93-352, 8-987-60-89-314

l3-ком. кв-ра, 25 мкр., 8 (60 кв.м., 9/9 эт.,
пл/окна, 2 л/з, ремонт). Тел. 8-927-67-80-
008, 8-937-16-29-763

l3-ком. кв-ра, 25 мкр., 8. Тел. 8-927-92-49-
347, 8-927-33-40-617

l3-ком. кв-ра, 28 мкр., 11 (64 кв.м., 7/9 эт,
улучшенная планировка) – 2,950 м/р. Тел. 8-
927-32-66-948

l3-ком. кв-ра, 34 мкр. (2/9 эт, ремонт). Тел.
8-927-95-35-869

l3-ком. кв-ра, 34 мкр. (67 кв.м., 7/9 эт., лен-
проект, евроремонт, встр. кухня, шкаф-купе)
– 3,050 м/р. Торг! Тел. 8-927-33-79-950

l3-ком. кв-ра, 34 мкр. (78 кв.м., 7/9 этаж,
лоджия 6 м., узаконенная перепланировка,
встр. кухня, евроремонт) - 3,350 м/р. Тел. 8-
937-15-86-041

l3-ком. кв-ра, 34 мкр. (90 кв.м.). Тел. 8-927-
35-04-535

l3-ком. кв-ра, 34 мкр. (КПД, 64 кв.м., л/з,
теплая, не угловая, ремонт, пл/окна) – 2,15
м/р. Тел. 8-927-23-72-144

l3-ком. кв-ра, 34 мкр. (новый дом, 6/9 эт.,
80 кв.м., пл/окна, хорошая планировка, л/з).
Варианты обмена. Тел. 8-927-30-00-174

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 1 (72 кв.м., 1/5 эт.,
б/р, 2 б/з, хорошая планировка) — 2,6 м/р.
Торг. Тел. 8-927-23-72-144

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 11 (64 кв.м.,2 бал-
кона, ремонт, мебель). Тел. 8-937-35-15-600,
8-937-31-88-033

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 11(6/6 эт, ленпроект,
б/з, пл/окна, нат. потолки, двери меняны) -
2,650 м/р. Вариант обмена на 1-ком. кв-ру.
Тел. 8-937-34-77-626

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 12 (64 кв.м., 1/5 эт,
ленпроект, без ремонта). Дешево! Срочно!
Тел. 8-927-96-31-489

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 13Б (60 кв.м., новый
дом, ремонт). Тел. 8-927-92-37-239

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (78 кв.м., 1/9 эт.,
пл/окна, 2 л/з). Тел. 8-927-33-68-990, 8-927-
67-80-008

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 15Г (5/9 эт., 70 кв.м.,
л/з 6 м) капитальный гараж в 34 мкр. Тел. 8-
927-32-33-917

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 15Г (70 кв.м., 2/9 эт.,
к/разд., лоджия). Тел. 8-927-94-55-626

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/2 (81 кв.м., 1/9
этаж, встроенная мебель, кондиционер, теп-
лый пол, охрана, оборудованная кладовка,
видеонаблюдение) - 4,1 м/р. Или обмен на
2-ком. кв-ру и 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел.
8-927-96-82-020

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 25 (60 кв.м., 5/5 эт.)
– 2,3 м/р. Тел. 8-927-33-31-041

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 25 (62 кв.м.,4/5 эт,
ремонт, х/разд., с/у раздельно) – 2,3 м/р.
Тел. 8-937-35-21-677

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 25 (КПД, 60 кв.м., 5
этаж, лоджия 7м) – 2,3 м/р. Торг. Тел. 8-927-
23-54-764, 8-927-96-73-887

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (63 кв.м., 2/9 эт.,
к/разд., лоджия, пл/окна). Тел. 8-927-94-55-
626

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (70 кв.м., 4 эт, ев-
роремонт, евролоджия, ремонт не требу-
ется) - 3,3 м/р. Тел. 8-927-23-06-304

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (9/9 эт., 73 кв.м.,
кухня 16 кв.м., зал 30 кв.м., ленпроект, дом
после капремонта, хорошая планировка, с/у
и к/разд., б/з) – 2,9 м/р. Тел. 8-927-49-66-601

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 7 (84 кв.м., хороший
ремонт, мебель). Тел. 8-937-35-15-600, 8-
937-31-88-033

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 8А (64 кв.м., 7/9 эт,
с/у плитка, л/з евро 6 м, пл/окна, двери, не
угловая). Тел. 8-937-16-94-688

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 8А (7/9 эт., 68 кв.м.,
к/разд., ремонт, мебель, не угловая, теплая,
л/з 6м). Срочно. Недорого! Тел. 8-937-33-34-
828

l3-ком. кв-ра, 35 мкр. (2/5 этаж, 59 кв.м.,
к/разд., евроремонт). Тел. 8-937-15-86-041

l3-ком. кв-ра, 35 мкр. (4/5 этаж, 52 кв.м,
пл/окна, ванна в кафеле) - 2,199 м/р. Тел. 8-
937-15-86-041

l3-ком. кв-ра, 35 мкр. (63 кв.м., ремонт,
пл/окна, кух. гарнитур). Тел. 8-937-83-87-
333

l3-ком. кв-ра, 35 мкр. (64 кв.м., ремонт,
пл/окна, трубы, новые двери, полы ламинат,
встр. кухня, шкаф-купе). Недорого! Тел. 8-
927-33-79-950

l3-ком. кв-ра, 35 мкр. (капремонт дома).
Можно под нежилое. Тел. 8-937-32-24-202

l3-ком. кв-ра, 35 мкр. (ленпроект, 2/9 эт., 62
кв.м., л/з, б/з., ремонт, рядом садик, школа,
магазины). Тел. 8-927-30-00-174

l3-ком. кв-ра, 35 мкр. (ремонт, 61 кв.м.,
встр. куня, шкаф-купе). Срочно! Тел. 8-937-
15-86-041

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 11 (64 кв.м., 6/9 эт,
евроремонт, ленпроект) – 2800 т/р. Тел. 8-
937-36-83-716

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 14 (63 кв.м., 2/5 эт,
капремонт дома, б/з, ж/д, с/у разд., счет-
чики) - 2,55 м/р. Или меняется на две 1-ком.
кв-ры. Тел. 8-919-61-69-169

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 16 (63 кв.м., 4 эт.,
пл/окна, балкон, лоджия) - 2,3 м/р. Тел. 8-
963-14-24-857

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 16 (8/9 эт, 62 кв.м.,
ремонт, мебель) – 2,6 м/р. Тел. 8-937-49-78-
998

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 19 (63 кв.м., 7/9 эт.,
ленпроект, к/разд.) – 2,450 м/р. Тел. 8-927-
94-55-626

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 24 (62 кв.м., 2/5 эт,
лоджия) – 3,5 м/р. Тел. 8-967-23-03-096, 8-
903-15-06-799

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (63 кв.м., 8/9 эт.,
ремонт, пл/окна, стены выровненные, л/б/з,
кафель в ванной, счетчики, трубы новые,
кухня 9 кв.м., тамбур на 2 квартиры, теплая,
после капремонта. Рядом две школы и дет-
ские сады) – 2,3 м/р. Тел. 8-927-94-58-383

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 30А (евроремонт,
лоджия обшита. Рядом две школы, дет. сад.)
Возможен обмен на квартиру 38-40 кв.м. с
доплатой. Тел. 8-937-83-57-241

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 33 (65 кв.м., 5/9 эт,
косметика, х/разд., с/у раздельно, прекрас-
ный вид из окна) рядом гимназия №3, оста-
новка общественного транспорта– 2,550 т/р.
Тел. 8-937-35-21-677

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 38 (65 кв.м., лен-
проект, ремонт) – 2,3 м/р. Тел. 8-927-92-70-
766

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 4 (52 кв.м., 3/5эт., б/з,
пл/окна). Недорого. Варианты обмена. Тел.
8-937-83-87-333

l3-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (3/5 эт., 51 кв.м.,
пл/окна, б/з, б/р, во дворе 22 садик, 18
школа, все рядом) – 1,850 м/р. Торг. Тел. 8-
927-30-76-162

l3-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (4/5 эт., 60 кв.м., не уг-
ловая, б/з, ипотека) – 2,4 м/р. Торг. Тел. 8-
937-33-34-828

l3-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (4/5 этаж, евроремонт,
к/разд., узаконенная перепланировка). Тел.
8-927-96-73-444

l3-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (64 кв.м., 2/5 эт., ди-
зайнерский ремонт, пл/окна, новые двери,
б/з, нат. потолки, встроенная кухня, шкаф-
купе, остается мебель. Не угловая) – 3,1 м/р.
Заезжай и живи! Срочно! Торг! Тел. 8-927-
33-79-950

l3-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (ремонт, пл/окна,
новые двери, б/з, нат. потолки) – 2,350 м/р.
Срочно! 8-927-33-79-950

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (60 кв.м., 3/9 эт.,
пл/окна и трубы, б/з, новые двери, вложе-
ний не требует) – 2,450 м/р. Тел. 8-927-33-
79-950

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (9/9 эт., 65 кв.м.,
2 лоджии, ремонт). Тел. 8-927-32-33-917

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина 8 (63 кв.м., 1/5
этаж). Тел. 8-937-33-38-366

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 3 (4/5 эт., 80
кв.м., б/р). Тел. 8-927-33-77-882

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (3/9 эт., 56
кв.м., пл/окна). Тел. 8-927-93-02-282

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (1/9 эт., 56
кв.м.) - 2,050 м/р. Тел. 8937-35-38-278

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (КПД, 58 кв.м.,
б/р, б/з) – 2 м/р. Тел. 8-937-33-34-828

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 45/1(65 кв.м., 9/9
эт., 2-а балкона, обычное состояние). Тел.,
8-927-67-80-008

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 47 (60 кв.м., 5/5
эт., ремонт, к/разд.). Тел. 8-927-94-55-626, 8-
927-92-37-239

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 (80 кв.м., 2
этаж, ремонт, кладовка) – 4,5 м/р. Тел. 8-
927-23-54-764, 8-927-96-73-887

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55 (1/9 этаж, 63
кв.м., ленпроект, две лоджии) – 2,470 м/р.
Торг. Тел. 8-927-92-79-678

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55 (63 кв.м., 5/9
этаж, ленпроект, к/разд.) - 2,5 м/р. Тел. 8-
937-49-88-829

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55 (8/9 эт., 66
кв.м., к/разд., ремонт, 2 лоджии) – 2,9 м/р.
Тел. 8-927-23-93-352, 8-987-60-89-314

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1 (77 кв.м., 9/9
эт, косметика, ходы отдельно, лоджия, пре-
красный вид из окна) – 3180 м/р. Тел. 8-937-
35-21-677

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57 (4/9 эт., 62
кв.м., 1 к/см., б/з, пл/окна, с/у разд., кух. гар-
нитур, ж/д) - 2,6 м/р. Срочно! Тел. 8-927-23-
86-718

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57 (59 кв.м., 6
этаж) – 2,250 м/р (Торг). Тел. 8-927-23-54-
764, 8-927-96-73-887

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57 (59 кв.м., 6
этаж) – 2,3 м/р. Тел. 8-927-23-54-764, 8-927-
96-73-887
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3-ком. кв-ра, р-н ЗАГСа (74 кв.м., евроре-
монт, лоджия 6 м, автономное отопление,
остается кух. гарнитур, мебель в ванной).
Тихий спокойный двор, шаговая доступ-
ность. Тел. 8-927-33-19-474



l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57 (63 кв.м., 4/9
этаж, евроремонт, кух. гарнитур с техникой
в подарок) - 2,5 м/р. Торг. Тел. 8-927-31-62-
633

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63А (5/9 эт., 67
кв.м., ремонт, тамбур). Тел. 8-937-30-00-336,
8-937-35-15-600

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63а (66 кв.м., 5/9
эт., ленпроект, к/разд., ремонт, большой
тамбур). Тел. 8-937-15-90-702

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 7 (4/5 этаж, 78
кв.м., к/габ., пл/окна). Тел. 8-937-15-86-041

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 7 (80 кв.м., к/габ.,
б/з, пл/окна, центр, не угловая). Тел. 8-937-
33-34-828

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 7 (82 кв.м., 4/5 эт,
к/габар.). Тел. 8-927-96-31-489

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75 А (75 кв.м., 9/9
эт, чистовая отделка, новый дом) – 3300 м/р.
Тел. 8-937-35-21-677

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75 А (76 кв.м.,
новый дом, чистовая). Тел. 8-927-92-37-239
Тел. 8-927-94-55-626

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75а (77 кв.м., 9/9
эт., пл/окна, с/у плитка, частичный ремонт).
Тел. 8-927-67-80-008

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75а (80 кв.м., 3/9
эт., новый дом, не крайняя, теплая) - 3,790
м/р., торг. Тел. 8-927-31-93-011

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75Б (новый дом,
2/9 эт., 76 кв.м., ремонт, не угловая, 6м лод-
жия). Тел. 8-937-33-34-828

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 81 (65 кв.м., 7/9
эт., ремонт). Тел. 8-927-92-37-239 Тел. 8-
927-94-55-626

l3-ком. кв-ра, р-н 8-го магазина (57 кв.м.,
2/9 эт, КПД, ремонт, б/з утепленный,
пл/окна, новые трубы, счетчики). Риелторов
просьба не беспокоить. Тел. 8-927-93-39-295

l3-ком. кв-ра, р-н Башкирии (57 кв.м., 1 эт)
можно под офис. Тел. 8-927-96-42-282

l3-ком. кв-ра, р-н Башкирия (56 кв.м., 2 эт,
не торцевая, ремонт). Тел. 8-927-33-73-337

l3-ком. кв-ра, р-н Стекляшки (59 кв.м., 2/5
эт., пл/окна, ремонт). Тел. 8-927-67-80-008,
8-937-16-29-763

l3-ком. кв-ра, р-н стекляшки, ул. Сад.
кольцо, 63 (60 кв.м., 2/5 эт., к/разд., лоджия
6 м.). Тел. 8-917-42-35-556

l3-ком. кв-ра, ул. Герцена, 20 (5/5 эт., 62,8
кв.м.). Тел. 8-927-34-42-661

l3-ком. кв-ра, ул. Герцена, 20 (64 кв.м., 5/5
эт., уютная, б/з, пл/окна, все рядом) – 2,3
м/р. Торг. +7-937-78-52-765

l3-ком. кв-ра, ул. Герцена, 28 (2 этаж, не уг-
ловая, з/б, пл/окна, новые двери, ремонт) -
2,7 м/р, за нал. расчет. Тел. 8-987-00-79-432
(?)

l3-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 11 А (78 кв.м., 5/5
эт, в хор. сост.). Тел. 8-917-78-08-610

l3-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 11А (76 кв.м., 5/5
эт., к/разд., лоджия, ремонт). Тел 8-927-94-
55-626

l3-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 11А (77 кв.м., 5/5
эт.) - 3,9 м/р. Тел. 8-927-33-31-041

l3-ком. кв-ра, ул. Гоголя,2 (64,4 кв.м.,1/4
эт., высокие потолки, комнаты раздельно,
подвал) - 2,7 м/р. или меняется на 2-ком. кв-
ру, варианты. Тел. 8-937-16-80-634

l3-ком. кв-ра, ул. Горького (87 кв.м., к/габ.,
2 балкона, 2 подвала). Тел. 8-927-95-36-681

l3-ком. кв-ра, ул. Горького, 20 (80 кв.м., 2/2
эт, евроремонт). Тел. 8-927-96-31-489

l3-ком. кв-ра, ул. Горького, 3 (76 кв.м., 1
этаж) – 3,6 м/р. Тел. 8-927-96-73-887

l3-ком. кв-ра, ул. Губкина (75 кв.м., к/разд.,
ремонт)-2,8 м/р. Тел. 8-937-83-70-500

l3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 14 (75 кв.м., 3/3
эт., балкон) – 3,4 м/р. Тел. 8-927-94-99-111

l3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 15 (новый дом,
68,77 кв.м., 5 и 6 эт.) - 2,970 м/р. Тел. 8-927-
33-31-041

l3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 23 (77 кв.м., вы-
сокие потолки). Тел. 6-18-54

l3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 27 (3/5 эт., 91
кв.м., пл/окна, 2 б/з, перепланировка). Тел.
8-927-32-47-778

l3-ком. кв-ра, ул. Губкина, 34/1 (78 кв.м., 5
этаж) – 2,650 м/р. Тел. 8-927-96-73-887

l3-ком. кв-ра, ул. Девонская (3/5 эт., 51
кв.м., пл/окна, б/з) – 1,85 м/р. Торг. Тел. 8-
927-23-87-669

l3-ком. кв-ра, ул. Девонская (61 кв.м., б/р,
дом внутри двора) - 2,2 м/р. Торг. Тел. 8-
937-15-86-041

l3-ком. кв-ра, ул. Комсомольская (4/5 этаж,
к/разд., б/з) - 2,399 м/р. Тел. 8-937-15-86-
041

l3-ком. кв-ра, ул. Комсомольская (56 кв.м.,
1 эт, ремонт, теплый подпол, кладовка). Тел.
8-929-75-39-118

l3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 35/3 (100 кв.м.,
3/3 эт., новый дом, чистовая, автоном. отоп-
лен., дом сдан) – 3,550 м/р. Варианты об-
мена. Тел. 8-927-94-55-626

l3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 35/4 (новый
дом, 66 кв.м., автономное отопление, чист.
отделка, ипотека). Недорого. Тел. 8-937-33-
34-828

l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина, 3 (58 кв.м., 2
этаж) – 2,5 м/р. Тел. 8-927-23-54-764, 8-927-
96-73-887

l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина, 3, р-н стомато-
логии (56 кв.м., 2 эт, стеклопакеты, ремонт
кухни и ванной) - 2,4 м/р. Собственник. Тел.
8-927-34-84-506

l3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 39 (57 кв.м.,
1/5 эт.). Тел. 8-927-67-80-008, 8-927-33-68-
990

l3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 42 (3/5 эт.,
64 кв.м., б/з, все в шаговой доступности, на-
против худ. школы) или обмен на 2-ком кв-
ру в Уруссу с вашей доплатой - 2,25 м/р. Тел.
8-927-49-66-601

l3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 49 (52 кв.м.,
5/5 эт.) - 2,150 м/р. Тел. 8-937-35-03-908

l3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 49 (52 кв.м.,
5/5 эт., б/з) – 2,1 м/р. Тел. 8-927-63-59-529

l3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 60 (57 кв.м.,
1 эт., б/р). Или меняется на 1-ком. кв-ру или
комнату с доплатой. Тел. 8-927-30-05-044

l3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 61 (62 кв.м.,
4/9 эт., пл/окна, ремонт). Тел. 8-927-67-80-
008, 8-937-16-29-763

l3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 26 (4/4 эт., 86
кв.м., ремонт, к/габ.) – 3,7 м/р. Тел. 8-937-
36-73-757

l3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 28 (к/габ., 82
кв.м., 3/4 эт., 2 балкона, к/р, не угловая) –
4,1 м/р. Тел. 8-927-31-56-422

l3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 32 (83,7 кв.м.,
2/3 эт., б/р, 2 балкона, к/разд.). Или ме-
няется на 2-ком. кв-ра маленькую с допла-
той. Тел. 8-937-30-85-379

l3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 64 (1/2 эт.,
75,3/53 кв.м., шлакоблочный., к/разд., б/б, в
2-комнатах пл/окна, с/у разд.) - 2,550 м/р.
Тел. 8-927-23-86-718

l3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, р-н Аструм (94
кв.м., 4 этаж, ремонт, 2 балкона, большая
кухня и ванная). Собственник. Тел. 8-937-16-
36-550

l3-ком. кв-ра, ул. Северная, 16 (5/5 эт., 51
кв.м., балкон утеплен и застеклен) – 2 м/р.
Тел. 8-927-92-97-838

l3-ком. кв-ра, ул. Социалистическая, 10
(новый дом, 87 кв.м., 4/5 эт.) - 4,035 м/р.
Тел. 8-927-33-31-041

l3-ком. кв-ра, ул. Социалистическая, 12 (80
кв.м., 5/5 эт.) – 3,85 м/р., обмен Тел. 8-927-
33-31-041

l3-ком. кв-ра, ул. Социалистическая, 14 (1/5
эт., 82 кв.м., ремонт). Тел. 8-927-33-77-882

l3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе (50 кв.м., 5/5 эт.)
– 2,050 м/р. Тел. 8-919-14-22-036

l3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе (61 кв.м.,5/5 этаж,
лоджия, подвал, без ремонта) -2,9 м/р. Со-
гласны на ипотеку. Тел. 8-987-05-32-882

l3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 9/1 (4 эт., ремонт,
част. с мебелью). Тел. 8-927-95-65-070, 8-
927-31-42-257

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 2 (новый дом,
68,84 кв.м., 5 и 6 эт.) - 2,975 м/р. Тел. 8-927-
33-31-041

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 38 (52 кв.м., 1
этаж) – 2,1 м/р. Тел. 8-927-96-73-887

l3-ком. кв-ра, центр (80 кв.м.,3 эт., в подъ-
езде видеонаблюдение, ремонт). Тел. 8-927-
30-62-953, 8-987-58-40-712

l3-ком. кв-ра, центр, пр. Ленина (60 кв.м., 3
эт., б/з, теплая, хорошие соседи, во дворе
муз. шк., рядом гим. №2). Тел. 8-937-83-45-
905

l3-ком. кв-ра. Тел. 8-927-23-91-832, 8-927-
08-92-212

l3-ком. кв-ры, ул. Комсомольская (на 1 и 5/5
эт., 63 кв.м., балкон, чистая, с ремонтом) –
от 2,100 м/р. Тел. 8-937-35-21-677

l4-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (перепланир. в 3-
ком. кв-ру, 61 кв.м., 5/5 эт) – 2,450 м/р.
Тел. 8-937-84-22-443

l4-ком. кв-ра, 34 мкр. (ленпроект, 1/5 эт., 80
кв.м., б/з). Рассмотрим обмен, варианты.
Тел. 8-927-32-33-917

l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 Г (110 кв.м.,5/9
этаж, кухня 11 кв.м., 2 лоджии, 2 с/узла, теп-
лая) - 4,5 м/р. Тел. 8-937-47-49-754, 8-927-
31-92-042

l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 15В (2/9 эт., 140 кв.м.,
хороший ремонт, бассейн, шумоизоляция,
собственная система отопления, бар, один
с/у, прилежащий к бассейну, другой к душе-
вой, встроенная кухня) – 4,550 м/р. Торг.
Тел. 8-965-93-95-838

l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 16 (77 кв.м., 5 этаж)
– 2,5 м/р. Тел. 8-927-23-54-764, 8-927-96-73-
887

l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 25 (70 кв.м.) - 2,6
м/р., торг. Тел. 8-937-83-47-838

l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (70 кв.м., 5/9 эт.,
ремонт, окна во двор). Тел. 8-927-94-55-626

l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8А (3 этаж) или ме-
няется на 2-ком. кв-ру. Тел. 8-937-16-94-541

l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8А (3/9 эт., 76 кв.м.).
Тел. 8-927-33-77-882

l4-ком. кв-ра, 35 мкр. (75 кв.м., 2/5 эт,
х/разд.). Тел. 8-927-32-09-007

l4-ком. кв-ра, 35 мкр., 18 (96 кв.м., ремонт,
хорошая планировка). Тел. 8-937-35-15-600,
8-937-31-88-033

l4-ком. кв-ра, 35 мкр., 26 (4/5 эт., 70/46
кв.м., КПД, к/разд., балкон, с/у разд.) - 2,5
м/р. Тел. 8-927-23-86-718

l4-ком. кв-ра, 35 мкр., 26 (76 кв.м., 4/5 эт.,
к/разд., балкон) – 2,550 м/р. Тел. 8-927-94-
55-626

l4-ком. кв-ра, напротив РК Фрегат (116
кв.м., 2/5 эт., пл/окна, лоджия, рядом с
домом гараж). Или меняется на две квар-
тиры. Рассмотрим все варианты. Тел. 8-927-
23-21-550

l4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1, центр (77
кв.м., ленпроект, 9/9 эт., пл/окна и трубы,
ремонт). Срочно! Собственник. Ипотека, сер-
тификаты рассматриваются. Возможен
обмен на дом, квартиры меньшей площадью,
с вашей доплатой. Тел. 8-937-16-65-779, 8-
987-48-16-528

l4-ком. кв-ра, пр. Ленина,53 (86 кв.м.) -3,5
м/р, торг. Тел. 8-937-83-96-196, 8-937-47-19-
220

l4-ком. кв-ра, ул. Лермонтова 6 (102 кв.м.,
к/г, к/разд., пл. окна, б/з, испанский кух. гар-
нитур). Тел. 8-937-83-87-333; 8-937-31-53-
555

l4-ком. кв-ра, ул. Лермонтова, 6 (97 кв.м.,
3/4 эт, без ремонта). Дешево! Срочно! Тел.
8-927-96-31-489

l4-ком. кв-ра, ул. Островского, 7 (97 кв.м.,
2 этаж, 3 балкона) – 4,0 м/р. Тел. 8-927-23-
54-764, 8-927-96-73-887

l4-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 28 (101 кв.м.,
3 балкона) на две 1-ком. кв-ры или прода-
ется. Тел. 8-937-48-20-999

l4-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 28 (101 кв.м.,
3/4 эт., 2 балкона). Тел. 8-927-94-55-626

l4-ком. кв-ра, центр (крупногабаритная, ев-
роремонт) или меняется на г. Уфа, варианты.
Тел. 8-927-96-61-472

lДом, 26 мкр., за ТЦ «Верба» (кирпич-
ный, пл/окна, решетки на окнах, лет-
ний гараж и гараж в доме теплый,
иметься цокольный этаж 100 кв.м,
баня, крыша оцинковка, частичный ре-
монт, асфальт, газон, виноград, плодо-
вые деревья). Тел. 8-937-84-82-201

lДва дома, Зеленый поселок и Туркменево.
Цена от 6,100 м/р. Тел. 8-937-35-21-677

lДом (100 кв.м., 7 соток, облицовочный
кирп., встроенный гараж, газифицированная
баня, хоз., блок, теплица, все коммуника-
ции). Тел. 8-937-48-60-775

lДом (16 соток) и 2 участка под строитель-
ство коттеджа. Тел. 8-927-08-67-123, 8-906-
10-20-257

lДом (25 соток, бревен., в 5 км от города) -
2,5 м/р. Торг. Возможен обмен. Тел. 8-927-
30-40-828, 8-917-79-22-037

lДом (2-эт., новый, 160 кв.м, 8 сот., ремонт,
мебель, баня, гараж). Срочно Тел. 8-937-30-
00-336, 8-937-35-15-600

lДом (80 кв.м., баня, сарай, б/ремонта) не-
дорого, без посредников. Тел. 8-917-42-76-
507

lДом (спарен., 42 кв.м., рядом школа, свет,
газ) - 800 т/р. Тел. 8-937-31-65-627

lДом (спаренный, 3,8 сотки) или меняется.
Тел. 8-927-31-32-353

lДом старый, Муллино рядом Апельсин (18
соток). Или меняется на 1-ком. кв-ру с до-
платой. Тел. 8-937-16-40-765

lДом, 21 мкр., ул. О. Кошевого (280 кв.м., 6
соток, кирп., 2010 г/п., 2 этажный + большой
цокольный этаж, ремонт, с/у и ванна на каж-
дом этаже, хорошая планировка, новая баня,
большой гараж, ухоженный сад, плодонос.
деревья. Продается в связи с переездом) –
10 м/р. Тел. 8-927-49-66-601

lДом, 25 мкр. (2 этажа 170 кв.м., 14 соток,
ц/канал., гараж 70 кв.м.) - 8,8 м/р. Варианты
обмена на квартиры. Тел. 8-937-47-67-793,
8-927-32-74-539

lДом, 25 мкр. напротив м-на Апельсин (2
этажа, 5 комнат, пл/окна, балкон, 157 кв.м.,
11 соток, гараж, баня, сарай, подвал с погре-
бом, высота 2,6 м). Тел. 8-987-13-21-977, 8-
937-30-21-759

lДом, 32 мкр. (100 кв.м., ремонт). Тел. 8-
937-30-00-336, 8-937-35-15-600

lДом, 32 мкр. (новый, 110 кв.м., 9 соток, ре-
монт, надворные постройки). Обмен на квар-
тиру с доплатой. Тел. 8-937-86-34-499

lДом, 32 мкр., ул. Центральная (200 кв.м., 2
эт., кирп., 10 сот.). Тел. 8-927-32-47-778

lДом, 40 мкр. (незавершенный, из б/у гип-
соблоков, 8 соток, дом 12х12, гараж 17х4,5,
ровный участок, коммуникации по улице) –
1,950 м/р. Хороший торг. Тел. 8-927-92-79-
678

lДом, 40 мкр. (новый, кирп., 150 кв.м., все
коммуникации в доме, баня, гараж). Или ме-
няется на 1-ком. квартиру с доплатой). Тел.
8-937-15-86-041

lДом, Заитово (110 кв.м., 7 соток, ремонт,
пл/окна, высокие потолки, все коммуника-
ции в доме, большая кухня 14 кв.м., баня,
хозпостройки). Недорого. Тел. 8-937-86-34-
499

lДом, Заитово (120 кв.м., 8 сот., баня,
гараж). Тел. 8-937-30-00-336, 8-937-35-15-
600

lДом, Заитово (36 кв.м., 6 соток, жилой,
бревенчатый, баня) - 1,749 м/р. Тел. 8-937-
15-86-041

lДом, Заитово, ул. Репина (120 кв.м., 16
соток, 2012 г/п, баня, гараж на 2 машины,
дровяник, сарай, погреб, 2 шамбо, с/у в
доме, ровный, широкий, хорошие подъ-
ездные пути) - 4,55 м/р. Тел. 8-927-49-66-601

lДом, Зеленый пос. (100 кв.м., 6 соток, баня,
хозпостройки, пл/окна, новая крыша) – 3,1
м/р. Тел. 8-937-86-34-499

lДом, Зеленый пос. (30 кв.м., гараж, баня,
газ, свет) -1,7 или меняется на квартиру.
Тел. 8-937-47-24-940

lДом, Зеленый пос. (56 кв.м., новая баня,
хозпостройка, 6,5 соток) - 2,150 м/р. Торг.
Желающих купить с продажей своего жилья
- с задатком подождем. Тел. 8-927-23-32-156

lДом, Зеленый пос. (80 кв.м., б/р, потолки
2,7 м., 10 соток, брус оштукатурен, пристрой
кирп., туалет на улице, в доме есть помеще-
ние для с/у, 4 комнаты, баня, сарай, капи-
тальный гараж) – 2,5 м/р. Тел.
8-927-94-58-383

lДом, Зеленый пос. (80 кв.м., ц/канал., с/у в
доме, 3 комнаты, 7 соток, 2 гаража) – 3,50
м/р. Тел. 8-937-33-34-828

lДом, Зеленый пос. (90 кв.м., 6,5 сот., ре-
монт, новая баня, гараж, беседка). Тел. 8-
937-30-00-336, 8-937-35-15-600

lДом, Зеленый пос. (90 кв.м., гараж, новая
баня, тер-я благоустроена, 6,5 соток, до-
рожки, беседка) - 4,100 м/р. Торг. Желаю-
щих купить с продажей своего жилья - с
задатком подождем. Тел. 8-937-33-65-332

lДом, Зеленый пос., рядом санаторий «Ян-
тарь». Тел. 8-927-34-39-069

lДом, Зеленый пос., ул. Гафури (1972 г/п.,
кирп., мансарда 2003 г/п, 9,5 сот., 161 кв.м.,
все удобства, гараж). Тел. 8-937-31-53-555

lДом, Зеленый пос., ул. Кольцо Пролетар-
ская (84 кв.м., 8 соток). Тел. 8-927-94-55-626

lДом, Зеленый пос., ул. Мира, 8, за 1,7 м/р.
Тел. 8-927-23-31-030

lДом, Зеленый пос., ул. Пролетарское
кольцо, 16 (баня, гараж) - 2,8 м/р. Тел. 8-
919-60-99-872, 6-96-12

lДом, Зеленый пос., ул. Южная (1985 г, все
удобства в доме, ц/канализация, гараж под
домом, баня, сарай) или меняется на 1-ком.
кв-ру до 40 кв.м., с доплатой. Тел. 8-929-75-
52-542

lДом, Кзыл-Яр (25 соток). Тел. 8-937-33-72-
396

lДом, Московка (38 кв.м., 8 сот., ровный) –
1,250 м/р. Тел. 8-937-49-16-232, 8-927-94-55-
626

lДом, Московка (40 кв.м., газ, вода, свет в
доме, новая крыша, 9 соток). Обмен на 1-
ком. кв-ру. Тел. 8-927-23-72-144

lДом, Московка, ул. Центральная (40 кв.м.,
8 соток, обшитый, коммуникации в доме, с/у
на улице, рядом остановка, магазин) - 1,1
м/р. Рассматриваю обмен на м/семейку или
1-ком. кв-ру. Тел. 8-927-49-66-601

lДом, Московка, ул. Центральная (под снос,
50 кв.м., 14 соток, все коммун в доме, с/у на
улице) - 750 т/р. Вариант обмена на комнату.
Тел. 8-927-49-66-601

lДом, Муллино (100 кв.м., 6 соток, ремонт,
пл/окна, коммуникации в доме, ухоженная
территория, баня, гараж, теплица). Тел. 8-
937-86-34-499

Дом, ул. Матросова, сборно-щитовой, 132
кв.м. обложен кирпичом, 1990 года по-
стройки, зал 20 кв.м., кухня 13 кв.м., 2
спальни - 17 и 12 кв.м., ремонт, теплая ве-
ранда, ламинат в комнатах, натяжные по-
толки, пл. окна, 6 соток, гараж, погреб
дома и в гараже, баня, удобства в доме,
новый котел 2-х контурный, новая плита,
водонагреватель, все коммуникации.
Собственник. Тел. 8-927-31-59-215

Таунхаусы, ул. Кооперативная (125 кв.м.,
гараж, теплый пол, получистовая отделка,
2 сотки) – 3,440 м/р. Тел. 8-927-67-80-008
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lДом, Муллино (100 кв.м., кирп., баня, хоз-
блок, гараж) - 4,100 м/р. Тел. 8-927-23-78-
558

lДом, Муллино (110 кв.м., 15 соток, кирп.,
баня, гараж, теплица, хозпостройки). Тел. 8-
927-31-62-633

lДом, Муллино (160 кв.м., баня, сарай,
гараж) - 7,5 м/р. Тел. 8-927-92-60-386, 8-937-
33-19-081

lДом, Муллино (74 кв.м., финский дом,
баня, гараж, 12 соток, рядом магазин апель-
син, остановка, школа) — 2,85 м/р. Тел. 8-
937-33-34-828

lДом, Муллино (брус, без внутренней от-
делки, 17 соток, пристрой кирп. (можно ис-
пользовать под торговую точку), теплица 8
соток - 4 газовые печки). Тел. 8-921-77-45-
610

lДом, Муллино (новый, 125 кв.м., ровный
участок 7 соток, чистовая отделка, коммуни-
кации, гараж на 2 машины, баня незавер-
шенная). Тел. 8-937-35-31-877

lДом, Муллино ул. Кутузова (150 кв.м.,
новый дом, 7,5 сот., ремонт, баня, гараж,
ухоженная территория). Тел. 8-927-67-80-
008

lДом, Муллино, ул. Нарыш-Тау (152 кв.м.,
10 соток, 2-этажный, ровный, размер дома
10х11, гараж, баня) – 6,2 м/р. Тел. 8-927-92-
79-678

lДом, Муллино, ул. Нарыш-тау (2-этажный,
152 кв.м., 2006 г/п, 10 сот., гараж, баня,
ц/канал., с/у дома). Тел. 8-937-35-38-278

lДом, Муллино, ул. Отрадная (68 кв.м., де-
ревянный, жилой, туалет на улице, новая
баня, летний домик, сарай, дровенник). Тел.
8-937-36-73-908

lДом, Муллино, ул. С. Разина (1-этажный,
шлакоблочный, 4 комнаты, ванна и туалет в
доме, автономное отопление, 8 соток) – 3,8
м/р. Тел. 8-927-23-86-718

lДом, Муллино, ул. Совхозная (200 кв.м., 11
сот., кирп., новый, баня, заезжай и живи).
Тел. 8-927-94-55-626

lДом, Муллино, ул. Ст. Разина (100 кв.м.).
Тел. 8-927-92-62-989

lДом, Нарышево (12 сот., 65 кв.м, бревно, 2
гаража, баня) - 2,1 м/р. Тел. 8-937-30-00-
336, 8-937-35-15-600

lДом, Нарышево (15 соток, газ, вода, гараж,
баня, постройки). Тел. 8-927-94-93-178

lДом, Нарышево (2-эт., 2011 г/п., гараж, все
коммун., пл/окна, шамбо, 13 сот., получисто-
вая отд.). Варианты обмена. Тел. 8-937-31-
99-000

lДом, Нарышево, ул. 2-й пр. Кооперативной
(брус, 2012 г/п, 36 кв.м., 11 сот, 1-ком., свет)
– 1,4 м/р. Торг. Тел. 8-937-83-87-333

lДом, Нарышево, ул. Буровиков (300 кв.м.,
11 соток, кирп., 2 этажа, 2 гаража). Тел. 8-
917-37-86-766

lДом, Нарышево, ул. Буровиков (48 кв.м., 13
соток, туалет в доме, душевая кабина,
гараж) – 1,4 м/р. Тел. 8-927-63-59-529

lДом, Нарышево, ул. Горная (120 кв.м., 11
соток). Тел. 8-927-92-37-239

lДом, Нарышево, ул. Горная,13 (каркасный
дом канадская технология сборка на вашем
участке, выгодно). Тел. 8-937-57-12-359

lДом, Нарышево, ул. Достоевского (60 кв.м.,
9 соток, баня, сарай, теплица) – 1,8 м/р. Тел.
8-927-94-55-626

lДом, Нарышево, ул. Достоевского (боль-
шой 2 этажа, готовый, 13 сот.). Тел. 8-937-
35-15-600, 8-937-31-88-033

lДом, Нарышево, ул. Кооперативная (120
кв.м., 13 соток, 2011 г/п, обшитый кирп.,
кирп. пристрой, большой подвал, ремонт, с/у
в доме, новая баня) - 4,5 м/р. Варианты об-
мена на жилплощадь. Тел. 8-927-49-66-601

lДом, Нарышево, ул. Радужная (85 кв.м., 10
соток). Тел. 8-927-94-55-626

lДом, Нарышево, ул. Ударная (135 кв.м., 8
соток, щитовой, 2015 г/п, хозпостройки) - 3,5
м/р. Тел. 8-927-08-00-276

lДом, Нарышево, ул. Ударная (48 кв.м., 18
соток, бревно, коммуникации и с/у в доме,
баня, гараж, хозпостройки) - 2,2 м/р. Тел. 8-
927-49-66-601

lДом, Первомайский (110 кв.м., кирп., теп-
лица, баня, гараж, 8 соток). Тел. 8-937-15-
86-041

lДом, Первомайский (28 лет, 7,2 сотки,
центр. канализ., баня, душ и т.д.) – 3,550
м/р. Тел. 8-937-35-95-579

lДом, Первомайский (50 кв.м., 8 соток) -
2,150 м/р. Тел. 8-937-15-86-041

lДом, Первомайский (60 кв.м., 9,5 соток,
ц/канал, удобства в доме. До остановки и
магазина 10 мин.). Тел. 8-937-49-88-829

lДом, Первомайский (61 кв.м., 8 соток, цент-
ральна канализация, гараж, хозпостройки).
Тел. 3-27-32, 8-917-38-69-042

lДом, Первомайский (80 кв.м.,11 соток,
ц/канализация,11 соток). Тел. 8-937-15-58-
190

lДом, Первомайский (85 кв.м., шлакоблок, 8
сот, ц/канал, новые баня, гараж). Тел. 8-937-
30-00-336 8-937-35-15-600

lДом, Первомайский (87 кв.м., 8 соток, все
удобства, центр. канализ.). Тел. 4-67-02, 8-
937-48-05-281

lДом, Первомайский (90 кв.м., 7 соток,
пл/окна, ремонт, новая баня, хозблок.
Близко к остановки 34 мкр.). Обмен. Срочно.
Тел. 8-937-86-34-499

lДом, Прометей (150 кв.м., подвал 100 кв.м.
не отапливаемый, гараж,12,5 соток) - 7,0
м/р. Тел. 8-927-93-67-175

lДом, Прометей (2 этажа, 270 кв.м., жилая
170 кв.м., под домом гараж на 2 а/м, отапли-
ваемый, скважина). Тел. 8-927-23-17-775

lДом, Прометей (новый дом, частично с ре-
монтом, 200 кв.м., 2 этаж мансарда, котель-
ная в цоколе, дорогое немецкое
оборудование. Дом строили для себя, ров-
ный 12 соток). Тел. 8-927-08-00-124

lДом, Прометей, ул. Аллаярова (100 кв.м.,
2-эт., ремонт, 6 соток, газ, свет, вода). Или
меняется на квартиру с доплатой. Тел. 8-
937-50-00-353, 8-927-31-92-888

lДом, Прометей, ул. Кадырова (2-эт., 12
сот., 1995 г.п., жилая – 120 кв.м.). Варианты.
Тел. 8-937-31-53-555

lДом, р-н 11 школы (82 кв.м., 6 соток, сарай,
гараж, баня) – 3 м/р. Тел. 8-927-31-67-939

lДом, р-н 16 школы (шлакоблочный, 6
соток, гараж). Тел. 8-927-92-62-989

lДом, р-н 4 гимназии (брусовой, обшит
профнастилом, 60 кв.м., окна европласт,
новое отоплен., электрика, удобства, гараж
на 2 а/м, фундамент под баню, 6 соток) –
2,350 м/р. Тел. 8-937-35-40-230

lДом, р-н МСЧ (60 кв.м., 6 соток, брусчатый,
спаренный) - 3,7 м/р. Тел. 8-937-33-69-140

lДом, р-н Нефт. института (спар., 80 кв.м.,
4 комнаты, 8 соток). Тел. 8-927-92-75-708

lДом, р-н Нефт. университета (80 кв.м., кир-
пич, 6 соток). Тел. 8-927-94-94-067

lДом, р-н Нефтяного института (80 кв.м., 9
соток, кирпичный, баня, гараж, сарай, с/у в
доме, ванна, участок ровный, широкий, хо-
рошие подъездные пути с 2 сторон) - 4 м/р.
Тел. 8-927-49-66-601

lДом, р-н Нефтяного университета (10
соток, ровный) или меняется на 2-ком. кв-ру
с вашей доплатой. Тел. 8-937-30-20-821

lДом, р-н Церкви (110 кв.м., 2-этажный, ре-
монт). Тел. 8-937-35-15-600, 8-937-31-88-033

lДом, Спутник (160 кв.м., 13,5 соток, гараж,
баня, сарай). Тел. 8-987-25-79-344, 8-937-86-
30-670

lДом, Спутник (190 кв.м., газ, свет размеры
9 х 12, 2 этажа,15 соток) или меняется с до-
платой, варианты, без посредников. Тел. 8-
937-49-19-534

lДом, Спутник (21 сотка, баня, хозпо-
стройки, в собственности). Дорого. Тел. 8-
927-32-22-771 (?)

lДом, Спутник, ул. Российская (200 кв.м., 15
соток, кирп., 2010 г/п, удобная планировка,
с/у и ванна, коммуникации в доме, современ-
ная баня, гараж на 4 машины, теплицы, ово-
щехранилище) – 10 м/р. Тел.
8-927-49-66-601

lДом, старая часть города, ул. Луговой (70
кв.м., 4 сотки, ремонт, удобства в доме) –
3,150 м/р. Торг. Тел. 8-927-92-79-678

lДом, Туркменево (100 кв.м., кирпич., удоб-
ства в доме, котел 2-контурный, подвал с по-
гребом, гараж и баня новые, 6 соток) – 5,3
м/р. Или меняется на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Тел. 6-56-38, 8-927-08-11-167

lДом, Туркменево (54 кв.м., сборно-щито-
вой, 1973 г/п, обшит досками, 3 комнаты без
ремонта, отопление газовое, 13,5 соток,
баня, сарай, широкая улица, удобные подъ-
ездные пути, зимой дом отапливался, никто
не прописан и не проживает) – 1,750 м/р.
Тел. 8-927-94-58-383

lДом, Туркменево (газ, вода, шамбо, на-
дворн. постройки). Тел. 8-961-35-85-276

lДом, Туркменево, 2-й проезд С. Лазо (3-й
этаж мансардный, гараж, баня 9 соток). Или
меняется на 1-, 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.
8-937-36-32-666

lДом, Туркменево, Степная (90 кв.м., кирп.,
10 соток, баня, гараж) – 3,9 м/р. Тел. 8-927-
49-66-601

lДом, Туркменево, ул. Кирова (90 кв.м., 14
соток, кирп., баня, гараж на 2 а/м, 2 погреба,
хозпостройки, ремонт, асфальт во дворе,
столярка, станок деревообр., многолетние
насаждения) – 4,6 м/р. Тел. 8-937-50-08-937

lДом, Туркменево, ул. Муллаяна (70 кв.м.,
10 сот., кирп., баня, гараж) – 1,850 м/р. Тел.
8-937-49-16-232

lДом, Туркменево, ул. Объездная (черновая
отделка, 200 кв.м., кирп., удобства в доме,
14 соток) – 3,8 м/р. Тел. 8-927-96-73-887

lДом, Туркменево, ул. Степная (кирп., 84,2
кв.м., теплые полы, свободная планировка,
7,2 соток, гараж) - 4,050 м/р. Тел. 8-927-23-
93-352, 8-987-60-89-314

lДом, ул. Бакинская (1/4 спар., 44 кв.м., 5
соток, брус, баня, 2-ком., кухня) – 1,7 м/р.
Тел. 8-927-49-66-601

lДом, ул. Бакинская (45 кв.м., 4 соток, спа-
ренный, центр, баня) – 1,750 м/р. Тел. 8-927-
94-55-626

lДом, ул. Бакинская, р-н школы-интернат
(1/2 спар., 3 комнаты, уютный, теплый, жел.
гараж, баня, насаждения, 9 соток). Тел. 8-
927-33-14-505

lДом, ул. Буровиков (49 кв.м., 13 сот., с/у в
доме, баня, сарай, гараж) – 1,5 м/р. Тел. 8-
927-67-80-008

lДом, ул. Буровиков (новый, 100 кв.м., 6
сот.) - 4,450 м/р. Тел. 8-965-92-29-997

lДом, ул. Верхняя, 34 (80 кв.м., 2 этажа, 4
комнаты, 6 соток, с/у на каждом этаже, по-
ниженная тарификация на эл/энергию, 380В,
х/вода центр.) - 3,7 м/р. Тел. 8-937-35-01-306

lДом, ул. Восточная (дерево, 1956 г.п., 57
кв.м., ц/канализация). Тел. 4-52-46, 8-937-
30-90-042

lДом, ул. Гафури (70 кв.м., 5,5 сот., с/у в
доме, 2 гаража) – 3,5 м /р. Тел. 8-927-67-80-
008

lДом, ул. Гафури. Или меняется. Тел. 8-937-
31-65-537

lДом, ул. Гоголя (50 кв.м., 6 соток, комму-
никации в доме, с/у на улице) - 3,1 м/р. Тел.
8-927-49-66-601

lДом, ул. Гоголя, 14 (в финском доме на 4
хозяина, 45 кв.м., 4 соток) – 1,9 м/р. Торг.
Тел. 8-927-23-54-764

lДом, ул. Заречной, р-н 11-й школы (спа-
ренный с ремонтом, 63 кв.м., 1,65 сотки,
баня новая, хозблок, большой погреб,
ц/вода, все коммуникации новые, пл/окна,
дом утеплен и обшит, не требует вложений)
– 2,450 м/р. Торг. Тел. 8-927-92-79-678

lДом, ул. Калинина. Тел. 8-927-30-61-176

lДом, ул. Каратова (60 кв.м., щитовой «фин-
ский», удобства в доме, 6,7 соток) – 2,450
м/р. Тел. 8-927-96-73-887

lДом, ул. Каратова, 72 (40 кв.м., 10 соток,
вода, газ, свет, баня, сарай). Или меняется
на 1-ком. кв-ру с балконом не выше 4 эт.
Тел. 8-927-34-020-844, 8-937-30-09-130

lДом, ул. квартал Нарышево (100 кв.м., 2
этажа, 15 соток, баня, гараж, погреб, вода
скважина – 43 м). Или меняется на 3-ком. кв-
ру. Тел. 8-927-92-07-628, 8-937-15-06-059

lДом, ул. Кожзаводская (116 кв.м., кирп., 15
соток) – 3,6 м/р. Тел. 8-927-23-54-764, 8-927-
96-73-887

lДом, ул. кольцо С. Батыра (7 сот., в пере-
улке, газ, вода). Срочно! Тел. 8-937-30-00-
336, 8-937-35-15-600

lДом, ул. Космонавтов (100 кв.м., кирпич-
ный дом, чистовая отделка,7 соток, все ком-
муникации). Тел. 8-927-23-40-794

lДом, ул. Космонавтов (500 кв.м., 14 соток,
большой гараж, сауна, зимний сад, выход на
2 улицы) - 10,5 м/р., торг. Тел. 8-927-23-47-
553, 8-937-35-11-154

lДом, ул. Космонавтов (500 кв.м., большой
гараж, сауна, зимний сад,14 соток) - 10,5
м/р. Торг. Тел. 8-927-23-47-553, 8-937-35-11-
154

lДом, ул. Космонавтов (новый, 100 кв.м., 7
сот.) – 5,450 м/р. Тел. 8-965-92-29-997

lДом, ул. Красноармейская (новый, 105
кв.м., блок., удобства в доме, 7,5 соток) – 5,0
м/р. Тел. 8-927-96-73-887

lДом, ул. Красноармейская (новый, 127
кв.м., блок., удобства в доме, 6 соток) – 4,2
м/р. Тел. 8-927-96-73-887

lДом, ул. Кутузова (коттеджного типа) – 6
м/р. Тел. 8-986-96-49-281

lДом, ул. Луговая (старый шлакоблок 53
кв.м., 6,12 сотки, сад плодовый). Агентства
прошу не беспокоить. Тел. 8-937-30-97-318
(с 9-20)

lДом, ул. Луначарского (спаренный, баня,
сарай,11 соток). Тел. 8-937-15-18-794

lДом, ул. Набережная (53 кв.м., 3 сотки,
новый, СИП-панели, ремонт, с/у в доме,
кирп. гараж) - 2,5 м/р. Варианты обмена на
2- или 3-ком. кв-ру, ЖЭУ-7. Тел. 8-927-49-66-
601

lДом, ул. Октябрьская (84 кв.м.,3 теплицы,2
хозблока, баня, гараж,6 соток). Тел. 8-927-
31-97-211

lДом, ул. пр. Космонавтов (новый, 114 кв.м.,
блок/кирп., удобства в доме, 6 соток) – 4,5
м/р. Тел. 8-927-96-73-887

lДом, ул. пр. Крестьянской (новый, 100
кв.м., блок., удобства в доме, 7 соток) – 5,0
м/р. Тел. 8-927-96-73-887

lДом, ул. Пр. Крестьянской (новый, керам-
зит., 100 кв.м., 8 соток, 2 с/у в доме, теплый
пол, гараж, баня) – 4,5 м/р. Торг. Тел. 8-927-
23-93-352, 8-987-60-89-314

lДом, ул. Пугачева (спар., 83 кв.м., центр.
канализ., гараж, 2 погреба). Варианты об-
мена. Тел. 8-927-33-17-000

lДом, ул. Репина (120 кв.м., 16 сот., баня,
гараж). Тел. 8-927-32-47-778

lДом, ул. С. Разина (56 кв.м., ровный, блоч-
ный, пл/окна, рядом остановка). Тел. 8-937-
49-99-144, 8-937-34-00-517

lДом, ул. Сад. кольцо или меняется на квар-
тиру. Тел. 8-937-15-93-200

lДом, ул. Сад. кольцо, 100/2 (спар., 110
кв.м., 7,5 соток, газ, вода, гор. вода, ванна,
котел, баня, сарай под картошку, гараж) –
2600 м/р. Тел. 8-967-74-98-690

lДом, ул. Сад. кольцо, 309 – 3,8 м/р. Нал.
расчет. Собственник

lДом, ул. Ст. Разина (56,5 кв.м., кв.м., 4,2
сотки, баня, сарай, газ, вода, шамбо, ц/кана-
лиз. рядом, тихое спокойное место). Тел. 8-
937-34-00-517

lДом, ул. Ст. Разина (60 кв.м., блок/кирп.,
удобства в доме, 4 соток) – 2,8 м/р. Тел. 8-
927-23-54-764, 8-927-96-73-887

lДом, ул. Ст. Разина, 112 (144 кв.м., 9 соток,
все удобства в доме). Тел. 8-927-33-19-549

lДом, ул. Степная (150 кв.м., удобства в
доме, 2 шамбо, кирпичный, обшит сайдин-
гом, под домом гараж, ровный участок 9
соток, насаждения) - 4 м/р. Рассмотрим
обмен на квартиры. Тел. 8-937-35-21-677

lДом, ул. Тихая (45 кв.м., 4 соток, спарен-
ный) -1,6 м/р. Тел. 8-927-94-55-626

lДом, ул. Тихая (6 соток, ровный, все ком-
муникации) – 1,7 м/р. Тел. 8-927-23-93-352,
8-987-60-89-314

lДом, ул. Трудовая (50 кв.м., 6 сот., газ,
свет, вода), рассмотрим обмен на квартиру.
Тел. 8-937-33-72-396

lДом, ул. Худайбердина (41 кв.м., 10 соток,
все коммуникации) – 2 м/р. Тел. 8-927-23-93-
352, 8-987-60-89-314

lДом, ул. Худайбердина, центр (42 кв.м., 9,6
сот.) - 2 м/р. Тел. 8-937-35-15-600, 8-937-31-
88-033

lДом, ул. Целинная (40 кв.м., 6 сот.) – 2,6
м/р. Торг. Тел. 8-927-33-31-041

lДом, ул. Чкалова (55 кв.м., 10 соток, нов.
гараж, подсобное помещение). Или меняется
на 2-, 3-ком. кв-ру в новых домах или на 3-
ком. кв-ру ленпроект. КПД не предлагать.
Тел. 8-937-84-88-611

lДом, ул. Чкалова (р-н медсанчасти, 58
кв.м., участок 8 соток, капитальный гараж,
баня, погреб, ухоженный сад). Тел. 8-927-96-
94-219

lДом, ул. Шевченко (старый, 7 соток, ров-
ный, обмен) – 1,850 м/р. Тел. 8-927-31-62-
698

lДом, ул. Школьная (47,6 кв.м., блок/кирп.,
7 соток) – 2,5 м/р. Тел. 8-927-23-54-764, 8-
927-96-73-887

lДом, центр (2-этажный, ремонт, гараж, 8
сот.). Тел. 8-937-30-00-336, 8-937-35-15-600

lДом, центр (кирп., 6 соток, 100 кв.м., все
удобства, ц/вода и канализация, 2-этажный,
автономное отопление, система кондициони-
рования, гараж на два авто, баня, сауна, хоз-
блок) – 8,5 м/р. Тел. 8-927-30-00-174

lДом, Ютазы (60 кв.м., кирп., 7 соток, баня,
сарай, шамбо, новое отопление, новая
крыша профнастил, коммуникации в доме).
Срочно! - 1,1 м/р. Тел. 8-927-23-72-144

lКоттедж, Нарышево (2011 г.п., 307 кв.м., в
цоколе гараж на 2 а/м). возможна ипотека,
обмен. Тел. 8-927-32-27-771

lКоттедж, Нарышево (новый, 2 этажа, 160
кв.м., 19 соток, газ, свет, вода, оштукатурен,
2 гаража) - 5 м/р. Варианты обмена. Тел. 8-
917-48-10-818

lКоттедж, ул. Спортивная (120 кв.м., 12
соток, баня, хозблок, подвал, насаждения,
теплый пол, все удобства в доме). Тел. 8-
937-32-01-688

l13/16 доля Незавер. стр-во дома. Или ме-
няется на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-
927-96-25-582

lНезавер. стр-во дома (цоколь + мансарда
210 кв.м., крыша утеплена, полы, потолки,
фундамент под хозпостройки, баню, 12
соток) - 3,450 м/р. Тел. 8-917-34-99-977

lНезавер. стр-во дома, Муллино, ул. Нарыш-
Тау (кирп., 1-этажный, крыша шифер, 10
соток) – 3,2 м/р. Собственник. Без посредни-
ков. Тел. 8-927-23-91-211

lНезавер. стр-во дома, Муллино, ул. Озер-
ная (сруб, пл/окна, под крышей, ИЖС, ого-
рожен, ровный). Недорого. Тел.
8-937-31-53-555

lНезавер. стр-во дома, Нарышево (10 соток,
газ, свет). Тел. 8-927-94-97-788, 8-937-31-30-550

lНезавер. стр-во дома, Прометей (160 кв.м.,
11 соток, мансарда). Обмен. Тел. 8-917-37-
13-707

lНезавер. стр-во дома, ул. Достоевского (80
% готовности, 10х10 м, 14 соток, баня,
гараж, проведено газ, свет, вода). Тел. 8-
937-15-42-231

lНезавер. стр-во и участок 24 сотки, возле
Хамруса - 1 м/р. Собственник. Тел. 8-927-34-
84-506

lНезавер. стр-во танхауса, 40 мкр. (коробка
под крышей 7 х 11, стены керамзитные
блоки, коммуникация, 10 соток). Тел. 8-927-
31-59-198

lУчастки пром. назначения в черте города
от 6 до 33 соток. Тел. 8-927-49-66-601

lУчастки, Туркменево, Московка, Муллино,
Радужный, Нарышево, Спутник, 32 мкр. Тел.
8-927-23-93-352, 8-987-60-89-314

lУчастки. Тел. 8-927-67-80-008

lУчасток (12,5 соток, гараж) - 1,5 м/р. Тел.
8-927-93-67-175

lУчасток (6 соток, гараж 70 кв.м., есть подъ-
езд, инженерные сети). Тел. 8-937-47-67-793

lУчасток (9,2 сотки, водопровод, 2 емкости,
кирп. домик с верандой, погреб. Можно под
ИЖС). Тел. 8-927-93-04-505

lУчасток (ровный, 10 соток, коммуникации
рядом). Недорого! Тел. 8-937-86-34-499

lУчасток под строительство гаража, р-н
Банного озера (в собственности). Тел. 8-927-
08-28-546

lУчасток, 3 км от города (8 га). Тел. 8-937-
35-88-742

lУчасток, 32 мкр. (10 соток, фундамент под
дом и под гараж, рядом ц/канал., свет, вода,
газ, возможен обмен на 2-ком. кв-ру) – 2,1
м/р. Торг. Тел. 8-927-08-10-399

lУчасток, 32 мкр. (6,67 соток, ИЖС). Тел. 8-
917-36-51-460

lУчасток, 32 мкр. (8 соток, ИЖС). Тел. 8-
927-92-37-239

lУчасток, 32 мкр. (ИЖС, 10 сот.) - 1,250 м./р.
Тел. 8-937-33-72-396

lУчасток, 32 мкр. (недалеко от детского
сада, все коммуникации) – 1,6 м/р. Тел. 8-
927-94-58-383

lУчасток, 32 мкр., СНТ Заря (13 соток). Тел.
8-937-31-89-745

lУчасток, 36 мкр. (8 соток, ровный, ИЖС)
рядом с новым перинатальным центром – 1,3
м/р. Тел. 8-927-63-59-529

lУчасток, 36 мкр. (р-н нового род. дома, 8
соток, ровный). Недорого! Срочно! Тел. 8-
937-15-86-041

lУчасток, 40 мкр (11 соток, ровный, газ,
свет) – 1,3 м/р. Тел. 8-927-33-40-775

lУчасток, 40 мкр (12 соток, ровный) – 1,2
м/р. Тел. 8-927-34-93-032

lУчасток, 40 мкр. (10 сот. ровный, нулевой
цикл с готовым проектом дома) - 1,5 м/р.
Тел. 8-937-30-00-336 8-937-35-15-600

lУчасток, 40 мкр. (9,7 соток, в черте города,
рядом проходят газ, вода, свет, ровный) -
1,090 м/р. Тел. 8-927-08-10-399

lУчасток, 40 мкр. (все коммуникации подве-
дены) Нулевой цикл 10Х12. Продажа в связи
с перездом - 1,5 м/р. Срочно! Торг! Тел. 8-
937-86-34-499

lУчасток, 40 мкр., ул. М. Карима – 1 м/р.
Тел. 8-937-36-60-127, 8-927-32-33-994

lУчасток, 40А мкр. (ровный, 8 соток, фунда-
мент) - 1,5 м/р. Тел. 8-927-93-02-282

lУчасток, 40Б между р-на Спутник и мкр.
Весна (9,7 соток, ровный, собственник). Тел.
8-927-33-82-595, 8-927-31-56-000

lУчасток, 40Б мкр. (9 соток) – 950 т/р. Тел.
8-937-31-22-328, 8-987-10-25-674

lУчасток, 40Б мкр. (ровный, ИЖС, 10 сот,
прямоугольный, торцевой, рядом идет стр-
во). Варианты обмена. Тел. 8-937-31-53-555

lУчасток, Заитово (7 соток, коммуникации
все рядом). Тел. 8-937-86-34-499

lУчасток, Зеленый поселок (8 соток, под
ИЖС). Тел. 8-927-23-24-619

lУчасток, к/с «Дружба-2» (ровный, 5 сот.,
прямоугольный, вода, свет). Тел. 8-937-31-
53-555

lУчасток, к/с «Дубки-1» (7 сот., свет, газ,
вода, асфальт) – 650 т/р. Тел. 8-937-83-87-
333

lУчасток, к/с «Радуга» (9 сот., ровный, квад-
ратный) – 750 т/р. Торг. Тел. 8-937-83-87-
333

lУчасток, к/с «Черемушки-2» (8 сот., домик
с мансардой). Тел. 8-937-83-87-333

lУчасток, к/с «Ягодка», за домом престаре-
лых (5 соток). Тел. 8-937-30-56-278

lУчасток, мкр Радужный, между 35 мкр и
Муллино (8,5 соток, под ИЖС) - 550 т/р. Тел.
8-937-32-80-008

lУчасток, Московка (8 соток, ровный, ком-
муникации рядом) - 550 т/р. Тел. 8-937-15-
86-041

lУчасток, Московка, ул. Дачная – 500 т/р.
Тел. 8-937-31-22-328, 8-987-10-25-674

lУчасток, Муллино (13,7 сотки, нулевой
цикл 10х12 м, подвал, газ, вода, свет рядом).
Варианты обмена. Тел. 8-927-08-76-111, 8-
937-30-90-827

lУчасток, Муллино, ул. Гатиятуллина, 64, на
пер. ул. Совхозная (нулевой цикл 9,5х9,5 м.,
гараж, имеются плиты перекрытия на 2 эт.)
- 1,550 м/р. Или меняется на 1-ком. кв-ру.
Тел. 8-927-94-66-570

lУчасток, Муллино. Тел. 8-927-23-27-945

lУчасток, Нарышево (10 соток). Тел. 8-917-
76-96-198

lУчасток, Нарышево (10 соток, с домом, ста-
вится 1 мес.). или меняе5тся на квартиру,
а/м. Тел. 8-937-16-43-826

lУчасток, Нарышево (6 соток, ИЖС). Тел. 8-
927-94-55-626

lУчасток, Нарышево (8 соток) в РАССРОЧКУ
на взаимовыгодных условиях. (Межевание
от своей земли, асфальт, газ, свет на терри-
тории, угловой, ровный. Помощь в дальней-
шем строительстве. Желателен обмен на
авто в р-не 150-300 т/р и доплата. Рассрочка
без банка, договор через нотариуса. Тел. 8-
937-47-73-444

lУчасток, Нарышево (8 соток, ровный, ком-
муникации рядом). Тел. 8-927-31-89-241, 8-
937-31-99-000

lУчасток, Нарышево, к/с «Девон» (16 сот.,
угловой, ровный, огорожен, коммуникации
рядом, 2 домика) Недорого! Тел. 8-937-31-
53-555

lУчасток, Нарышево, п. Прометей (1217
кв.м., нулевой цикл 12,44х10,44 м, под фун-
даментом гараж, газ, вода, свет рядом) - 1,5
м/р. Торг. или меняется на 1-ком. кв-ру. Тел.
8-922-45-40-793

lУчасток, Нарышево, ул. Горная, 1в (10
соток, коммуникации рядом, остановка
рядом). Тел. 8-937-49-40-555

lУчасток, Нарышево, ул. Нигмати (дом 1962
г/п, 27 кв.м., все коммуникации, 13 сот,
сарай, баня). Документы готовы. Недорого.
Тел. 8-937-31-53-555

lУчасток, Нарышево. Тел. 8-927-63-92-148

lУчасток, Первомайский (6 соток, гараж 70
кв.м., при жилом доме) - 1,65 м/р. Тел. 8-
937-47-67-793, 8-927-32-74-539

lУчасток, Первомайский. (6 сот., гараж
кирп. на 2 авто). Тел. 8-937-47-36-100
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
т/р. Тел. 8-937-34-88-663

lСад, за Башкирским интернатом (6,5 соток,
приватизирован). 8-917-74-11-227

lСад, Зеленый пос. (10 соток, 2-этаж. кир-
пич. домик, кирпич. баня, свет, вода, охрана,
насаждения, рядом проведен газ и центр. ка-
нализ.). Варианты обмена. Тел. 8-937-83-45-
905

lСад, к/с «50 лет Башкирии» (свет, вода,
домик, емкость, постройка для инструмен-
тов, насаждение) - 60 т/р. Тел. 8-927-31-37-
461

lСад, к/с «50 лет Октября» за 21 мкр. (5,2
сотки, свет, род. вода, домик, 2 новые теп-
лицы 3х6м поликарбонат, беседка, емкость
4 куб.м., ровный). Тел. 8-937-49-19-490

lСад, к/с «Акташ», Нарышево (5 соток, кир-
пичный домик, погреб, насаждение, под
ИЖС). Тел. 8-937-31-15-702

lСад, к/с «Башкирия» за 21 мкр. с гаражом
(насаждения, колодец, летняя банька, вода
по графику, все приватизированы). Тел. 8-
927-95-54-369

lСад, к/с «Башкирия», за 21 мкр (4,8 соток
под ИЖС, вода, свет 380 Вт). Тел. 8-937-49-
03-590

lСад, к/с «Буровик» (6,3 сотки, в собствен-
ности). Т, 6-38-36, 8-937-49-78-746

lСад, к/с «Буровик» (7 соток, вода по гра-
фику, ухожен, чернозем) в связи с отъездом
- 20 т/р. Тел. 8-937-36-02-435, 8-927-33-48-
013

lСад, к/с «Буровик» (для дачи, 10 соток,
домик). Тел. 8-927-63-62-725

lСад, к/с «Буровик», Московка (6 соток).
Тел. 8-937-32-94-156

lСад, к/с «Восход-2» (10 соток). Тел. 8-927-
23-42-279

lСад, к/с «Восход-2» недалеко от Муллино
(5 соток, небольшой домик). Тел. 8-927-63-
94-727

lСад, к/с «Газовик» (6 соток, домик, свет,
вода). Тел. 8-927-32-23-102

lСад, к/с «Девон» в собственности 12/5 при-
ватизирован. Тел. 8-927-31-28-346, 8-937-32-
62-092

lСад, к/с «Девон», Нарышево, 1-й промы-
сел. Тел. 8-927-31-28-346

lСад, к/с «Девон-2» (4,26 сотки, домик, ем-
кость) - 50 т/р. Тел. 8-937-83-91-664

lСад, к/с «Девон-2» (4,8 соток, будка, вода).
Тел. 8-927-23-56-428

lСад, к/с «Девон-2» (5 соток) - 150 т/р. Тел.
8-927-30-18-587

lСад, к/с «Девон-2» (ухоженный, 7 сот.,
имеется сад. домик, насаждения, емкость
для воды). Тел. 8-937-30-55-527

lСад, к/с «Дубки 2» (4 сотки). Тел. 8-927-92-
01-076

lСад, к/с «Дубки-1» (14 соток у дороги Мул-
лино - 35 мкр. Тел. 8-937-49-78-965

lСад, к/с «Дубки-1», за 32 мкр. (3,6 соток,
ровный, приватизированный домик, большая
емкость). Тел. 8-927-35-01-354, 8-927-93-32-
258

lСад, к/с «Здоровье» (10 соток, ухоженный,
плодоносящий). Тел. 8-937-83-66-377

lСад, к/с «Ик-2» (3,7 сотки, дом шлакоблок,
емкость, туалет, 1-я линия, рядом остан.,
вода по графику, есть возможность провести
свет, приватизир.) - 120 т/р. Тел. 8-937-34-
77-626

lСад, к/с «Луч». Тел. 8-927-44-26-869

lСад, к/с «Марс» (7 соток, вода по графику,
ухожен, живописное место, рядом горно-лес-
ной массив, чистый воздух) в связи с отъез-
дом - 12 т/р. Тел. 3-53-67, 8-937-36-02-435

lСад, к/с «Марс» (домик, насаждение, ем-
кость). Тел. 8-927-35-86-667

lСад, к/с «Нефтяник» № 96. Тел. 8-987-62-
01-260, 8-927-08-50-199

lСад, к/с «Нефтяник» за 21 мкр. (4,22 кв.м.,
ровный, ухоженный, приватизирован) - 350
т/р. Тел. 8-927-31-00-260

lСад, к/с «Нефтянник»,21 мкр (7 соток) -550
т/р. Тел. 8-927-23-87-803, 8-937-30-77-575

lСад, к/с «Озерный» (6 соток, чернозем,
ровное, в перспективе вода и свет рядом) в
связи с отъездом. Тел. 3-53-67, 8-937-36-02-
435

lСад, к/с «Радуга» за ветлечебницей к озеру
(5 соток, дом кирпич. 2 эт, 20 кв.м., прива-
тизир.) - 300 т/р. Тел. 8-927-95-15-037, 8-
937-31-57-066

lСад, к/с «Радуга» за ветлечебницей, ближе
к озеру в Муллино (7,5 соток, кирпич. домик,
забор, насаждения, приватизирован). Тел. 8-
927-63-86-512

lСад, к/с «Радуга», рядом с домом преста-
релых (приватизирован). Тел. 8-905-30-94-
076

lСад, к/с «Ромашка», 21 мкр. (5,3 сотки,
домик, вода по графику, приватизирован) –
35 т/р. Тел. 8-937-32-66-406

lСад, к/с «Ручеек», с левой стороны Ветле-
чебницы. Тел. 8-927-08-04-355, 8-927-08-45-
587

lСад, к/с «Ручеек», ул. Трипольская,1 (7,4
соток). Тел. 8-937-35-35-615

lСад, к/с «Чайка» №238 (6 соток, кирп.
домик, 15 кв.м., курятник, емкость для воды,
огорожен, очень много разных насаждений).
Тел. 8-927-34-47-237

lСад, к/с «Чайка» №278 (7 соток, 2-эт.,
кирп. дом, 50 кв.м., свет, шамбо, туалет,
дровник, курятник, газовая плита с балло-
ном, теплица, огорожен, емкость для воды,
очень много разных насаждений). Тел. 8-
927-34-47-237

lСад, к/с «Черемушки -2» (5,3 соток, вода
по графику, кирпичный дом). тел. 8-963-90-
24-011

lСад, Московка (6 сот.). Не дорого. Тел. 8-
937-35-15-600, 8-937-31-88-033

lСад, р-н Ветлечебницы (6 соток, вагон
домик, колодец, погреб, емкость 3 куб., ме-
таллический гараж для мотороллера). Тел.
8-927-95-64-707

lСад, р-н ветлечебницы (приватизирован, 9
соток, кирпичный домик, баня, 2 емкости для
воды). Тел. 8-937-48-94-981

lСад, рядом с 32 мкр. (3,6 сот.) Тел. 8-927-
32-33-917

lСад, Туймаз. гора (5,8 сотки, рядом ост., 2
емкости по 5 куб., вода, дом сруб, встроен-
ная летняя баня). Тел. 8-927-30-09-323

lСад, Туймаз. гора (6 соток). Тел. 8-937-84-
31-205

lСад. участок, Зеленый пос., рядом с домом
престарелых (5,5 соток, ровный). Срочно!
Тел. 8-937-33-77-305

lГараж (24 кв.м., свет, хор. погреб) и 2 кв.м.
земли пред ним. К/г Старт-3, пересечение
ул. Северная-Девонская - 200 т/р. возможен
обмена на а/м. Тел. 8-937-83-56-992

lГараж (25 кв.м., большой погреб, смотр.
яма кирпич., солн. стор., ворота с калиткой,
широкий подъезд и выезд). Тел. 8-927-31-34-
188, 8-986-70-96-504

lГараж (27 кв.м., 2-х этажный, свет, погреб).
Тел. 8-927-49-77-317

lГараж №48, ул. Сад. кольцо (24 кв.м., по-
греб, свет). Тел. 8-929-75-59-973

lГараж, 21 мкр. - 300 т/р. Тел. 8-937-35-26-745

lГараж, 21 мкр. (32 кв.м., свет, погреб,
смотр. Яма) - 400 т/р. Тел. 8-937-49-19-490

lГараж, 34 мкр., за 20 школой (24 кв.м., по-
греб, свет). Тел. 8-937-49-43-355

lГараж, 35 мкр. возле больницы. Варианты
обмена. Тел. 8-927-33-94-949

lГараж, 35 мкр., 2 ряд. Тел. 8-919-61-42-927

lГараж, 35 мкр., больничный комплекс (6х5,
высота двери 280). Варианты обмена. Или
сдается. Тел. 8-927-23-19-373, 8-927-30-16-
365

lГараж, банное озеро (свет, погреб, смотро-
вая яма). Тел. 8-937-49-33-825, 8-919-60-03-
650

lГараж, г/к Мечта (погреб, свет, яма). Тел.
8-927-31-56-897

lГараж, г/о №23 и сад. участок, к/с «Баш-
кирия», за 21 мкр. (находятся рядом). Тел.
8-937-48-23-436

lГараж, за баней №3 (8х6 м., капитальный,
в собственности) или обмен на авто с вашей
доплатой. Тел. 8-927-30-04-295, 8-987-49-58-
326

lГараж, за вневедомственной охраной (36
кв.м.). Тел. 8-927-93-93-979

lГараж, за вневедомственной охраной по
ул. Аксакова (погреб, освещение, оштукату-
рен). Тел. 8-927-93-93-979

lГараж, за обув. фабрикой (новострой, в
собств., кирп.). Тел. 8-937-83-87-333

lГараж, м/у 29 и 34 мкр. (свет, погреб, пол
бетонный) - 310 т/р. Торг. Тел. 8-937-34-08-
282

lГараж, между 29 и 34 мкр (6 х 4, кирпич-
ный, погреб, свет). Тел. 8-927-34-16-128

lГараж, напротив полигона ДОСААФ. Тел. 8-
927-93-26-270

lГараж, Нарышево, ул. Кооперативная,40,
за 30 т/р. Тел. 8-937-32-62-092

lГараж, пр. Ленина, 61 А во дворе (капи-
тальный) недорого. Тел. 8-937-30-80-695, 8-
927-92-77-067

lГараж, пр. Ленина, 63а (24 кв.м., в собст-
венности, свет, теплые ворота, полки, ошту-
катурен, сухой). Тел. 8-937-48-07-436

lГараж, пр. Ленина, 63а (погреб, сухой,
свет, 24 кв.м., потолки 3 м, высокие ворота,
в собственности). Тел. 8-937-48-07-436

lГараж, р-н автовокзала (свет, погреб, на
полу доски). Тел. 8-987-25-82-173

lГараж, р-н Банного озера ГК №2 (38,6
кв.м., свет, погреб, гараж и земля в собст-
венности) – 650 т/р. Торг. Тел. +7-927-31-94-
999, +7-927-31-55-990

lГараж, р-н МУ-1 (капитальный, погреб) -
40,0 т/р. Тел. 8-937-30-58-262

lГараж, р-н Спутника, Гаражный кооператив
ОЗСТО - 140 т/р. Тел. 8-927-32-51-255

lГараж, р-н ц/рынка (36 кв.м., большой по-
греб, смотровая яма). Тел. 8-927-23-88-205

lГараж, Туркменево (24 кв.м., свет, погреб,
р-н ДОССАФ, КПД, собственник) – 90 т/р.
Торг. Тел. 8-927-23-93-352, 8-987-60-89-314

lГараж, Туркменево (свет, полки, без по-
греба, вентиляция, весь год нормальный
подъезд) - 63 т/р. Тел. 8-917-46-55-565

lГараж, ул. Аксакова (24 кв.м., погреб) - 380
т/р или меняется на авто Ларгус. Тел. 8-937-
30-10-523, 8-917-36-27-653

lГараж, ул. Аксакова, за ОВД, в собственно-
сти. Тел. 8-989-95-71-936, 8-927-93-01-374

lГараж, ул. Гаражная (24 кв.м.). Тел. 8-927-
34-44-870

lГараж, ул. Гаражная, 8 (14 кв.м., земля 27
кв.м.) – 250 т/р. Тел. 8-927-67-80-008

lГараж, ул. Новоселов, между 29 мкр и 34
мкр. (собственности). Тел. 8-937-32-12-111

lГараж, ул. Свердлова, 35 (центр, и возле
мед. общежития). Срочно! Тел. 8-937-83-87-
333

lГараж, центр, ул. Губкина, 34 мкр. (кирп.).
Недорого. Тел. 8-927-32-33-917

lНезавер. стр-во гаража, г/к» Нефтяник», за
100 т/р. Тел. 8-937-49-05-763

lСарай, ул. Калинина (погреб). Тел. 8-927-
30-95-609

lТри спар. гаража, ул. Северная, напротив
пожарной части (54 кв.м., 3 ворот, смотр.
яма, свет, кнопка вызова охраны, можно под
автосервис, земля в собственности). Тел. 8-
937-15-03-620

lБоксы 300 кв.м., все в собственности, с
арендаторами. Тел. 8-927-94-55-626

lДействующий продуктовый магазин с тор-
говым оборудованием - 3,5 м/р. Тел. 8-937-
31-98-543

lЗдание (3-этажное, 1,440 кв.м., земля 850
кв.м., все в собственности). Тел. 8-937-33-72-
396

lКоммерческая недвижимость, 25 мкр., 23
(57,3 кв.м.) – 2,8 м/р. Тел. 8-927-23-54-764,
8-927-96-73-887

lКооперативный участок под гараж с задней
стенкой в р-не Гор. Больницы №2 35 мкр.
Тел. 8-927-32-79-756

lНежилое помещение на охраняемой терри-
тории МУ-1 (180 кв.м., с прилегающей тер-
ей 18 соток). Или сдается с последующим
выкупом. Тел. 8-927-95-05-900

lНежилое помещение, ул. Луначарского (80
кв.м.). Тел. 8-927-67-80-008

lНежилое помещение,34 мкр (61 кв.м.). Тел.
8-937-32-09-991

lОфис в жилом доме, ул. Гоголя напротив
поликлиники (70 кв.м., отдельный вход) –
3,5 м/р. Тел. 8-927-23-54-764, 8-927-96-73-
887

lОфис в жилом доме, ул. Комсомольская,
23А (вход с торца, 31 кв.м., нат. потолок,
полы плитка, пл/окна, с/у кафель, раковина,
унитаз, отдельное крыльцо) – 1,650 м/р. Тел.
8-937-33-77-305, 8-927-23-88-660

lОфисное помещение, ул. Губкина (100
кв.м.). Тел. 8-927-63-86-660, 8-917-42-28-066

lПомещение рядом с ГАИ (52,5 кв.м. 2,5
сотки, ц/вода, канализация, отопление; со-
стояние жилое) – 1,950 м/р. Торг. Тел. 8-927-
92-79-678

lПомещение свободного назначения (про-
мышленно-торговая и складская база), ул.
Северная (1200 кв.м., 4,7 сотки, все в собст-
венности) – 15 м/р. Тел. 8-927-96-73-887

lПомещение свободного назначения, 34
мкр., 5 (270,4 кв.м., 1 антресольный эт., б/р,
стены оштукатурены, пл/окна, вход со
двора). Варианты обмена. Тел. 8-937-35-50-
160

lПроизводственное помещение, ул. Космо-
навтов, 59/4 (1000 кв.м., 2 этажа, отопление,
канализ., вода, вода - скважина, 200 кВт
мощности, вентиляция, вытяжка, видеона-
блюдение) - 11 м/р. Тел. 8-927-30-52-333

lПроизводственное помещение, ул. Кувы-
кина (территория бывшего завода «Низко-
вольтник», 397 кв.м., 4 сотки, все в
собственности) – 7,2 м/р. Тел. 8-927-96-73-
887

lТорговое место (4 кв.м., с витринами) или
сдается. Тел. 8-937-34-19-730

lУчасток, ул. Каратова (17 соток, имеется:
дом 53,5 кв.м., магазин хозтоваров - 37,3
кв.м., газ, 380/220 В, место для парковки).
Или меняется на экскаватор погрузчик (воз-
можно с моей доплатой). Тел. 8-927-23-41-
645

lЦокольное помещение в здании «Стронег»
(320 кв.м.) - 10 м/р. Тел. 8-927-23-59-601

lЖилье (31 кв.м.) - 650 т/р. Срочно. Тел. 8-
937-34-61-488

lКвартира, срочно, варианты. Тел. 8-937-35-
67-707

lКвартира. Тел. 8-967-74-77-471

lКомната (12 кв.м., 3 этаж, ремонт)- 460 т/р.
Тел.8-937-34-61-488

lКомната (18 кв.м., вода, ремонт). Согласны
на маткапитал. Тел. 8-937-48-33-172

lКомната (18 кв.м., г/х вода в комнате, нат.
потолок, хорошая входная дверь, на полу
новый линолеум, кух. гарнитур, электро-
плита) – 560 т/р. Тел. 8-927-92-11-620

lКомната (18 кв.м., коридорного типа, кир-
пичный дом, 2/2 этаж, пл/окно, ремонт,
ванна, вода, водонагреватель, некто не
живет). Тел. 8-917-36-54-687, 8-937-32-05-
682

lКомната (19 кв.м, собственник). Согласны
на маткапитал, риелторов просьба не беспо-
коить. Тел. 8-987-10-67-393

lКомната (20,9 кв.м.,1/5 этаж, вода, с/узел
в комнате). Тел. 8-927-23-84-924

lКомната (5 эт., 13 кв.м.) – 500 т/р. Рассмот-
рим мат. капитал. Тел. 8-905-30-78-360

lКомната (ремонт) -450 т/р. Тел. 8-987-61-
35-672

lКомната в 3-ком. кв-ре, ул. 70 лет Октября
(1/9, 15,3 кв.м., пл/окно, остается мебель) –
630 т/р. Тел. 8-960-38-97-211

lКомната, АБВ (13 кв.м.). Возможен обмен
на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-927-92-11-620

lКомната, АБВ (3 эт., 13 кв.м., пл/окно, вода
в комнате) – 650 т/р. Тел. 8-906-10-13-430

lКомната, АБВ (3 эт., 13 кв.м., ремонт) - 600
т/р. Тел. 8-937-86-16-183, 8-937-30-78-559

lКомната, АБВ (4 эт., 13 кв.м.) - 550 т/р. Тел.
8-937-15-81-222, 8-937-30-78-559

lКомната, АБВ, ул. Островского, 9 б (21
кв.м., лоджия 6 м) или меняется на 1-ком. кв-
ру с нашей доплатой, без посредников. Тел.
8-927-93-24-135

lКомната, АБВ, ул. Островского, 9 В (17
кв.м., 3/5 этаж, собственник) - 720 т/р. Торг.
Тел. 8-927-33-53-052

lКомната, мкр Молодежный, 12 (18 кв.м., 4
эт, вода в комнате, пл/окно, нат. потолок,
душ на этаже) – 600 т/р. 8-937-34-03-836, 8-
987-49-18-078

lКомната, мкр. Молодежный (1/5 эт., 13
кв.м.) – 480 т/р. Тел. 8-960-38-20-168

lКомната, мкр. Молодежный (12,5 кв.м., 1
этаж, секционного типа) – 500 т/р. Тел. 8-
937-49-14-629

lКомната, мкр. Молодежный (12,6 кв.м., 2/5,
ремонт, кирпичный дом) - 530 т/р. Тел. 8-
937-49-14-629

lКомната, мкр. Молодежный (12,7 кв.м., ре-
монт) - 650 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

lКомната, мкр. Молодежный (13 кв.м.) -500
т/р, комната, центр (13 кв.м.+ пристрой) -
750 т/р. Тел. 8-927-30-44-612

lКомната, мкр. Молодежный (17,6 кв.м.,
3этаж, вода в комнате) – 680 т/р. Тел. 8-937-
49-14-459

lКомната, мкр. Молодежный (17,7 кв.м., 4
этаж, секционного типа, ремонт) – 700 т/р.
Тел.8-927-08-50-070

lКомната, мкр. Молодежный (17,7 кв.м., сек-
ционного типа) – 680 т/р. Тел. 8-937-49-14-
459

lКомната, мкр. Молодежный (18 кв.м., 2
этаж, ремонт) – 730 т/р. Тел. 8-927-95-05-
494

ПРОДАМ
Октярьский

Туймазы

Магазин верхней одежды. Проходное
место. Красная линия. Тел. 8-927-33-19-
474

Помещение ул. Луначарского, 2 (20 кв.м.,
с центрального входа, есть возможность
открыть отдельный вход). Тел. 8-937-15-
86-274,8-917-41-67-950

Гараж, центр (все в собственности). Тел.
8-987-05-48-868
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lКомната, мкр. Молодежный (2 эт., 13,4
кв.м., состояние среднее) – 510 т/р. Тел.8-
906-10-13-430

lКомната, пр. Ленина (12 кв.м., 5/5 этаж,
пл/окно, м/дверь, ремонт, секционного типа)
или меняется на дом с доплатой. Тел. 8-917-
41-48-320

lКомната, р-н 7 школы (чистая секция) –
530 т/р. Тел. 8-905-30-78-363

lКомната, р-н жилпоселка (4 эт., 12 кв.м.).
Тел.8-906-10-13-922

lКомната, Субханкулово (12 кв.м.) или ме-
няется на трактор или на авто Нива, вари-
анты. Тел. 8-937-48-33-172

lКомната, ул. Комарова (13 кв.м., 1 этаж,
секционного типа) – 530 т/р. Тел. 8-927-95-
05-494

lКомната, ул. Комарова (15 кв.м., 1 этаж, в
центре) – 850 т/р. Тел. 8-927-95-05-494

lКомната, ул. Комарова (18 кв.м., секцион-
ного типа, 3 эт., ремонт, мебель, в комнате
проведена вода, душ и туалеты на этаже).
Тел. 8-927-93-18-415

lКомната, ул. Комарова (31,5 кв.м., 1 этаж,
вода в комнате) – 1,1 м/р. Тел. 8-937-86-28-
898

lКомната, ул. Комарова, 26 А (18 кв.м., вода
в комнате, натяжной потолок, пл/окно, двой-
ная дверь) - 730 т/р. Тел. 8-927-33-40-913

lКомната, ул. Мичурина (11,2 кв.м., в
центре, секционного типа) – 480 т/р. Тел. 8-
917-77-17-812

lКомната, ул. Мичурина (11,9 кв.м., 6 этаж,
секционного типа) – 580 т/р. Тел. 8-937-86-
28-898

lКомната, ул. Мичурина (12 кв.м., секцион-
ного типа, ремонт, мебель) – 500т/р. Тел.8-
937-86-28-898

lКомната, ул. Мичурина (18,6 кв.м., 2 этаж,
в комнате) – 750 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

lКомната, ул. Мичурина (19 кв.м., 2/5 этаж,
ремонт) - 750 т/р.Тел. 8-917-37-58-304

lКомната, ул. Мичурина (19,4 кв.м., 2 этаж,
ремонт) – 780 т/р. Тел. 8-937-86-28-898

lКомната, ул. Мичурина (4 эт., 18,6 кв.м.,
к/разд. на 2 зоны, ремонт, остается мебель
и электроплита, вода в комнате) – 650 т/р.
8-906-10-13-430

lКомната, ул. Мичурина, 19 Г (12 кв.м.,
общ.) Собственник. Тел. 8-919-61-65—626, 8-
927-31-14-723

lКомната, ул. Мичурина, 19 Г (2 этаж, угло-
вая, рядом поликлиника №1) Без посредни-
ков. Тел. 8-917-46-62-325, 8-937-35-08-141

lКомната, ул. Мичурина, 19 Г (секционного
типа, новые батареи, м/дверь). Тел. 8-937-
49-95-809

lКомната, ул. Мичурина, напротив роддома
(11,6 кв.м.) - 650 т/р. Тел. 8-917-77-17-812

lКомната, ул. О. Кошевого (16,6 кв.м., 2
этаж, вода в комнате) – 550 т/р. Тел. 8-927-
08-50-070

lКомната, ул. Островского (11,6 кв.м., 4
этаж, секционного типа) – 580 т/р. Тел. 8-
927-95-05-494

lКомната, ул. Островского (11,6 кв.м., сек-
ционного типа) – 530 т/р. Тел. 8-937-35-60-
099

lКомната, ул. Островского (12 кв.м., 4 этаж,
секционного типа, кирпичный дом) – 530 т/р.
Тел. 8-937-35-60-099

lКомната, ул. Островского (12,4 кв.м., 3
этаж, в центре, кирпичный дом) – 650 т/р.
Тел. 8-937-49-14-629

lКомната, ул. Островского (12,5 кв.м., 4
этаж, секционного типа) – 660 т/р. Тел. 8-
937-49-14-629

lКомната, ул. Островского (12,6 кв.м., 2
этаж, ремонт) – 700 т/р. Тел. 8-927-08-50-
070

lКомната, ул. Островского (13,5 кв.м., 1/5
этаж, ремонт, пл/окна) - 550 т/р.Тел. 8-937-
35-29-623

lКомната, ул. Островского (17,1 кв.м., 2
этаж, ремонт, в центре) – 780 т/р. Тел. 8-
937-49-14-459

lКомната, ул. Островского (21 кв.м.,
4/5этаж, вода в комнате, чистая, уютная) -
950 т/р. Торг Согласны на ипотеку, примене-
ние маткапитал. Тел. 8-937-48-37-301

lКомната, ул. Островского, АБВ (12,5 кв.м.,
3 этаж, вода в комнате) - 670 т/р. Тел. 8-937-
49-14-459

lКомната, ул. Островского,9 А (2 этаж). Тел.
8-987-60-83-823, 8-905-00-59-634

lКомната, ул. Северная (11,5 кв.м., 1 этаж,
кирпичный дом) – 430 т/р. Тел. 8-927-95-05-
494

lКомната, ул. Столярова (35,5 кв.м., 1 этаж,
секционного типа) – 950 т/р. Тел. 8-937-86-
28-898

lКомната, ул. Чапаева (12 кв.м., в центре, 2
этаж) – 450 т/р. Тел. 8-927-95-05-494

lКомната, ул. Чапаева (18 кв.м.,2/5 этаж,
коридорного типа, с мебелью) -750 т/р. Тел.
8-937-85-90-270

lКомната, ул. Чапаева,14 (13,6 кв.м.4/5
этаж) -520 т/р. Тел. 8-961-03-95-727

lКомната, ул. Южная (12,7 кв.м., 5 этаж,
секционного типа) – 630 т/р. Тел. 8-927-08-
50-070

lКомната, ул. Южная (13 кв.м., 3 этаж, сек-
ционного типа, ремонт) – 550 т/р. Тел. 8-
937-49-14-459

lКомната, ул. Южная (25 кв.м., секционного
типа, вода в комнате) – 880 т/р. Тел. 8-937-
49-14-459

lКомната, центр (18 кв. м.) - 720 т/р. Тел. 8-
937-34-61-488

lКомната, центр (5 эт., 18 кв.м.) – 650 т/р.
Тел. 8-906-10-13-430

lКомната, центр. Тел. 8-927-94-76-301

lКомната. Тел. 8-937-35-67-707

lКомната. Тел. 8-967-74-77-471

lМ/семейка (3 эт., 36 кв.м., ремонт, б/з).
Тел. 8-905-18-00-115

lМ/семейка (37 кв.м., 4/5 этаж, раздельный
санузел, пл/окна) – 1,25 м/р. Тел. 8-927-33-
64-444

l1-ком. кв-ра (28 кв. м, 2 этаж, пл/окна) -
1.15 м/р. Тел. 8-937-34-61-488

l1-ком. кв-ра (32,4 кв.м.,5/5 этаж, з/б, счет-
чики, ряжом школа №2, д/садики). Тел. 8-
927-93-83-176, 8-917-49-40-496

l1-ком. кв-ра (33 кв.м., ленпроект, з/б, ре-
монт, натяжные потолки, пл/окна), или ме-
няется на 2-ком. кв-ру с нашей доплатой.
Тел. 8-967-74-77-471

l1-ком. кв-ра (34 кв.м., 6/9 этаж) – 1,35 м/р.
Тел. 8-987-61-58-315

l1-ком. кв-ра (36 кв. м, 3/5 этаж, ремонт) -
1,25 м/р. Тел. 8-937-34-61-488

l1-ком. кв-ра (4/5 эт., 36 кв.м., ремонт, счет-
чики на газ, воду, л/з) – 1,3 м/р. Тел. 8-960-
38-97-211

l1-ком. кв-ра (42,8 кв.м., новый дом,6/6
этаж, лоджия) -1,72 м/р. Торг. Тел. 8-937-30-
94-735, 8-917-43-13-064

l1-ком. кв-ра (новострой, 42 кв.м., ремонт,
лоджия европакет) – 2 м/р. Тел. 8-960-38-97-
211

l1-ком. кв-ра (новый дом, 2 эт., ремонт, про-
сторная кухня) – 1,350 м/р. Тел. 8-905-30-78-
363

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (29,1 кв.м.,
7 этаж, кирпичный дом) – 1,05 м/р. Тел. 8-
937-49-14-629

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (30 кв.м., 3
этаж) – 1,55 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (30 кв.м.,
все условия) - 1,1 м/р. Тел. 8-927-95-05-494

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (30,2 кв.м.,
4 этаж, ремонт, лоджия) – 1,45 м/р. Тел. 8-
937-86-28-898

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (31,5 кв.м.,
5 этаж, лоджия, ремонт) – 1,45 м/р. Тел. 8-
927-95-05-494

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (35,4 кв.м.,
4 этаж, лоджия, окна ПВХ) – 1,30 м/р. Тел.
8-937-86-28-898

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (36 кв.м.,
5/5 этаж, чистовая отделка, пласт. окна, ли-
нолеум, межкомн. двери, солнечная сторона,
все рядом) - 1,7 м/р. Тел. 8-937-34-08-129, 8-
937-36-27-501

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (37 кв.м.,
1/9 этаж., л/з, дом кирпичный, ремонт,
пл/окна, трубы ПВХ) – 1,25 м/р. Тел. 8-937-
84-90-602

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (37 кв.м., 3
этаж, лоджия) – 1,35 м/р. Тел. 8-927-08-50-
070

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (37,5 кв.м.,
4 этаж, ремонт) – 1,35 м/р. Тел. 8-937-49-14-
459

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (38 кв.м.,
4/5 этаж., б/б, дом кирпичный, ремонт, с/у
раздельные, пл/окна, трубы ПВХ, теплая) –
1,25 м/р. Тел. 8-927-30-49-480

l1-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (3 эт., 40
кв.м.). Тел. 8-960-38-20-168

l1-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (кирпичный
дом, 2 этаж, лоджия) – 1,55 м/р. Тел.8-937-
86-28-898

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина (32,4 кв.м., кир-
пичный дом, балкон) – 1,45 м/р. Тел. 8-937-
86-28-898

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина (32,5 кв.м., 5/5
этаж, з/б утеплен, линолеум, дом после кап-
ремонта, счетчики, рядом СОШ №2) - 1,35
м/р. Тел. 8-937-48-37-996

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина,11 (3 этаж, полу-
чистовая отделка, срок сдачи 3 квартал 2017
г) -1,258 м/р. Тел. 8-927-32-38-288

l1-ком. кв-ра, р-н 2 школы (30,5 кв.м.) –
1,35м/р. Тел. 8-937-86-28-898

l1-ком. кв-ра, р-н 2 школы (32,1 кв.м., 3
этаж, ремонт, ленпроект, балкон) – Тел. 8-
937-49-14-459

l1-ком. кв-ра, р-н 2 школы (б/з, ремонт).
Тел. 8-927-92-11-620

l1-ком. кв-ра, р-н 2 школы (с мебелью) –
1,550 м/р. Тел.8-905-30-78-360

l1-ком. кв-ра, р-н 4 школы - Тел. 8-937-49-
14-459

l1-ком. кв-ра, р-н 4 школы (32 кв.м., ре-
монт) – 1,5 м/р. Тел. 8-927-08-50-070

l1-ком. кв-ра, р-н 4 школы (34 кв.м., 3 этаж,
балкон, ремонт) – Тел. 8-937-35-60-099

l1-ком. кв-ра, р-н 4 школы (34 кв.м., балкон)
- 1,65 м/р. Тел. 8-927-95-05-494

l1-ком. кв-ра, р-н 8 школы (34 кв.м.) – 1,250
м/р. Срочно! Тел. 8-960-38-97-211

l1-ком. кв-ра, р-н 8 школы (деревянные
стеклопакеты, ремонт) – 1,450 м/р. Тел. 8-
937-33-25-230

l1-ком. кв-ра, р-н Межрайбазы (2/3 эт., 31
кв.м., евроокна, очень теплая, чистая). Со-
гласны на ипотеку. Идеальный вариант для
тех, кто работает на АБВ, Башполимере,
Межрайбазе. Тел. 8-987-14-16-178

l1-ком. кв-ра, р-н МФЦ (4 эт., 37 кв.м., не
требует вложений). Тел. 8-906-10-13-922

l1-ком. кв-ра, р-н ФНМ (34,5 кв.м., КПД,5/5
этаж, евроремонт, полностью меблирован-
ная) - 1,55 м/р. Тел. 8-927-30-47-681, 7-82-
41

l1-ком. кв-ра, Субханкулово (38,5 кв.м., б/з,
4/5 этаж, ремонт, большая комната, есть
возможность разделить на две, просторная
кухня, остается встроенный кухонный гарни-
тур) - 1,25 м/р. Тел. 8-927-32-74-069

l1-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (30 кв.м.,
1 этаж) – 1,45 м/р. Тел. 8-937-49-14-459

l1-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (30 кв.м.,
2/3 этаж, пл/окна, ремонт, без балкона) - 1,0
м/р. Срочно. Тел. 8-937-48-37-996

l1-ком. кв-ра, ул. 70 Лет Октября (31 кв.м.,
2/3 этаж, б/б, ремонт пл/окна, м/дверь, кир-
пичный дом, рядом кафе Киш Миш) - 1,15
м/р. Торг. Согласны на ипотеку. Тел. 8-937-
83-57-787

l1-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (31 кв.м.,
5/5 этаж, кирпичный дом, пл/окна, б/з,
рядом СОШ№8) – 1,35 м/р Торг уместен.
Тел. 8-917-47-97-702

l1-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (32,6 кв.м.,
6/9 этаж, кирпичный дом, з/б, ремонт, по-
толки выровненные, рядом 8 школа) - 1,4
м/р. Согласны на ипотеку. Тел. 8-917-47-97-
702

l1-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (кирпич-
ный дом, ленпроект, рядом школа №8) -1,5
м/р. Тел. 8-961-03-95-727

l1-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября, 1 (новый
дом, 3 эт.). Тел.8-906-10-13-922

l1-ком. кв-ра, ул. 70-лет Октября (кирпич.,
2/5 эт., 39 кв.м., ремонт с мебелью). Срочно!
Тел. 8-906-10-13-922

l1-ком. кв-ра, ул. Комарова (1 эт., 40 кв.м.,
ремонт) – 1,950 м/р. Тел. 8-905-18-00-115
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

l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (36,5 кв.м., ре-
монт, балкон) – 1,65 м/р. Тел. 8-937-49-14-
629

l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (40 кв.м., новый
дом, 2/9 этаж, з/лоджия 6 м, пл/окна, кухня
10 кв.м.. просторный коридор, черновая от-
делка) - 1,6 м/р. Тел. 8-937-48-75-220

l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (44,7 кв.м., 4
этаж, ремонт, новый дом) – 1,95 м/р. Тел. 8-
937-49-14-459

l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (просторная
кухня, 47 кв.м., ремонт). Рассмотрим вари-
анты обмена на 3-ком. кв-ру). Тел. 8-906-10-
13-922

l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева, р-н 2 школы
(новый дом, к/габ., 47 кв.м., ремонт) – 1,950
м/р. Тел. 8-960-38-97-211

l1-ком. кв-ра, ул. Южная (32,3 кв.м., 3 этаж,
ремонт, лоджия) – 1,55 м/р. Тел. 8-917-77-
17-812

l1-ком. кв-ра, ул. Южная (33,9 кв.м., 2 этаж)
– 1,6 м/р. Тел. 8-927-95-05-494

l1-ком. кв-ра, ул. Южная (34,7 кв.м., балкон,
пл/окна) - 1,65 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l1-ком. кв-ра, ул. Южная (35 кв.м., хороший
ремонт, балкон) – 1,6 м/р. Тел.8-927-95-05-
494

l1-ком. кв-ра, ул. Южная (36 кв.м., балкон)
– 1,3 м/р. Тел. 8-960-38-97-211

l1-ком. кв-ра, ул. Южная (36 кв.м., новый
дом, 1 этаж) – 1,65 м/р. Тел. 8-927-08-50-070

l1-ком. кв-ра, ул. Южная,40 (45 кв.м., новый
дом, кирпичный дом,2/5 этаж, з/б евро, евро
ремонт, вложений не требует). Тел. 8-937-
83-58-086

l1-ком. кв-ра, центр (32 кв.м.)-1,3 м/р. Тел.
8-937-34-61-488

l1-ком. кв-ра, центр (4/5 этаж, кирпичного
дома, ремонтом) - 1,35 м/р., или меняется 2-
ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-937-35-67-707

l1-ком. кв-ра, центр (ремонт). Тел. 8-987-
14-16-178

l1-ком. кв-ру и 2-ком. кв-ра на одной пло-
щадке, ул. Чапаева, 26 (3 эт., без ремонта) -
1,45 м/р и 2,3 м/р. Тел. 8-927-33-54-342

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина,2, центр (45
кв.м.,5/5 этаж, кирпичный дом, ком-
наты и с/узел раздельно, без балкона)
-1,85 м/р. Тел. 8-917-80-38-811,8-937-
30-42-291

l2-ком. кв-ра (2 эт., 55 кв.м.) – 1,650 м/р.
Тел. 8-906-10-13-922

l2-ком. кв-ра (2 эт., 55 кв.м.) – 1,650 м/р.
Тел.8-906-10-13-922

l2-ком. кв-ра (45 кв.м, ремонт) - 1,65 м/р.
Тел. 8-937-34-61-488

l2-ком. кв-ра (45 кв.м., пл/окна, двери за-
менены, трубы ПВХ, счетчики на воду и газ
установлены) – 1,750 м/р. Тел. 8-937-33-25-
230

l2-ком. кв-ра (47 кв.м., лоджия) - 2,0 м/р.,
за нал. расчет. Тел. 8-927-95-05-494

l2-ком. кв-ра (65 кв.м .ремонт, кирпичный
дом, р-н 8 школы)-2,1 м/р.Тел.8-937-34-61-
488

l2-ком. кв-ра (к/разд., пл/окна) – 1,550 м/р.
Тел. 8-960-38-97-211

l2-ком. кв-ра (новострой, 65 кв.м., лоджия
6м) – 2,250 м/р. Тел. 8-960-38-97-211

l2-ком. кв-ра (новострой, кв-ра очень теп-
лая, пл/окна, с/у разд. (кафель), большая
прихожая, 6м лоджия) – 2,050 м/р. Согласны
на ипотеку. Тел. 8-987-14-16-178

l2-ком. кв-ра (новый дом, 5/7 этаж, лифт,
евроремонт) - 2,6 м/р. Тел. 8-937-32-28-286

l2-ком. кв-ра, Жилпоселок (2/5 эт., пл/окна,
ремонт). Тел. 8-905-30-78-363

l2-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (44,5 кв.м.,
лоджия, кирпичный дом) – 1,7 м/р. Тел. 8-
937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (53 кв.м., 2
этаж, ремонт) Тел. 8-937-49-14-459

l2-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (56 кв.м., 4/5
этаж кухня 10 кв.м., лоджия 6 м) -2,35 м/р.
Тел. 8-937-48-34-415

l2-ком. кв-ра, пер. Луначарского (55 кв.м.).
Кв-ра не требует вложений. Тел. 8-906-10-
13-922

l2-ком. кв-ра, пер. Луначарского (55 кв.м.,
1/5 эт., КПД, з/л, комнаты, с/узел раздельно,
пл/окна, ремонт) - 2,05 м/р. Торг. Тел. 8-937-
47-18-457

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (2 эт., 46,10 кв.м.,
ремонт) – 2,150 м/р. Тел.8-906-10-13-410

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (2/5 эт., 42 кв.м.,
ремонт, пл/окна, вложений не требует) – 1,6
м/р. Тел. 8-906-10-13-410

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (42 кв.м., 2/5
этаж, ремонт) - 2,05 м/р. Тел. 8-927-95-05-
494

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (42 кв.м., 2этаж,
окна ПВХ)-1,85 м/р. Согласны на ипотеку.
Тел. 8-927-08-50-070

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (42 кв.м., кирпич-
ный дом) - 1,7 м/р. Тел. 8-927-08-50-070

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (42,2 кв.м., 2
этаж) – 1,85 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (42,3 кв.м., 3 этаж,
балкон) – 2,1 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (42,3 кв.м., 5 этаж,
балкон) – 1,8 м/р. Тел. 8-937-49-14-459

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (42,9 кв.м., 5 этаж,
кирпичный дом, балкон) – 2,15 м/р. Тел. 8-
937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (43,6 кв.м.) – 1,85
м/р. Тел. 8-937-35-60-099

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (44 кв.м., 5/5
этаж, кирпичный дом, 2 з/б, ремонт, рядом
школа №7) – 1,65 м/р. Торг уместен. Тел. 8-
937-83-57-787

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (44 кв.м., 5/5
этаж, кирпичный дом, з/б, с/у раздельные) –
1,85 м/р. Тел. 8-937-35-29-623

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (44,5 кв.м., 4 этаж,
кирпичный дом, балкон) – Тел. 8-927-95-05-
494

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (46 кв.м., 3 этаж,
балкон) – 2,0 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 21 (3/5 эт., ре-
монт) – 1,750 м/р. Тел. 8-906-10-13-410

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина,11 (4 этаж, полу-
чистовая отделка, сдача 3 квартал 2017 г) -
1,61 м/р. Тел. 8-927-32-38-288

l2-ком. кв-ра, р-н 2 школы (45 кв.м., к/разд.)
– 1,7 м/р. Тел. 8-906-10-13-410

l2-ком. кв-ра, р-н 2 школы (50 кв.м., кирпич-
ный дом, ленпроект, ремонт) Тел. 8-927-95-
05-494

l2-ком. кв-ра, р-н 4 школы (47,6 кв.м., в
новом доме) – 2,1 м/р. Тел. 8-927-08-50-070

l2-ком. кв-ра, р-н 4 школы (50 кв.м., ремонт,
1 этаж, кладовка) – 1,95 м/р. Тел. 8-937-86-
28-898

l2-ком. кв-ра, р-н 4 школы (54 кв.м., ре-
монт) – 2,45 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

l2-ком. кв-ра, р-н 6, 8 школы (47,2 кв.м.,
лоджия, 3 этаж, ленпроект) – Тел. 8-937-49-
14-459

l2-ком. кв-ра, р-н 7 школы (50 кв.м., кирпич-
ный дом, лоджия, 2 этаж) – Тел. 8-937-49-
14-459

l2-ком. кв-ра, р-н 7 школы (54,4 кв.м., 3/5
этаж, ремонт) – 2,55 м/р. Тел. 8-927-08-50-
070

l2-ком. кв-ра, р-н 8 школы - 2,15 м/р. Тел.
8-937-49-14-459

l2-ком. кв-ра, р-н 8 школы (качественный
ремонт, пл/окна, новые двери, во дворе
д/сад). Тел. 8-905-30-78-363

l2-ком. кв-ра, р-н 8 школы, пр. Ленина (45
кв.м., к/разд., балкон) – 1,750 м/р. Тел. 8-
960-38-97-211

l2-ком. кв-ра, р-н Арена Туймазы (49,5
кв.м., 4/5 эт., кирпичный дом, лоджия) - 2,0
м/р. Тел. 8-927-63-98-583

l2-ком. кв-ра, р-н жилпоселка (46 кв.м.,2
этаж, дом под снос) или меняется. Тел. 8-
987-49-18-027

l2-ком. кв-ра, р-н Суда (59 кв.м., кирпичный
дом, ленпроект, лоджия, современная пла-
нировка) - 2,3 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, р-н ФНМ (4 эт., 52 кв.м.) –
1,750 м/р. Тел. 8-906-10-13-922

l2-ком. кв-ра, р-н ФНМ (50,5 кв.м., 4/5 этаж,
энергосбережные окна, натяжные потолки,
новые двери, счетчики на воду, газ). Тел. 8-
961-04-21-118

l2-ком. кв-ра, р-н ФНМ (51 кв.м., 4/5 этаж,
без ремонта) или меняется, варианты. Тел.
8-927-35-09-243

l2-ком. кв-ра, Субханкулово. Тел. 8-917-78-
74-259

l2-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября - 2,1 м/р.
Тел. 8-927-95-05-494

l2-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (44 кв.м.,
1/5 этаж, б/б, пл/окна, ремонт, рядом школа
№8) – 1,5 м/р. Торг уместен. Тел. 8-937-83-
57-787

l2-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (46,9 кв.м.,
4 этаж, балкон) – 2,25 м/р. Тел. 8-937-35-60-
099

l2-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (52 кв.м.,
2 этаж, балкон, лоджия) – Тел. 8-937-49-14-
629

l2-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (54
кв.м.,3/9 эт., единственный проект в городе,
лоджия, балкон, с/узел совмещен, большая
кухня, прихожая, ремонт). Согласны на ип-
теку. Тел. 8-919-14-63-600

l2-ком. кв-ра, ул. Аксакова (42,7 кв.м., 2
этаж, кирпичный дом, балкон) – 1,85 м/р.
Тел. 8-937-86-28-898
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l2-ком. кв-ра, ул. Аксакова (48 кв.м., к/разд.,
2 балкона). Тел. 8-960-38-97-211

l2-ком. кв-ра, ул. Гагарина (48,5 кв.м., 2
этаж) – 2,2 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, ул. Гагарина (новострой, 5/9
эт., 68 кв.м., ремонт, остается кух. гарнитур,
в прихожей встроенный шкаф-купе). Тел. 8-
960-38-97-211

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (42,8 кв.м., в
центре, 1 этаж) – 1,75 м/р. Тел. 8-937-86-28-
898

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (43,7 кв.м., в
центре, балкон, ремонт) – 2,05 м/р. Тел.8-
937-49-14-459

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (44,5 кв.м., 5
этаж, ремонт) – 2,3 м/р. Тел. 8-937-49-14-
459

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (46 кв.м., 2
этаж, ремонт, балкон) – 2,2 м/р. Тел. 8-937-
49-14-459

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (46,3 кв.м., бал-
кон, кирпичный дом, ремонт) – 2,05 м/р. Тел.
8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (48,5 кв.м.,3/5
этаж, з/б, ремонт, рядом школа №7, д/садик)
-2,0 м/р. Торг. Тел. 8-917-42-04-331

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (48,6 кв.м., 3
этаж, кирпичный дом, лоджия) – 2,15 м/р.
Тел. 8-927-08-50-070

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (48,7 кв.м., 2
этаж, лоджия) – 2,5 м/р. Тел. 8-927-08-50-
070

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (49,6 кв.м., 3
этаж, балкон, кирпичный дом) – 2,35 м/р.
Тел. 8-927-95-05-494

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (50,6 кв.м., 4
этаж, кирпичный дом, лоджия) – 2,25 м/р.
Тел. 8-937-49-14-459

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (52,5 кв.м., 3
этаж, лоджия) – 2,6 м/р. Тел. 8-937-49-14-
459

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (53 кв.м., ре-
монт, балкон) – 2,6 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (58 кв.м., 3/5
эажт, новый кирпичный дом, ремонт, по-
толки, стены выровненные, линолеум,
м/двери новые, з/л 6 м) – 2,55 м/р. Тел. 8-
917-47-97-702

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (ленпроект, ре-
монт). Рассмотрим ипотеку. Тел. 8-960-38-
97-211

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова, р-н 8 школы
(ленпроект, средний этаж, пл/окна, потолки
выровнены, л/з). Документы в порядке. Со-
гласны на ипотеку. Тел. 8-927-92-11-620

l2-ком. кв-ра, ул. Л. Морозова (53,7 кв.м.,
ремонт, лоджия) – 2,55 м/р. Тел. 8-937-49-
14-459

l2-ком. кв-ра, ул. Л. Морозова (54,1 кв.м., 2
этаж, лоджия, ремонт) – 2,7 м/р. Тел. 8-927-
08-50-070

l2-ком. кв-ра, ул. Л. Морозова (58 кв.м.,
1/5этаж, новый, кирпичный дом, з/л 6м., ре-
монт). – 2,55 м/р. Срочно. Тел. 8-937-48-37-
301

l2-ком. кв-ра, ул. Л. Морозова, 8 (60
кв.м.,4/5 эт., кирпичный дом, ремонт, лоджия
6 м, комнаты раздельно, рядом школа, д/са-
дики, собственник). Тел. 8-937-30-85-658

l2-ком. кв-ра, ул. Луговая (50 кв.м., 1 этаж,
ремонт, лоджия) – 1,8 м/р. Тел. 8-937-49-14-
459

l2-ком. кв-ра, ул. Луначарского (43,7 кв.м.,
1 этаж, ремонт) – 1,75 м/р. Тел. 8-937-86-28-
898

l2-ком. кв-ра, ул. Луначарского (44,6 кв.м.,
1 этаж) – 2,15 м/р. Тел. 8-937-49-14-459

l2-ком. кв-ра, ул. Луначарского (50 кв.м.,
3/3 этаж, новый дом, потолки, стены выров-
ненные, линолеум, м/двери новые, индиви-
дуальное отопление, з/л) Тел.
8-937-48-37-996

l2-ком. кв-ра, ул. Луначарского, ул. Остров-
ского (новый дом, 60 кв.м., получистовая от-
делка). Тел. 8-927-92-11-620

l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина – 1,80 м/р. Тел.
8-927-95-05-494

l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (40 кв.м., 4
этаж) – 2,1м/р. Тел. 8-937-86-28-898

l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (44 кв.м., 4/5
этаж, ремонт, линолеум, к/смежные, балкон,
кирпичный дом) - 1,75м/р. Тел. 8-917-37-58-
304

l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина, р-н СОШ №7
(44 кв.м., к/разд.) – 2,05 м/р. Тел. 8-937-49-
14-629

l2-ком. кв-ра, ул. О.Кошевого (44,5 кв.м., 4
этаж, кирпичный дом, балкон) – 1,85 м/р.
Тел. 8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (41 кв.м.) –
1,6 м/р. Тел.8-960-38-20-168

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (44,2 кв.м., 1
этаж, кирпичный дом) – 1,75 м/р. Тел. 8-927-
95-05-494

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (44,5 кв.м.,
5/9 этаж, КПД, ремонт) - 2,15 м/р. Тел. 8-
927-95-05-494

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (44,9 кв.м., 1
этаж, кирпичный дом) – Тел. 8-927-95-05-
494

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (45,1 кв.м., 3
этаж, лоджия, ремонт) – 1,85 м/р. Тел. 8-
937-35-60-099

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (50 кв.м., 1
этаж, лоджия, окна ПВХ) – 2,05 м/р. Тел. 8-
927-08-50-070

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (55 кв.м., 2
этаж, кирпичный новый дом) –2,15 м/р. Тел.
8-937-49-14-459

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (55 кв.м.,
новый дом, 1/5 этаж,2 лоджии, собственник)
недорого. Тел. 8-937-35-29-370

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (56 кв.м., 3/5
этаж, кирпичный дом, черновая отделка) -
2,3 м/р. Тел. 8-927-95-05-494

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (56 кв.м., 4
этаж, кирпичный новый дом) – Тел. 8-927-
95-05-494

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (56 кв.м.,
лоджия, новый дом, черновая отделка)-2,3
м/р. Согласны на ипотеку. Тел. 8-937-86-28-
898

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (56 кв.м.,
новый дом, лоджия) – 2,3 м/р. Тел. 8-937-86-
28-898

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (62 кв.м., 6/7
этаж, новый кирпичный дом, лифт, з/л, чер-
новая отделка, пл/окна, срок сдачи дома
сентябрь 2016 года) - 2,05м/р. Тел. 8-937-35-
29-623

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (к/разд.,
пл/окна) –1,5 м/р. Тел. 8-906-10-13-922

l2-ком. кв-ра, ул. Островского, 14 (кирп., 65
кв.м.) – 2,050 м/р. Тел. 8-960-38-97-211

l2-ком. кв-ра, ул. Островского, 41 (1 эт.,
43,2 кв.м.) – 1,6 м/р. Тел. 8-906-10-13-430

l2-ком. кв-ра, ул. С. Юлаева (46 кв.м., 1
этаж, кирпичный дом) – 1,7 м/р. Тел. 8-937-
86-28-898

l2-ком. кв-ра, ул. С.Юлаева (48,9 кв.м., 2
этаж, новый дом) – 2,25 м/р. Тел. 8-927-08-
50-070

l2-ком. кв-ра, ул. Северная (39,7 кв.м., 1
этаж, кирпичный дом) – 1,65 м/р. Тел. 8-937-
86-28-898

l2-ком. кв-ра, ул. Столярова (55,8 кв.м., ре-
монт) – 1,85 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

l2-ком. кв-ра, ул. Фестивальная,2 (2 этаж,
новый дом, теплая). Тел. 8-927-95-74-660, 8-
927-96-09-611

l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (41,9 кв.м., 4
этаж, балкон утеплен, ремонт) – 1,95 м/р.
Тел. 8-927-95-05-494

l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (49,8 кв.м., 7
этаж, ремонт, балкон) – 1,75 м/р. Тел. 8-927-
08-50-070

l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (58,4 кв.м., 4
этаж, лоджия) – 2,45 м/р. Тел. 8-937-49-14-
459

l2-ком. кв-ра, ул. Щербакова (46 кв.м., 2
этаж, лоджия) – Тел. 8-937-49-14-459

l2-ком. кв-ра, ул. Щербакова (48 кв.м., лод-
жия 3м.) – 1,75 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, ул. Щербакова (51 кв.м., 2
этаж, лоджия) – Тел. 8-927-08-50-070

l2-ком. кв-ра, ул. Щербакова (новый дом) -
2,1 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, ул. Южная (50,3 кв.м., 5 этаж,
балкон) – 1,85 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, ул. Южная (50,3 кв.м., 5 этаж,
балкон) – 2,2 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, ул. Южная (50,5 кв.м., ре-
монт, дом после капремонта) – 1,95 м/р. Тел.
8-927-95-05-494

l2-ком. кв-ра, ул. Южная (в новом доме) -
2,05 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

l2-ком. кв-ра, ул. Южная, 40 (3/5 эт., 63
кв.м., черн. отделка) - 1,9 м/р. Или обмен на
авто с доплатой. Тел. 8-937-30-78-559

l2-ком. кв-ра, центр (3 эт., ремонт, балкон)
– 1,8 м/р. Тел. 8-937- 33-25-230

l2-ком. кв-ра, центр (3 этаж) - 2,1 м/р. Торг.
Тел. 8-927-23-84-843, 8-927-34-87-884

l2-ком. кв-ра, центр (45 кв.м., 2/5 этаж, кир-
пичный дом) - 2,15 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, центр (46 кв.м., балкон, ре-
монт) - 2,1 м/р. Согласны на ипотеку. Тел. 8-
937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, центр (63 кв.м.,3/5 этаж, кир-
пичный дом, отличная планировка). Срочно.
Тел. 8-927-34-35-343

l3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября, 11
(57,7 кв.м., 4/9 эт., КПД, ремонт,
встроенная кухня «Мария», шкаф-
купе). Или меняется на Октябрьский.
Тел. 8-937-33-99-915, 8-927-34-32-647

l3-ком. кв-ра (1 этаж, р-н 3 школы.)- 1,55
м/р. Тел.8-937-34-61-488

l3-ком. кв-ра (1/2 эт., 60 кв.м., пл/окна) –
1,550 м/р. Тел. 8-906-10-13-410

l3-ком. кв-ра (2 эт., 63 кв.м., лоджия 6м) –
2,950 м/р. Тел. 8-960-38-97-211

l3-ком. кв-ра (2 этаж, р-н 4 школы, лен-
проект) — 2.9 м/р. Тел. 8-937-34-61-488

l3-ком. кв-ра (3 эт., 64 кв.м., пл/окна, ре-
монт) – 2,350 м/р. Тел. 8-960-38-97-211

l3-ком. кв-ра (4 эт., 62,9 кв.м., ремонт) –
2,350 м/р. Тел.8-906-10-13-430

l3-ком. кв-ра (4/5 эт., 64 кв.м., кухня 8 кв.м.,
евроокна, нат. потолки, б/л/з) – 2,350 м/р.
Тел. 8-905-30-78-360

l3-ком. кв-ра (58,8 кв.м.,3 этаж) недорого.
Тел. 8-937-84-75-618

l3-ком. кв-ра (60,3 кв.м., ленпроект, подвал,
приусадебный участок). Тел. 8-962-53-38-
084,2-40-09

l3-ком. кв-ра (70 кв.м., новый дом) – 2,35
м/р. Тел. 8-987-61-58-315

l3-ком. кв-ра (новый дом, 2 эт., 60 кв.м.) –
2,5 м/р. Тел. 8-906-10-13-410

l3-ком. кв-ра, за линией - 2,65 м/р. Тел. 8-
937-49-14-629

l3-ком. кв-ра, мкр. 13 (71,45 кв.м., новый
дом, лоджия) – 2,65 м/р. Тел. 8-927-08-50-
070

l3-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (120 кв.м.,5,6
этажи, евроремонт, двухуровневая) - 4,2 м/р.
Тел. 8-927-08-50-070

l3-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (73,8 кв.м.,
лоджия) – 2,9 м/р. Тел. 8-927-95-05-494

l3-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (85 кв.м., ре-
монт, кирпичный дом, ленпроект) - 2,75 м/р.
Тел. 8-927-08-50-070

l3-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (ленпроект,
2 эт., 60 кв.м.) – 2,350 м/р. Тел. 8-960-38-20-
168

l3-ком. кв-ра, пер. Луначарского (61,5 кв.м.,
евроремонт) – 2,9 м/р. Тел. 8-927-08-50-070

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (2 эт., 55,5 кв.м.,
ремонт) – 2,4 м/р. Тел. 8-906-10-13-430

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (58,9 кв.м., 5 этаж,
балкон) -2,35 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (62,3 кв.м., 2 этаж,
1/12 доля в квартире) – 200 т/р. Тел.8-937-
49-14-629

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина,11 (4 этаж, полу-
чистовая отделка, сдача 3 квартал 2017 г) -
1,984 м/р. Тел. 8-927-32-38-288

l3-ком. кв-ра, р-н 2 школы (62,7 кв.м., кир-
пичный дом, лоджия, в центре) – 2,45 м/р.
Тел. 8-937-49-14-459

l3-ком. кв-ра, р-н 2 школы, ул. Чапаева, 4
(кирп.) – 2,050 м/р. Возможен обмен на 1-
ком. кв-ру или м/семейку. Срочно! Тел. 8-
937-33-25-230

l3-ком. кв-ра, р-н 4 школы (58 кв.м., лен-
проект, ремонт). Тел. 8-937-49-14-459

l3-ком. кв-ра, р-н 4 школы (58 кв.м., ремонт,
лоджия, к/разд.) - 2,65 м/р. Тел. 8-927-95-05-
494

l3-ком. кв-ра, р-н 4 школы (62 кв.м., балкон,
ремонт) – Тел. 8-937-86-28-898

l3-ком. кв-ра, р-н 8 школы (60 кв.м.,
пл/окна, б/з). Возможен обмен на 1-, 2-ком.
кв-ру. Тел. 8-927-92-11-620

l3-ком. кв-ра, р-н 8 школы (63,5 кв.м., 5
этаж, ремонт, лоджия) – Тел. 8-937-49-14-
629

l3-ком. кв-ра, р-н 8 школы (ленпроект,
средний этаж, пл/окна, ремонт, в пределах
квартала д/сад). Тел. 8-905-30-78-363

l3-ком. кв-ра, р-н 8 школы, ц/рынка (лен-
проект, 65 кв.м., к/разд., ремонт) – 2,350 м/р.
Тел. 8-905-30-78-359

l3-ком. кв-ра, р-н мясокомбината (лен-
проект, 1 эт., 64,8 кв.м., л/з, выход на лод-
жию ч/з зал, с/у разд., ремонт) – 2 м/р. Тел.
8-906-10-13-410

l3-ком. кв-ра, р-н Туймазы - Арена (62
кв.м.,5/5 этаж, собственник) или меняется на
1-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-917-42-16-
956

l3-ком. кв-ра, р-н элеватора – 1,5 м/р. Со-
гласны на ипотеку. Срочно! Тел. 8-987-14-
16-178

l3-ком. кв-ра, Субханкулово - 1,6 м/р. Тел.
8-937-47-91-965

l3-ком. кв-ра, Субханкулово (50 кв.м., уча-
сток возле дома, ремонт) – 1,55 м/р. Тел. 8-
927-95-30-882

l3-ком. кв-ра, Субханкулово (51 кв.м.,2/5
этаж, пл/окна, ж/дверь) - 1,8 м/р или ме-
няется на авто. Тел. 8-937-36-76-621

l3-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. Гагарина
(57,3 кв.м., 2/2 этаж., дом кирпичный, з/б,
ремонт, комнаты раздельные, теплая) - 1,6
м/р. Торг уместен. Согласны на ипотеку. Тел.
8-937-48-37-301

l3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (56,4 кв.м.,
1 этаж, 2 лоджии) – 2,4 м/р. Тел. 8-937-86-
28-898

l3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (57,2 кв.м.,
1 этаж) – 2,2 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

l3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (57,2 кв.м.,
1/9 этаж, ремонт, евро окна, потолки 2-х
уровневые, линолеум, ванная, туалет ка-
фель) – 2,15 м/р. Тел. 8-937-83-57-787

l3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (60,2 кв.м.,
балкон, лоджия, 7 этаж) – 2,35 м/р. Тел. 8-
937-49-14-629

l3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (8/9 эт.,
51,2 кв.м., счетчики на газ и воду, ремонт) –
2,250 м/р. Тел. 8-906-10-13-430

l3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября, р-н 8
школы (евроокна, полы с подогревом, каче-
ственный ремонт) – 2,150 м/р. Срочно! Тел.
8-937-33-25-230

l3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября, р-н СОШ
№8 (52 кв.м., 9/9 этаж) - 2,35 м/р. Тел. 8-
937-86-28-898

l3-ком. кв-ра, ул. Аксакова (58,1 кв.м., кир-
пичный дом, 1 этаж) – 2,3 м/р. Тел. 8-937-
49-14-459

l3-ком. кв-ра, ул. Больничная (63,1 кв.м.,
ремонт, 2 лоджии) - 2,55 м/р. Тел. 8-937-49-
14-629

l3-ком. кв-ра, ул. Гафурова (67,7 кв.м.,
кухня 14 кв.м., новый дом, 5/6 этаж, з/л, ре-
монт, натяжные потолки, линолеум, к/раз-
дельные, пл/окна, ж/д, кухонный гарнитур
остается) – 2,85м/р. или меняется на 1-ком.
кв-ру. Тел. 8-927-30-49-480

l3-ком. кв-ра, ул. Гафурова, 5 А (новый дом,
ремонт,3/6 этаж, собственник). Тел. 8-927-
08-20-509

l3-ком. кв-ра, ул. Комарова (55,5 кв.м., 5
этаж, балкон) – 2,35 м/р. Тел. 8-937-49-14-
629

l3-ком. кв-ра, ул. Комарова (59,2 кв.м., ре-
монт, 5 этаж, лоджия) – Тел. 8-927-95-05-494

l3-ком. кв-ра, ул. Комарова (62 кв.м., бал-
кон, лоджия, ремонт) – 2,4 м/р. Тел. 8-917-
77-17-812

l3-ком. кв-ра, ул. Комарова (62,9кв.м., 2
этаж, ремонт) – Тел. 8-937-86-28-898

l3-ком. кв-ра, ул. Комарова (63,5 кв.м., 4
этаж, ремонт, лоджия) – Тел. 8-937-49-14-
459

l3-ком. кв-ра, ул. Комарова (64,5 кв.м., 5
этаж, лоджия) – 2,5 м/р. Тел. 8-927-95-05-
494

l3-ком. кв-ра, ул. Ленина (новый дом, 1/3
эт., 63 кв.м., большая кухня, евролоджия).
Тел. 8-905-30-78-360

l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского (60 кв.м., 5
этаж, лоджия, балкон) - 2,55 м/р. Тел. 8-927-
95-05-494

l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского (64 кв.м.,
ремонт, балкон, лоджия) – 2,55 м/р. Тел. 8-
937-49-14-459

l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского (68 кв.м.,
кирпичный новый дом, 5/5 этаж, 2 з/л, по-
толки, стены выровненные, линолеум, к/раз-
дельные, пл/окна, ж/д) – 2,4 м/р. Тел.
8-917-47-97-702

l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 23 (74
кв.м., окна выходят на обе стороны, выход
на лоджию ч/з зал) – 2,5 м/р. Тел. 8-906-10-
13-922

l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (2 эт., 50,6
кв.м., б/з) – 2,050 м/р. Торг. Тел.8-906-10-13-
430

l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (5/5 этаж,
рядом школа №7, д/садик) -2,0 м/р. Тел. 8-
927-92-04-970

l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (60,6 кв.м., 1
этаж) – 3,0 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (61 кв.м., кир-
пичный дом, 5/5 этаж, з/б, натяжные по-
толки, линолеум, м/двери новые, с/у
кафелем обложен) – 2,55 м/р. Тел. 8-937-48-
37-996

l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (80 кв.м., 3
этаж) – Тел. 8-917-77-17-812

l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (83 кв.м., 3/9
этаж, черновая отделка) - 3,0 м/р. согласны
на ипотеку. Тел. 8-917-77-17-812

l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (83 кв.м., 7/9
этаж, новый дом, черновая отделка, лоджия
6 кв.м.) - 3,6 м/р., или меняется на 2-ком. кв-
ру + доплата. Тел. 8-927-08-50-070

l3-ком. кв-ра, ул. Островского (1 эт., 62
кв.м., ремонт) – 2,1 м/р. Торг. Тел. 8-905-30-
78-359

l3-ком. кв-ра, ул. Островского (61,9 кв.м.,
1/2 этаж, ремонт) - 2,25 м/р. Тел. 8-927-95-
05-494

l3-ком. кв-ра, ул. Островского (77,3 кв.м.,
новый дом, 4 этаж, лоджия) – 2,85 м/р. Тел.
8-937-86-28-898

l3-ком. кв-ра, ул. Пролетарская (64 кв.м., 2
этаж, евроремонт, лоджия) – 2,55 м/р. Тел.
8-927-95-05-494

l3-ком. кв-ра, ул. Пугачева, 19Б, центр
(к/габ., 90 кв.м., ремонт, просторная кухня с
выходом на 6 м. лоджию, к/разд., к/разд.,
теплая). Или обмен на дом в черте города.
Тел. 8-927-92-11-620

l3-ком. кв-ра, ул. Северная (65,8 кв.м., 4
этаж, ремонт, лоджия) – 2,6 м/р. Тел. 8-937-
49-14-459

l3-ком. кв-ра, ул. Северная (66 кв.м., 4/4
этаж, дом кирпичный, з/л 6 м, ремонт,
пл/окна, натяжные потолки, линолеум,
новые межкомнатные двери) - 2,5 м/р. реаль-
ным покупателям торг Тел. 8-917-37-58-304

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (58 кв.м., 3 этаж,
ремонт) – 2,55 м/р. Тел. 8-937-49-14-459

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (63,5 кв.м., 3
этаж, кирпичный дом, балкон) – 2,22 м/р.
Тел. 8-937-35-60-099

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (64 кв.м., кирпич-
ный дом, 2/5 этаж, б/з, потолки выровнен-
ные, ламинат, пл/окна, м/двери новые,
входная ж/д) – 2,35 м/р. Тел. 8-937-84-90-
602

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (64кв.м., 4 этаж,
ремонт) – Тел. 8-937-49-14-459

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (68,4 кв.м., 4
этаж, ремонт) – 3,55 м/р. Тел. 8-927-95-05-
494

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (70 кв.м., 1/5
этаж, две лоджии., дом кирпичный, лен.про-
ект) – 2,15 м/р. Тел. 8-937-48-37-301

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (77 кв. м., 8/10
этаж) - 3,9 м/р. Тел. 8-927-95-05-494

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева,4 или меняется
на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-987-61-35-
672

l3-ком. кв-ра, ул. Щербакова (61,5 кв.м., 2
этаж, кирпичный дом, лоджия) – 2,4 м/р.
Тел. 8-927-95-05-494

l3-ком. кв-ра, ул. Южная (1 эт., 66,3 кв.м.,
хороший ремонт, б/з) – 2,450 м/р. Тел. 8-
906-10-13-430

l3-ком. кв-ра, ул. Южная, р-н СОШ №4 (58
кв.м., лоджия, балкон, пл/окна, ремонт) -
2,65 м/р. Согласны на ипотеку. Тел. 8-927-
95-05-494

l3-ком. кв-ра, центр (1 эт., 63 кв.м.). Тел. 8-
906-10-13-922

l3-ком. кв-ра, центр (2 эт., 63 кв.м., ремонт).
Тел.8-906-10-13-922

l3-ком. кв-ра, центр (3 эт., лоджия) – 2,0
м/р. Ипотеку рассмотрим! Тел. 8-905-30-78-
360

l3-ком. кв-ра, центр (3 эт., пл/окна) – 2,4
м/р. Тел. 8-905-30-78-360

l3-ком. кв-ра, центр (55,5 кв.м., пл/окна,
б/з, окна выходят во двор) – 2,2 м/р. Обмен
на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-960-38-97-
211

l3-ком. кв-ра, центр (пл/окна, встроенный
кух. гарнитур, б/з) – 2,550 м/р. Тел. 8-905-
30-78-360

l3-ком. кв-ра, центр (ремонт) – 2,250 м/р.
Тел. 8-905-30-78-363

l4-ком. кв-ра, р-н 4 школы (5 эт., 74,6 кв.м.)
– 2,850 м/р. Тел. 8-906-10-13-430

l4-ком. кв-ра, р-н 4 школы (5 эт., 74,6 кв.м.)
– 2,850 м/р. Торг. Тел. 8-906-10-13-430

l4-ком. кв-ра, р-н 7 школы (5/5 эт., 63 кв.м.,
дом после капремонта). Недорого! Тел. 8-
927-92-11-620

l4-ком. кв-ра, р-н 8 школы (4/5 эт., 80 кв.м.,
ремонт) – 3,250 м/р. Тел. 8-906-10-13-410

l4-ком. кв-ра, р-н 8 школы (ленпроект, 4 эт.,
80 кв.м.) – 2,850 м/р. Тел. 8-960-38-20-168

l4-ком. кв-ра, р-н 8 школы, ул. Комарова, 2
(ленпроект, 78 кв.м., лоджия 6м). Рассматри-
ваем обмен на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-987-14-
16-178

l4-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (80 кв.м.,
пл/окна, ремонт, лоджия 6м) – 2,8 м/р.
Никто не прописан. Ключи в день сделки.
Тел. 8-906-10-13-922

l4-ком. кв-ра, ул. Комарова (62 кв.м.,4/5
этаж, з/б) - 2,6 м/р. или меняется, варианты.
Тел. 8-927-93-11-498

l4-ком. кв-ра, ул. Комарова (62,4 кв.м., 4
этаж, балкон) – 2,85 м/р. Тел. 8-937-49-14-
629

l4-ком. кв-ра, ул. Л. Морозова (81,1 кв.м.,
2/5 этаж, дом кирпичный, евроремонт, вло-
жений не требует, в подарок кухонный гар-
нитур, шкаф купе, рядом школа №4, №5) -
4,25 м/р. Реальным покупателям торг. Тел.
8-937-35-29-623

l4-ком. кв-ра, ул. Л.Морозова (80 кв.м., 2
этаж, евроремонт, современная переплани-
ровка узаконена) – 4,2 м/р. Тел. 8-917-77-17-
812

l4-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 23 (86
кв.м., 4/5 эт.) – 3,252 м/р. Тел. 8-937-31-38-
260

l4-ком. кв-ра, ул. Луначарского, р-н СОШ
№4 (69 кв.м., дом после капремонта) – 2,7
м/р. Торг. Тел. 8-937-86-28-898

l4-ком. кв-ра, ул. Луначарского,23 (85,6
кв.м.,4 этаж, 2 лоджии). Тел. 8-927-23-40-
723

l4-ком. кв-ра, ул. Островского (80 кв.м., 4
этаж, кирпичный дом, ремонт) – 2,85 м/р.
Тел. 8-937-49-14-459

l4-ком. кв-ра, ул. Чапаева (60 кв.м., 1 этаж,
кирпичный дом, ремонт) – 2,55 м/р. Тел. 8-
927-95-05-494

l4-ком. кв-ра, ул. Чапаева, р-н СОШ №2
(81,7 кв.м., кирпичный дом, ленпроект, лод-
жия, ремонт) - 3,15 м/р. Тел. 8-917-77-17-812

l4-ком. кв-ра, ул. Южная (70 кв.м., 5 этаж)
– 2,5 м/р. Тел. 8-927-95-05-494

l4-ком. кв-ра, центр (90 кв.м., качественные
пл/окна, две 6м лоджии с видом на площадь
и парк отдыха). У вас есть возможность при-
обрести кв-ру улучшенной планировки в
элитном доме по самой выгодной цене! Тел.
8-905-30-78-363

l5-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (160,3 кв.м.,
5,6 этажи, двухуровневая, лоджии)-2,65 м/р.
Тел. 8-927-08-500-70

lДом (1/2 спарен., деревянный, отдельный
вход, газ, свет, вода в доме, гараж, баня на
дровах, 5,3 соток) недорого или меняется на
квартиру. Варианты. Тел. 8-937-48-27-518

lДом (130 кв.м.,2-х этажный, оцилиндрован-
ное бревно, 2014 г.п, все коммуникации,
баня, сауна). Варианты. Тел. 8-927-92-74-748

lДом (2014 г/п, в экологически чистом р-не,
2-этажный, 257 кв.м., со всеми удобствами,
хорошая планировка, евроотделка, простор-
ная кухня, к/разд., на второй этаж ведет
удобная лестница, гараж, баня с комнатой
отдыха, 10 соток). Возможен обмен на кв-ру
в центре с доплатой. Тел. 8-927-92-11-620

lДом (2-этажный, кирпич., 330 кв.м., гараж,
10 соток) – 4,9 м/р. Тел. 8-960-38-97-211

lДом (45 кв. м, 9 соток.) – 1,55 м/р. Тел.8-
927-30-07-505

lДом (51 кв.м, 7.7 соток, 3 комнаты, кухня,
ремонт, газ, свет, хозпостройки, гараж, баня,
сарай, насаждения, огороженный, школа,
садик, больница, различные магазины) –
1,85 м/р. Торг. Тел. 8-927-32-74-069

lДом (60 кв.м., деревянный, все коммуника-
ции, шамбо, две спальни, зал, кухня, ремонт,
14 соток), или меняется. Варианты. Тел. 8-
927-32-74-069

lДом (80 кв.м., все удобства в доме,8 соток).
Тел. 8-987-49-02-609, 8-937-32-75-526

lДом (кирпичный) - 1,7 м/р. Тел. 8-927-23-
84-843

lДом в черте города (50 кв.м., все коммуни-
кации, ц/к, гараж, баня, 10 соток). Тел. 8-
967-74-77-471

lДом на два хозяева (две спальни, зал,
кухня, совмещенный с/у, все коммуникации
в доме, ц/к, два водонагревателя, 3 сотки
старенькая банька). Тел. 8-937-35-67-707

lДом, Агиртамак (130 кв.м., новый дом, чер-
новая отделка, газ, свет по улице, живопис-
ное место, баня, гараж, хозпостройки) - 2,5
м/р. Тел. 8-917-47-24-423

lДом, Агиртамак (2013 г., газобетон, 12
соток, коммуникации в доме, ремонт) - 3,15
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

lДом, Агиртамак (80 кв.м., обшит профна-
стил, внутри отштукатурен, свет, газ по
улице,10 соток). -1,8 м/р. Тел. 8-937-15-86-
536

lДом, в черте города (60 кв.м., 2 комнаты,
кухня, коридор, веранда, все коммуникации
в доме, с/у, душевая, кирпичный дом, ре-
монт, пл/окна, новые межкомнатные двери,
сантехника в отличном состоянии, баня,
гараж, 7 соток). Тел. 8-937-48-75-220

lДом, за линией (54,6 кв.м.,6,6 соток, собст-
венник). Тел. 8-987-60-83-823, 8-905-00-59-
637

lДом, за линией, в р-не мясокомбината (50
кв.м., пл/окна, вода проведена в дом, шамбо,
туалет в доме, 8 соток, кирп. гараж, баня) –
1,750 м/р. Тел. 8-987-14-16-178

lДом, за линия (43 кв.м., 7 соток) – 2,05 м/р.
Тел. 8-937-49-14-629

lДом, за линия (55 кв.м., 8,6 соток, имеется
баня и гараж) – 1,85 м/р. Тел. 8-927-95-05-
494

lДом, за линия (91,7 кв.м., 9 соток, 2015 г.п.,
в собственности) – 2,85 м/р. Тел. 8-937-86-
28-898

lДом, за линия (93,6 кв.м., 10 соток, гараж,
баня, в собственности) – 4,2 м/р. Тел. 8-937-
49-14-629

lДом, Нуркеево (105 кв.м., 13 соток, все
коммуникации в доме) – Тел. 8-937-49-14-
459

lДом, Нуркеево (58,4 кв.м., 10,5 соток) –
2,65 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

lДом, Нуркеево (70 кв.м., 28 соток) - 1,55
м/р. Тел. 8-937-86-28-898

lДом, Нуркеево, ул. Мира (2-х этажный,
249,5 кв.м., 2002 г.п., все коммуникации в
доме, кирпичный, ремонт, пл/окна, баня,
гараж на 2 машины, летний домик, 9 соток)
- 5,55 м/р. Тел. 8-937-48-37-996

lДом, пер. Ленина (82,7 кв.м., 6,4 соток, все
коммуникации в доме, баня) – 2,9 м/р. Тел.
8-927-95-05-494

ПРОДАМ
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lДом, Пер. Лесопарковый (105 кв.м., в
собственности, все коммуникации в доме,
ремонт, баня, гараж) – Тел. 8-937-49-14-459

lДом, пер. Луговой (204 кв.м., 11,66 соток,
в собственности) - Тел. 8-917-77-17-812

lДом, Райманово (100 кв.м., 10 соток, в
собственности) – 3,1 м/р. Тел. 8-937-49-14-
629

lДом, Райманово (120 кв.м., 10 соток, все
коммуникации в доме) – 3,5 м/р. Тел. 8-917-
77-17-812

lДом, Райманово (2013 г/п, 1-этажный, со
всеми удобствами, просторные комнаты, 22
сотки, имеются хозпостройки – баня, гараж,
различные насаждения). Возможен обмен на
2-ком. кв-ру с доплатой, или 2-ком. кв-ра +
1-ком. кв-ра, или две 2-ком. кв-ры. Вари-
анты. Тел. 8-927-92-11-620

lДом, Райманово (70% готовности с мансар-
дой под крышу, пеноблок, 10,5 соток, гараж
на 2 машины) – 1,850 м/р. Тел. 8-906-10-13-
410

lДом, Райманово (96 кв.м., 20 соток, все
коммуникации в доме) – Тел. 8-927-95-05-
494

lДом, Райманово (кирп., 100 кв.м.) – 2,350
м/р. Тел. 8-960-38-20-168

lДом, Райманово (новый дом) или меняется
на жилье. Варианты. Тел. 8-927-94-53-060

lДом, Райманово (пеноблок, 120 кв.м., 10
соток). Или меняется на 2-ком. кв-ру с вашей
доплатой. Тел. 8-906-10-13-922

lДом, Райманово (сборно щитовой, новый,
газ, свет, вода, 10 соток). Тел. 8-927-33-47-
776

lДом, Райманово ул. Гагарина (100 кв.м., 6,5
соток, все коммуникации в доме, ремонт)-3,6
м/р. или меняется.Тел. 8-927-08-50-070

lДом, Райманово, ул. Бирюзовая (пенобе-
тон, 1-этажный с мансардой, 160 кв.м.+60
кв.м. мансарда, с подвальным помещением,
дом добротный, с оригинальным фасадом,
недостроенный, имеется встроенный гараж,
эркер, над эркером балкон, полы капиталь-
ные из плит-перекрытий, по улице проходят
свет, газ, вся улица застроенная) – 1,950
м/р. Рассматриваем вариант обмена на 2-
ком. кв-ру. Тел. 8-987-14-16-178

lДом, Райманово, ул. Луговая (90 кв.м.,
новый дом, 3 жилые комнаты, кухня, полу-
чистовая отделка, пл/окна, новые межком-
натные двери, линолеум, все коммуникации
в доме, санузел в доме, 9 соток) - 2,1 м/р.
Торг. Тел. 8-917-37-58-304

lДом, Райманово, ул. Уральская (незавер-
шенный, газобетон, крыша-профнастил, 150
кв.м. + мансарда, 12,5 соток). Возможен
обмен на комнату в общежитии секционного
типа с вашей доплатой. Тел. 8-927-93-18-415

lДом, р-н 1 гимназии (большой, уютный,
кирп., 2 полноценных этажа, прекрасная
планировка, качественные пл/окна, все
удобства в доме, 10 соток). Тел. 8 905-307-
83-63

lДом, р-н 1 школы (60 кв.м., обшит сайдин-
гом, вода в доме, туалет в доме, шамбо,
кирп. гараж, баня). Тел. 8-937-33-25-230

lДом, р-н гимназии (73 кв.м., кирпичный, 3
соток) - 2,4 м/р. Тел. 8-927-95-05-494

lДом, р-н мясокомбината (38 кв.м., 6 соток)
– 1,65 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

lДом, р-н мясокомбината (80,6 кв.м., 5
соток) – 2,55 м/р. Тел. 8-927-08-50-070

lДом, р-н Усеньки (224 кв.м., 2-х этажный,
все удобства в доме, баня, гараж, во дворе
брусчатка,6 соток). Тел. 8-927-31-01-645

lДом, р-н Усеньки (двухэтажный). Тел. 8-
927-34-27-852

lДом, р-н Химмаша (кирп., 55 кв.м., 6 соток).
Тел. 8-906-10-13-922

lДом, рядом с вокзалом (70 кв.м., все ком-
муникации, новая баня и гараж, 10 соток) -
2,55 м/р. Тел. 8-927-23-12-889

lДом, Субханкулово (1959 г.п., 2 спальни,
зал, кухня, терраса, пл/окна, новая крыша
шифер, 2 гаража, сарай, баня, погреб, 8
соток). Тел. 8-987-49-18-027, 8-927-08-51-
049

lДом, Субханкулово. Тел. 8-927-31-66-734,
3-66-46

lДом, Тубанкуль (109 кв.м., все коммуника-
ции в доме, баня, гараж) – 3,55 м/р. Тел. 8-
937-86-28-898

lДом, Тубанкуль (110 кв.м., кирпичный, 12
соток, все коммуникации в доме) – Тел. 8-
937-49-14-459

lДом, Тубанкуль (186 кв.м., 5 соток, в собст-
венности, гараж) – 4,5 м/р. Тел. 8-927-95-05-
494

lДом, Тубанкуль (229,3 кв.м., кирпичный, 10
соток, все коммуникации в доме) – Тел. 8-
937-49-14-459

lДом, Тубанкуль (73,6 кв.м., кирпичный все
коммуникации, 6 соток). Тел. 8-937-49-14-629

lДом, Тубанкуль (кирп., 3-уровневый, 220
кв.м., со всеми удобствами, хорошая плани-
ровка, просторная кухня-столовая, 10 соток,
кирп. хозпостройки) – 5,5 м/р. Тел. 8-927-92-
11-620

lДом, Тубанкуль или меняется, варианты.
Тел. 8-917-41-24-222

lДом, Тубанкуль, ул. Полевая (200 кв.м., 2
х этажный, кирпичный, ремонт, кухня 22,5
кв.м., гараж кирпичный, баня на дровах, 7
соток в собственности) – 6,55 м/р. Торг уме-
стен. Тел. 8-937-84-90-602

lДом, ул. Березовая (242 кв.м., 15 соток,
кирпичный, в собственности) – 3,5 м/р. Тел.
8-927-95-05-494

lДом, ул. Гафурова (91,7 кв.м., кирпичный
дом, гараж, баня, 9 соток) - 2,65 м/р. Тел. 8-
937-35-29-623

lДом, ул. Горького – 2,55 м/р. Тел. 8-937-
86-28-898

lДом, ул. Достоевского и Цурюпы. Тел. 8-
905-30-78-360

lДом, ул. Жукова (68,2 кв.м., 5,49 соток, в
собственности, все коммуникации в доме) –
2,2 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

lДом, ул. Заречная (120 кв.м., 9 соток, кир-
пичный дом, все коммуникации в доме) –
Тел. 8-927-95-05-494

lДом, ул. Заречная (2-х этажный, 246 кв.м.,
новый дом, все коммуникации в доме, кир-
пичный, с хорошим ремонтом, пл/окна, по-
толки, стены выровнены, новые
межкомнатные двери, сантехника в отлич-
ном состоянии, баня, гараж отапливаемый,
10 соток). Тел. 8-937-48-37-301

lДом, ул. Интернациональная (дом простор-
ный, стеклопакеты, хороший ремонт) – 1,750
м/р. Тел. 8-906-10-13-410

lДом, ул. Интернациональная (кирпич., 80,6
кв.м., зал 32 кв.м., пл/окна, нат. потолок, вы-
сокие потолки, есть баня, новая крыша и
забор из профнастила) – 1,850 м/р. Тел. 8-
906-10-13-410

lДом, ул. Клубная,14 А (40,5 кв.м., сарай с
погребом, баня, гараж, требует ремонт на
отопление,4,4 сотки) или меняется на квар-
тиру. Тел. 8-929-75-78-737

lДом, ул. Ленина (58 кв.м., в собственности,
3 соток, баня, гараж) – Тел. 8-937-35-60-099

lДом, ул. Ленина (68 кв. м, бревенчатый,
шамбо, баня, гараж). Тел. 8-927-96-53-104

lДом, ул. Пролетарская (жилой, 61,8 кв.м.,
6,3 сотки). Тел. 8-906-10-13-410

lДом, ул. Пушкина (121,4 кв.м., 10,4 соток,
все коммуникации в доме) – 3,7 м/р. Тел. 8-
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
937-49-14-629

lУчасток, Райманово, ул. Школьная (10,5
соток, в собственности) – 480 т/р. Тел. 8-
937-49-14-459

lУчасток, Тубанкуль, возле пер. Летний,
ОСДНТ «Южное», с/т «Строитель», СУ-3
№49 (5,73 соток, собственник). Тел. 8-937-
35-08-722

lУчасток, ул. Луговая (10,9 соток, свет, газ)
- 1,25 м/р Тел. 8-927-08-50-070

lУчасток, ул. Луговая (12 соток, ровный, пу-
стой, огорожен, электричество, газ проходят
по улице, в собственности) – 1,2 м/р. Тел.8-
937-84-90-602

lУчасток, ул. Южная (8 соток, 2 гаража,
баня, в собственности, свет, вода) – 1,65
м/р. торг. Тел. 8-937-86-28-898

lУчасток. Тел. 8-927-95-05-494

lУчасток. Тел. 8-967-74-77-471

lГараж, за фарфоровым заводом (кирпич-
ный, погреб, подъездные дороги)- 30 т/р.
Тел. 8-927-34-35-343

lНежилое помещение с действующим
бизнесом Салон Красоты, ул. Мичу-
рина, 19 В, офис 2 (54 кв.м., все удоб-
ства, все оборудование, евроремонт)
или меняется на квартиры, любые ва-
рианты. Тел. 8-905-35-13-193, 8-919-
14-39-494

lДействующий магазин (750 кв. м, с обору-
дованием.) -25 м/р. Тел.8-927-30-07-505

lКоммерческая недвижимость, ул. Луначар-
ского, 23 (60 кв.м., 1/5 эт.) - 2,170 м/р. Тел.
8-937-31-38-260

lНежилое помещение (344 кв.м., собствен-
ность) – 1,85 м/р. Тел. 8-927-08-50-070

lНежилое помещение в ТЦ «Версаль» (27
кв.м., собственность) . Тел. 8-917-77-17-812

lНежилое помещение под магазин (209
кв.м., собственность) – 2,9 м/р. Тел. 8-917-
77-17-812

lНежилое помещение под магазин или офис
(36,8 кв.м., собственность, все коммуника-
ции) – 1,55 м/р. Тел. 8-917-77-17-812

lНежилое помещение под офис в центре (27
кв.м., собственность) - 1,1 м/р., или ме-
няется, или сдается в аренду. Согласны на
ипотеку. Тел. 8-927-08-50-070

lНежилое помещение под офис или магазин
в центре (90 кв.м., все коммуникации) - 3,7
м/р. Тел. 8-927-08-50-070

lНежилое помещение под офис ул. Мичу-
рина (33,6 кв.м., собственность) - 2,05 м/р.
Тел. 8-917-77-17-812

lНежилое помещение под склад (223,8
кв.м., собственность) – 2,0 м/р. Тел. 8-927-
08-50-070

lНежилое помещение с действующим биз-
несом, пр. Ленина (72 кв.м.). Тел. 8-927-31-
01-645

lНежилое помещение с действующим биз-
несом, ул. Южная (203 кв.м.) Тел. 8-927-31-
01-645

lНежилое помещение, ул. Островского,14
(490 кв.м.) - 24,0 м/р. Тел. 8-937-34-61-488

lОфисное помещение, ул. Луначарского
(68,3 кв.м., новый дом, доступ как со двора
и с улицы) -2,185 м/р. Тел. 8-927-23-40-794

lПомещение под офис, ул. Островского (65
кв.м. ремонт) - 2,3 м/р. Тел. 8-937-34-61-488

lПомещение, свободного назначения, ул.
Комарова, 4 (73 кв.м.). Тел. 8-937-34-13-205

lПроизводственная база (2400 кв. м)- 17
м/р. Тел.8-927-30-07-505

lКомната, Нижнетроицкий (11 кв.м., с мебе-
лью) - 350 т/р. Согласны на маткапитал. Тел.
8-927-08-50-070

lКомната, Нижнетроицкий (12,7 кв.м., 2
этаж) – 250 т/р. Тел. 8-937-86-28-898

lКомната, Нижнетроицкий (15,4 кв.м., с ме-
белью) - 400 т/р. Согласны на маткапитал.
Тел. 8-937-49-14-629

lКомната, Нижнетроицкий (21,1 кв.м., 3
этаж, вода в комнате) – 400 т/р. Тел. 8-927-
95-05-494

lКомната, Субханкулово (12,5 кв.м., 3 этаж,
ремонт) – 480 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

lКомната, Субханкулово (33 кв.м., 2 этаж) –
700 т/р. Тел. 8-937-49-14-459

l1-ком. кв-ра, Алкино-2 (33,2 кв.м.,3/5 этаж,
пл/окна, с/узел раздельно, рядом школа,
садик, остановка) - 1,4 м/р. Торг. Тел. 8-961-
36-06-736, 8-963-23-57-814

l1-ком. кв-ра, Бавлы (30 кв.м., 2 этаж, сту-
дия). Тел. 8-937-77-06-689

l1-ком. кв-ра, Бавлы (44 кв.м., 2 этаж, с/у
разд., лоджия 6 м., кухня большая, хорошее
расположение). Тел. 8-927-04-09-040

l1-ком. кв-ра, Бавлы, пл. Октября, 10 (27,6
кв.м., 5 этаж) – 1,050 м/р. Тел. 8-927-47-89-
073

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Зиновьева, 15 (40
кв.м., 2 этаж, индивидуальное отопление,
частично с мебелью, ремонт, новые двери,
б/з с отоплением и теплым полом, также
есть тамбур и подвал) – 1,450 м/р. Торг.
Срочно! Тел. 8-987-41-91-801

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Зиновьева, 8 (36,8
кв.м., 2 этаж, большая лоджия, частично ме-
бель). Тел. 8-987-28-69-114

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Зиновьева, 8 (37,3
кв.м., 1 эт.). Тел. 8-937-84-06-033, 8-960-38-
37-625

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Калинина, 35 (3
этаж, б/р). Тел. 8-937-29-88-289

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Калинина, 41 (29
кв.м., 2 этаж, ремонт, с/у совмещен, б/з) -
950 т/р. Торг. Тел. 8-987-41-91-801

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Калинина, 47 (3/3
эт, солнечная сторона, ремонт). Торг. Тел. 8-
937-29-824

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пионерская, 13 (3
этаж) – 1,050 м/р. Тел. 8-937-58-69-910

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пл. Октября (3
этаж, пл/окна, б/з, ж/д, все рядом). Тел. 8-
987-043-14-50, 8-937-59-35-671

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пушкина, 21 (2
этаж). Срочно! Тел. 8-919-69-08-334 (Анна)

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пушкина, 25 (30,5
кв.м., 2 этаж) - 950 т/р. Тел. 8-927-47-89-073

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайдашева, 19
(30,5 кв.м., 1 этаж) – 1,1 м/р. Тел. 8-927-47-
89-073

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Энгельса, 50 (4/5
этаж, евроремонт, капремонт, счетчики, ча-
стично меблированная) – 1,250 м/р. Торг.
Тел. 8-927-46-65-910

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Энгельса, 52 (30
кв.м., 4 этаж, евроремонт, новые входная и
межкомнатные двери, с/у совмещен, оста-
ется кух. гарнитур, б/з) – 1,250 м/р. Торг.
Тел. 8-987-41-91-801

l1-ком. кв-ра, Кандры (31,2 кв.м., 2 этаж,
ремонт) – 850 т/р. Тел. 8-927-95-05-494

l1-ком. кв-ра, Кандры (37,7 кв.м., 1 эт, бал-
кон, кирпич.) - 1,250 м/р. Тел. 8-927-08-20-
291

l1-ком. кв-ра, Кандры, ул. Ленина, 3 (32
кв.м., частичный ремонт) - 800 руб. Срочно.
Тел. 8-937-85-03-831

l1-ком. кв-ра, Кандры, ул. Матросова (33,9
кв.м., 5 этаж) – 900 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

l1-ком. кв-ра, Самара, мкр. Крутые Ключи
(30 кв.м., 3/3 эт., индивид. отопление, ре-
монт) или меняется на 2-ком. кв-ру в г. Ок-
тябрьский. Тел. 8-927-35-11-786

l1-ком. кв-ра, Серафимовский (34,2 кв.м.,
балкон, ремонт) – 850 т.р. Тел. 8-937-49-14-
459

l1-ком. кв-ра, Серафимовский, нижняя
часть (31,4 кв.м.,3/5 эт., в хорошем состоя-
нии). Тел. 8-937-48-31-709, 8-937-77-23-709

l1-ком. кв-ра, Серафимовский, ул. Девон-
ская (трубы поменяны, ж/дверь, пл/окна).
Тел. 8-987-61-58-315

l1-ком. кв-ра, Серафимовский, центр (37
кв.м.,3/5 этаж, ремонт) или меняется на
любое жилье. Тел. 8-937-36-96-167

l1-ком. кв-ра, Субханкулово (31,1 кв.м., ре-
монт, балкон, в центре) – Тел. 8-937-49-14-
459

l1-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. Школьная
(3 эт., ремонт, б/з) – 950 т/р. Тел. 8-906-10-
13-922

l1-ком. кв-ра, Уруссу (34 кв.м., 5/5 эт., ре-
монт) - 890 т/р. Тел. 8-987-18-32-855

l1-ком. кв-ра, Уруссу (38 кв.м., кирпичный
дом, ремонт, индивидуальное отопление,
никто не проживает) - 1,15 м/р. Тел. 8-927-
45-76-622

l1-ком. кв-ра, Уруссу (44 кв.м., 2 эт, л/з 6 м,
евроремонт). Тел. 8-927-47-33-867

l1-ком. кв-ра, Уруссу, центр (36 кв.м., ме-
бель, ремонт). Тел. 8-987-28-64-695, 8-92-
734-94-595

l1-ком. кв-ра, Уфа (31,1 кв.м., 5/5 эт., сту-
дия, дизайнерский ремонт, рядом ТРК
«Семья»). Или меняется на 1-ком. кв-ру в
Октябрьском с доплатой. Тел. 8-917-37-37-
239 (фото на avito - 755223000)

l2-ком. кв-ра, Агидель. Или меняется на 1-
ком. кв-ру в г. Октябрьский. Тел. 8-937-30-
80-441

l2-ком. кв-ра, Алабакуль. - 1,1 т/р. Тел. 8-
963-14-24-857

l2-ком. кв-ра, Александровка, 12 км. от г.
Октябрьский (38,5 кв.м., 1 этаж, солнечная
сторона, индивидуальное отопление). Тел.
(85569) 3-72-65, 8-937-48-44-996

l2-ком. кв-ра, Бавлы, микрор-н. Тел. 8-965-
59-15-464

l2-ком. кв-ра, Бавлы, пер. Кирова, 7 (44
кв.м., 3 этаж) – 1,5 м/р. Тел. 8-927-47-89-073

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Гоголя, 22 (41
кв.м., 3 этаж, не угловая, частично евроре-
монт, с/у совмещен, новые двери, б/з) –
1,550 м/р. Торг. Тел. 8-987-41-91-801

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Зиновьева, 5 (46
кв.м., 1 этаж, индивидуальное отопление,
частично с мебелью, евроремонт, новые
двери, б/з, рядом детсад, школа) – 1,8 м/р.
Тел. 8-987-41-91-801

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Калинина, 37 (46
кв.м., 2 эт, к/р, ремонт, линолеум) – 1,450 м/р.
Торг. Тел. 8-917-40-39-867, 8-927-30-21-552

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Калинина, 44 (51
кв.м., 3 эт., пл/окна, с/у, трубы новые,
к/разд., просторная). Тел. 8 (85569)5-85-93,
8-937-00-84-756

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Куйбышева, 15 (46
кв.м., 2 этаж, не угловая, ремонт, с/у совм.,
очень теплая, б/з, огород и подвал) – 1,350
м/р. Торг. Тел. 8-987-41-91-801

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Ленина, 11 (56
кв.м., евроокна, высокие потолки, без ре-
монта). Торг. Тел. 8-987-41-37-416

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Ленина. Тел. 8-
987-41-37-416

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пушкина, 21 (44,3
кв.м., 5 этаж, пл/окна, нат. потолки, евро-
балкон, с/у: трубы – новые). Тел. 8-917-92-
72-686

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пушкина, 33 (46
кв.м., 4/5 этаж, квартира светлая, ремонт,
пл/окна, кух. гарнитур, встроенная гардероб-
ная; хорошие соседи, удобная парковка).
Срочно! Тел. 8-917-39-49-386, (85569) 5-68-17

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайдашева, 19А
(46 кв.м., 5 этаж, ленпроект, б/р, балкон) –
1,3 м/р. Тел. 8-987-41-91-801

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайдашева, 23А (49
кв.м., 4/5 этаж, ремонт, солнечная сторона;
рядом школа, садик). Тел. 8-927-45-41-820

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайдашева, 3 (47,4
кв.м., 1 эт) - 1,6 м/р. Тел. 8-927-23-94-980

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайдашева, 32 (4/5
этаж, евроремонт, после ремонта никто не
жил, кух. гарнитур, по желанию с бытовой
техникой). Тел. 8-927-45-04-560

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Хади Такташа,10
(41 кв.м., 4 эт., балкон, б/р, чисто, пл/окна,
угловая, теплая, солн/стор., тихий спокой-
ный двор и соседи, все рядом) – 1,4 т/р.
Торг. Тел. +7-927-93-26-361; +7-917-43-43-
254 (фото avito, 413188016)

продам
Туймазы

2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайдашева,
23А (49 кв.м., 1 этаж, имеются балкон
на кухне и лоджия 6 м. со стороны
зала, ремонт, большая прихожая,
ванна и с/у отдельно, хорошие подъ-
ездные пути, можно использовать
под офис или магазин). Тел. (85569)
5-45-78, 8-927-47-33-908

2-ком. кв-ра, Бавлы, центр (44 кв.м.,
2 этаж). Тел. 8-927-45-95-818

2-ком. кв-ра, Шаран (без ремонта) -
1,2 м/р. Торг. Тел. 8-917-41-44-846

1-ком. кв-ра, Бавлы, центр. Тел. 8-
927-45-37-259

Иногородние
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l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Энгельса, 44 (38
кв.м., 3 этаж) – 1,350 м/р. Тел. 8-927-47-89-
073

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Энгельса, 44 (ев-
роремонт, солнечная сторона) – 1,750 м/р.
Торг. Срочно! Тел. (85569) 5-22-87, 8-927-43-
73-917

l2-ком. кв-ра, Бавлы, центр (2/5 этаж,
пл/окна, нат. потолки). Реальному покупа-
телю торг. Срочно! Тел. 8-917-25-22-511, 8-
917-25-22-513, 8-927-45-95-818

l2-ком. кв-ра, Байряка, Ютазинский р-н (все
условия в квартире, рядом д/садик). Тел. 8-
986-91-17-780

l2-ком. кв-ра, Белебей (43 кв.м.,3/5 эт.) или
меняется на г. Октябрьский, Туймазы. Тел.
8-937-47-57-988

l2-ком. кв-ра, Дуслык (2 этаж) - 1,0 м/р.
Тел. 8-919-61-42-927

l2-ком. кв-ра, Дуслык, ул. Комсомольская
(42,5 кв.м., 2 этаж, ремонт) – 1,45 м/р. Тел.
8-927-95-05-494

l2-ком. кв-ра, Дуслык, ул. Новая (48,5 кв.м.,
2 этаж, 2 лоджии) – 1,45 м/р. Тел. 8-937-49-
14-459

l2-ком. кв-ра, Дым Тамак, 12 км. Октябрь-
ского (50 кв.м., школа, садик, магазины).
Тел. 8-927-04-41-405, 8-937-29-92-476

l2-ком. кв-ра, Казань. Тел. 8-927-08-55-001

l2-ком. кв-ра, Кандры (41,4 кв.м., 1 этаж,
кирпичный дом, в собственности) – 1,45 м/р.
Тел. 8-937-35-60-099

l2-ком. кв-ра, Кандры, ул. Комсомольская,
6, кв. 4 (38,1 кв.м., 1/1 этаж) – 510 т/р. Тел.
8-927-08-67-364

l2-ком. кв-ра, Кандры, ул. Ленина 4 (51
кв.м., 2/3 эт.) – 1,7 м/р. Тел. 8-937-31-38-260

l2-ком. кв-ра, Кандры, центр (42 кв.м., ре-
монт, сарай, погреб, закрытая парковка во
дворе, рядом вся инфраструктура две
школы, детские сады, поликлиника) - 950
т/р. Тел. 8-927-95-30-882

l2-ком. кв-ра, Карамалы -Губеево (43 кв.м.,
кирпичный дом, ремонт) – 600 т/р. Тел. 8-
937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, Кировский р-н (50 кв.м., 25
мин езды до Уфы) Тел. 8-937-84-82-062

l2-ком. кв-ра, Лениногорск на г. Бавлы, г.
Октябрьский на 2-ком. кв-ру или на 3-ком.
кв-ру с нашей доплатой. Тел. 8-927-96-74-
909, 8-987-24-88-215

l2-ком. кв-ра, Наратлы, Бугульминский р-н
(36,7 кв.м. 2 этаж, КПД, ремонт, пл/окна, ин-
дивидуальное отопление) - 650 т/р или ме-
няется на комнату в общ. Тел.
8-986-93-17-586

l2-ком. кв-ра, Нижнетроицкий, ул. Гагарина
(45 кв.м., 1/2 этаж, кирпичный дом, ремонт,
пл/окна м/дверь, теплая, рядом школа, боль-
ница, магазины) – 970 т/р. Торг уместен.
Тел. 8-937-48-75-220

l2-ком. кв-ра, Нижнетроицкий, ул. Фрунзе
(51,8 кв.м., 2 этаж, евроремонт) – 1,55 м/р.
Тел.8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, Поповка, центр, Бавлинский
р-н (44 кв.м., 2/2 этаж, дома после капре-
монта, новая сантехника, пл/окна на юго-
запад, с видом на озеро, индивидуальное
отопление, теплая, к/разд., кабельное ТВ,
интернет, телефон; в шаговой доступности:
школа, детсад, поликлиника, магазины,
почта) - 650 т/р. Тел. 8-927-43-47-455

l2-ком. кв-ра, Семилетка, Дюртюлинский р-н
(ипотека, мат. капитал). Тел. 8-937-35-88-742

l2-ком. кв-ра, Серафимовский, 19 квартал,
9 (1/3 эт, ремонт, замена окна и двери). Или
меняется на 2-ком. кв-ру в г. Октябрьский.
Тел. 8-937-15-84-436, 8-987-04-00-012

l2-ком. кв-ра, Спартак, Ермекеевский р-н
(43 кв.м., 2 эт., нов. пл/окна, дверь входная,
туалет, центр. отопление, г/вода - тэн элек-
трич.) - 350 т/р. Торг. Тел. 8-927-31-87-244

l2-ком. кв-ра, Субханкулово (38,1 кв.м., 5
этаж, кирпичный дом) – 1,25 м/р. Тел. 8-927-
08-50-070

l2-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. Ленина (2
эт., 44 кв.м., к/разд., счетчики на газ, воду,
б/з, комната в подвале) – 1,250 м/р. Тел. 8-
960-38-97-211

l2-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. Черняева
(2 эт., 41,2 кв.м.) – 1,350 м/р. Тел.8-906-10-
13-410

l2-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. Южная
(38,4 кв.м., 3 этаж, балкон) – 1,45 м/р. Тел.
8-937-86-28-898

l2-ком. кв-ра, Уруссу (40 кв.м., 2/3 эт.,
к/разд., б/з) - 1,150 м/р. Тел. 8-939-39-72-
555, 8-927-47-82-458

l2-ком. кв-ра, Уруссу (43 кв.м., 1/2 эт., ре-
монт). Тел. 8-927-47-82-458

l2-ком. кв-ра, Уруссу (45 кв.м., 1/5 эт., с ме-
белью, во дворе металл. гараж 12 кв.м. и по-
греб) - 1,4 м/р. Тел. 8-85593 2-6820,
8-917-87-12-926

l2-ком. кв-ра, Уруссу (64 кв.м., балкон,
сарай) - 14 м/р. Тел. 8-927-46-27-287

l2-ком. кв-ра, Уруссу, ул. М. Джалиля, 11
(собственник, в квартире зарегистрирован-
ных нет, 51 кв.м., 1/5 эт., лоджия, евроокна,
ремонт, с/у и к/разд., удобно под магазин и
офис, хорошая парковка, школа и д/сад,
рынок, автовокзал, ТЦ) - 1,550 м/р. Тел. 8-
927-47-01-916

l2-ком. кв-ра, Шаран (41,5 кв.м., 1/2 эт.) -
1,2 м/р. Или меняется на Октябрьский, Туй-
мазы. Тел. 8-906-10-26-090

l2-ком. кв-ра, Шаран (42 кв.м., ремонт, по-
греб участок возле дома) - 1,25 м/р. Тел. 8-
927-32-74-069

l3-ком. кв-ра, Бавлинский р-он, Поповка (60
кв.м., центр, 1/2 этаж, солнечная сторона,
чистая, телефон, индивидуальное отопле-
ние, 4 сотки, рядом школа, детсад, боль-
ница, магазины) - 720 т/р. Торг. Срочно. Тел.
8-927-48-40-862

l3-ком. кв-ра, Бавлы (к/разд., ремонт не
требуется, пл/окна, ж/д, кладовая между
дверями, 2 обшитые и застекленные лод-
жии) или меняется на 2-ком. кв-ру в г. Ок-
тябрьском. Тел. 8-927-08-50-356

l3-ком. кв-ра, Бавлы (полный ремонт). Торг.
Тел. 8-937-29-38-794

l3-ком. кв-ра, Бавлы РТ (63 кв.м., 1/3 эт,
ленпроект, пл/окна, лоджия 6 метров, ча-
стично ремонт) – 1,500 м/р. Тел. 8-937-15-
37-575

l3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Горького, 4 (61
кв.м., 3 этаж, евроокна, хороший ремонт) –
2,2 м/р. Торг. Тел. 8-927-47-73-116, (85569)
5-98-10

l3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Горюнова, 1 (54
кв.м., 2 этаж, не угловая, ремонт, пл/окна,
новые межкомнатные и входная двери с/у
совмещен, так же остается частично мебель
и бытовая техника, б/з, кирп. сарай с погре-
бом) – 1,9 м/р. Торг. Или обменивается на 4-
ком. кв-ру или дом. Тел. 8-987-41-91-801

l3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пушкина, 23 (65,4
кв.м., 5 этаж) - 2 м/р. или обмен на две 1-
ком. кв-ры. Тел. 8-927-47-89-073

l3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пушкина, 25 (55,5
кв.м., 4 этаж) – 2,2 м/р. Торг. Возможен
обмен на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-927-47-89-073

l3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайдашева, 5 (60
кв.м., 1 этаж, пл/окна) или обмен, рассмот-
рим варианты, можно под офис. Тел. (85569)
5-34-76, 8-937-29-40-469

l3-ком. кв-ра, Бавлы, центр (1 этаж, можно
под офис или магазин, во дворе гараж).
Торг. Тел. 8-927-04-02-257

l3-ком. кв-ра, Бавлы, центр (2 этаж, инди-
видуальное отопление, пл/окна, двери, ла-
минат, кух. гарнитур). Тел. 8-927-04-15-490

l3-ком. кв-ра, Бавлы, центр, ул. Ленина, 20
(50 кв.м., 3 этаж, пл/окна, б/з, ж/д, ремонт;
рядом школа, детский сад). Тел. 8-906-33-19-
456, 8-906-33-19-455

l3-ком. кв-ра, Бавлы, центр, ул. Энгельса,
54 (63 кв.м., 3 этаж, евроремонт, новые
двери, коммуникации все новые, дом после
капремонта, б/з) – 2,1 м/р. Торг. Тел. 8-987-
41-91-801

l3-ком. кв-ра, Буздяк (74 кв.м., участок,
баня, гараж) или меняется на квартиру в г.
Октябрьский. Тел. 8-927-34-37-985

l3-ком. кв-ра, Дуслык (65,3 кв.м., 2 этаж) –
1,45 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l3-ком. кв-ра, Ермекеево, ул. Школьная, 20
– 1,3 м/р. Тел. 8-927-96-51-126

l3-ком. кв-ра, Кандры (63 кв. м, 5/5 эт., теп-
лая). Тел. 8-927-95-74-660

l3-ком. кв-ра, Кандры, пер. Матросова (61,1
кв.м., 1 этаж, лоджия) – 1,7 м/р. Тел. 8-927-
95-05-494

l3-ком. кв-ра, Кандры, ул. Мира,4 (75
кв.м.,1/2 этаж). Тел. 8-937-83-96-176

l3-ком. кв-ра, Нижнетроицкий - 1,2 м/р. Тел.
8-937-86-28-898

l3-ком. кв-ра, Нижнетроицкий (56,7 кв.м.,
2/2 этаж, пл/окна, живописное место) - 1,2
м/р. Согласны на ипотеку. Тел. 8-927-08-50-
070

l3-ком. кв-ра, Серафимовский (54,5 кв.м.,
балкон, 2/2 этаж, кирпичный дом, пл/окна) -
1,75 м/р. Согласны на ипотеку. Тел. 8-937-
49-14-629

l3-ком. кв-ра, Серафимовский, ул. Сверд-
лова (53,3 кв.м.) - 1,3 м/р. Тел. 8-937-15-03-
076

l3-ком. кв-ра, Субханкулово (55,3 кв.м., 4
этаж, балкон утеплен) – 2,6 м/р. Тел. 8-927-
95-05-494

l3-ком. кв-ра, Субханкулово (71,7 кв.м., 2
этаж, 2 балкона) – Тел. 8-917-77-17-812

l3-ком. кв-ра, Субханкулово ул. Нефтяников
-1,65 м/р. Тел. 8-937-49-14-459

l3-ком. кв-ра, Туймазинский р-н, Никола-
евка, 5 км от Кандры-куля (62 кв.м., 1/2 эт.,
лоджия 6 м., новые трубы, к/разд., с/у разд.
Рядом школа, д/сад, больница, магазин,
поста, гараж) - 750 т/р. Торг. Срочно. Со-
гласны на ипотеку и Мат. капитал. Тел. 8-
964-95-14-862

l3-ком. кв-ра, Уруссу (3/5 эт, к/р, л/з 6 м, ча-
стично ремонт, все рядом). Тел. 8-927-44-27-
496

l3-ком. кв-ра, Уруссу (49,5кв 2/2 эт) - 850
т/р. Тел. 8-927-48-03-199

l3-ком. кв-ра, Уруссу (56 кв.м., 5/5 эт.) -
1,650 м/р. Тел. 8-927-47-82-458

l3-ком. кв-ра, Уруссу (57 кв.м., 3/5 эт.,
ж/дверь, пл/окна, нов. межком. двери) или
меняется на 1-ком. кв-ру и комнату. Тел. 8-
937-48-60-772

l3-ком. кв-ра, Уруссу (63 кв.м., 3/5 эт., ев-
роремонт) - 2,5 м/р. Тел. 8-927-48-65-332

l3-ком. кв-ра, Уруссу (69,7 кв.м., 2/2 эт, ре-
монт, счетчики, пл/окна и трубы, ж/д, б/з
обшит деревом). Обмен, ипотека. Варианты.
Тел. 8-927-43-60-711

l3-ком. кв-ра, Уруссу (72 кв.м., 2/2 эт) - 1,4
м/р. Тел. 8-927-48-03-199

l3-ком. кв-ра, Уруссу (ленпроект, 2/5 эт., 60
кв.м., пл/окна, б/з, л/з). Недорого. Тел. 8-
927-32-33-917

l3-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Молодежная, 2 (60
кв.м., 1/3 эт., пл/окна, нат. потолки) – 1,6
м/р. Торг. Тел. 8-927-92-37-239

l4-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайдашева, 31 (80
кв.м., 2 эт., ремонт, пл/окна, ж/д, 2 лоджии,
встроен. мебель) - 2,6 м/р., торг. Или ме-
няется на 1-, 2-ком. кв-ру. Варианты. Тел. 8-
906-12-09-628, 8-937-57-10-777

l4-ком. кв-ра, Кандры (трубы поменяны,
новые батареи, все коммуникации, ванна,
новый бойлер) - 500 т/р. Тел. 8-937-32-28-
286

l4-ком. кв-ра, Уруссу (89 кв.м., без учета
лоджий, 2 лоджии по 7 м, 3/4 эт, кухня 8,2
кв.м.) - 2,3 м/р. Возможна ипотека, все доку-
менты готовы к продаже. Тел. 8-937-31-67-
195

lДом, 10 км от г. Октябрьского, Новые Би-
шинды (с мебелью, 140 кв.м., все удобства,
40 соток, евроремонт, 2 гостевых дома с
удобствами, арт скважина 42 м., гараж, по-
греб, хозпостройки, плодоносящий сад, три-
колор, интернет, телефон) - 5,5 м/р. Торг.
Варианты. Тел. 8-937-16-69-160

lДом, 10 км. от г. Туймазы, (100 кв.м., чер-
новая отделка, одна из комнат готова к про-
живанию, огорожен, 30 соток, деревянная
баня на газу, теплица) - 1,0 м/р. Тел. 8-927-
95-30-882

lДом, 12 км от г. Туймазы (20 соток) - 750
т/р. Тел-8-937-34-61-488

lДом, 19 км от г. Туймазы (28,8 кв.м.,30
соток). Согласны на маткапитал или ме-
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
соток) - 2,5 м/р. Тел. 8-937-31-94-014

lДом, Нижнетроицкий (34,5 кв.м., 15 соток,
в собственности, деревянный) – 330 т/р. Тел.
8-937-86-28-898

lДом, Нижние Бишинды (49 кв.м., 34 соток)
или меняется на м/семейку в г. Октябрьском.
Тел. 8-937-49-91-235

lДом, Нижние Ташлы (100 кв.м., шлакоблок,
29 соток, в собственности) – 700 т/р. Тел. 8-
927-95-05-494

lДом, Никитинка (61,7кв.м., 11 соток, кир-
пичный, в собственности) – 2,2 м/р. Тел. 8-
927-95-05-494

lДом, Новозареченский, ул. Ленина, Бавлин-
ский р-н (в доме вода, канализация, пл/окна,
30 соток). Тел. 8-927-45-98-051, (85569) 5-73-
20, (85569) 5-96-00

lДом, Новые Бишинды, 10 км. от г. Октябрь-
ского (с мебелью, 140 кв.м., все удобства, 40
соток, евроремонт, 2 гостевых дома со всеми
удобствами, арт скважина 42 м., гараж, по-
греб, хозпостройки, плодоносящий сад, три-
колор, интернет, телефон) - 5,5 м/р. Торг.
Варианты. Тел. 8-937-16-69-160
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3-ком. кв-ра, Бавлы, центр (2 этаж, инди-
видуальное отопление, пл/окна, двери, ла-
минат, кух. гарнитур). Тел. 8-927-04-15-490

3-ком. кв-ра, Татарстан, Лениногорск,
центр (3 этаж). Тел. 8-937-57-48-437, 8-
937-58-03-242

Дом, Бавлы, ул. Березовая. Тел. 8-987-29-
74-800

Дом, Бавлы, центр (133 кв.м., все удобства
в доме, газовое отопление, большая ве-
ранда, вода в доме, гараж на 2 машины,
подвал, надворные постройки, баня).
Срочно! Тел. 8-927-45-82-040, 8-927-47-
07-820

Дом, Каракашлы, Ютазинский р-н (кирп.).
Тел. 8-987-29-30-816, 8-917-22-52-906

Дом, Уфа (кирп., с земельным уча-
стком) - 1,9 м/р. Тел. 8 (347)266-78-66



lДом, Новые Сулли, Ермекеевский р-н
(63,5/44,1 кв.м., бревенчатый, газ, свет, вода
во дворе, баня, сарай, погреб, амбар,72
сотки, все для полива есть). Согласны на
маткапитал. Тел. 8-919-60-73-088

lДом, Новые Чути (60 км. от г. Октябрьский,
52 кв.м., газ, свет, вода, канализация, 4
сарая, баня, 32 сотки, триколор, маг., шк.,
почта) - 400 т/р. Торг. Или за маткапитал.
Тел. 8-927-93-97-872

lДом, Нуркеево (брус., 90 кв.м., с мансар-
дой, участок 12 соток, имеется фундамент
под гараж). Возможен обмен на 1-ком. кв-ру.
Фотографии можно посмотреть в Контакте в
группе АН «ВРЕМЯ». Тел. 8-987-14-16-178

lДом, Петровка, Бижбулякский р-н (166
кв.м., уч-ток 5262 кв.м., газ, свет, вода) - 400
т/р. Тел. 8-922-65-36-664

lДом, Поповка, Бавлинский р-н (бревенча-
тый, хозпостройки, баня, погреб, газ, свет,
вода родниковая дома, 37 кв.м., 50 соток, и
2 га земли в аренде совхоза в живописном
месте в конце огорода протекает р. Кандыз,
можно поливать огород, можно сделать не
большое озера. Огород половина вспахан, а
половина зеленый луг. Можно разводить
пчел и т.д.) или меняется на квартиру в г.
Октябрьский или Бавлы. Тел. 8-937-15-46-
830

lДом, Серафимовский (136 кв.м., 28 соток,
новый, баня, гараж). Срочно. Тел. 8-927-94-
55-626

lДом, Серафимовский (34,2 кв.м., деревян-
ный, в собственности) – 600 т/р. Тел. 8-937-
35-60-099

lДом, Серафимовский (71,8 кв.м., 6,5 соток,
все коммуникации в доме) – 2,5 м/р. Тел. 8-
937-49-14-629

lДом, Серафимовский, ул. Дорожная (123
кв.м., двухэтажный кирпичный дом, 45 % го-
товности, электричество в доме, газ, вода по
улице, 9 соток в собственности) – 850 т/р.
Тел. 8-937-83-57-787

lДом, Совхоз 1 Мая, Туймазинский р-н, за
800 т/р. Тел. 8-987-61-58-315

lДом, Ст. Тамьян, Шаранский р-н (50 кв.м.,
34 сотки, надворные постройки). Тел. 8-927-
96-76-500, 8-917-78-27-471

lДом, Ст. Туймазы (61 кв.м., бревно, 31
сотка, газ, свет, вода - скважина, отлично
место под теплицу). Тел. 8-937-94-22-028

lДом, Ст. Туймазы (90% готовности, два
полноценных этажа, пл/окна, плиты пере-
крытия, полы и потолки, стены оштукату-
рены). Тел. 8-905-30-78-363

lДом, Ст. Туймазы, ул. Гарифуллина (2-эт.,
223 кв.м., 20 сот.) – 5,7 м/р. Торг. Тел. 8-927-
33-31-041

lДом, Ст. Уруссу (65 кв.м., свет, газ, вода,
баня, сарай, 32 сотки) - 550 т/р. Тел. 8-965-
62-72-015, 8-927-04-23-877

lДом, Ст. Уруссу (бревно 55 кв.м., 38 соток,
баня, сарай, газ, свет, вода) - 390 т/р. Тел.
8-927-46-86-707, 8-987-40-64-849
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

lДом, Умирово, Бакалинский р-н (50 кв.м.,
газ, свет, вода, отопление). Можно с матка-
питалом. Тел. 8-937-32-16-618

lДом, Уруссу (100 кв.м., кирпич., 7 соток) -
2,6 м/р. Тел. 8-927-47-82-458

lДом, Уруссу (140 кв.м., 8 соток, пл/окна,
гараж на 2 а/м под домом, баня, сарай, по-
греб, подвал отапливаемый). Или меняется
на 1-ком. кв-ру в Октябрьском. Срочно. Тел.
8-927-46-34-671

lДом, Уруссу (2013 г.п., 113,6 кв.м., 2 этажа,
1-й жилой, 4 комнаты, потолки 3 м, интер-
нет, по всему дому - теплый пол, керамогра-
нитные полы, гараж в доме, баня незверш.,
бетонированный двор, подвал, 10 соток,
газон) - 3,5 м/р. Торг. Тел. 8-937-57-13-844

lДом, Уруссу (80 кв.м., кирпич., все удоб-
ства, г/х вода, с/у, душ. кабина, центр. отоп-
ление, хозпостройки, гараж, баня, сарай,
теплица). Тел. 8-927-47-69-653

lДом, Уруссу, на станции за ж/д линией
(дерев., 65 кв.м., 1980 г.п., эл-во, газ, вода,
гараж, баня, сарай, 17 соток) - 1,3 м/р. Торг.
или меняется на квартиру. Тел. 8-927-45-97-
273

lДом, Усман-Ташлы, Ермекеевский р-н (25
соток, газ, отопление, нов. баня, хозблок -
озновский вагончик 5х3, молодой плодоно-
сящий сад, родник. вода). Тел. 8-927-30-34-
608

lДом, Усман-Ташлы, Ермекеевский р-н (35,6
кв.м., деревянный, удобства на улице, 50
соток) – 230 т/р. Тел. 8-927-96-73-887

lДом, Уязытамак (40 кв.м., свет, газ, рядом
вода, 13 соток) или меняется на квартиру г.
Октябрьский Тел. 8-937-48-38-987, 8-927-94-
78-818

lДом, Уязы-Тамак, 10 км. от г. Октябрьский
(50 кв.м., 18 соток, все коммуникации в
доме, с/у на улице) - 1 м/р. Тел. 8-927-49-66-
601

lДом, Чекан, Азнакаевский р-н (х/г вода в
доме, надворные постройки) или меняется
на комнату г. Октябрьский. Тел. 8-927-33-96-
860

lДом, Чукадытамак (33 кв.м., деревянный,
32 сотки) - 450 т/р. торг. Тел. 8-937-49-14-
459

lДом, Чумаля, Бакалинский р-н (газ, вода,
шамбо, пл/окна, надворные постройки). Тел.
8-927-31-82-284, 8-927-34-84-111

lДом, Шамаево, Бавлинского р-на (газ,
отопление, свет, телефон, вода во дворе, на-
дворные постройки, большой огород). Тел.
8-927-46-36-693, 8-927-49-75-505

lДом, Шаран (100 кв.м., 22 сотки, баня). Или
меняется на квартиру в Октябрьском, Туй-
мазы. Тел. 8-937-35-69-182, 8-927-31-84-543

lДом, Шаран (100 кв.м., баня, сарай, газ,
свет, вода, 2 погреба). Тел. 8-960-38-55-718

lДом, Ютаза (15 сот.) или обмен на комнату
в общежитии в г. Октябрьском. Тел. 8-927-
32-10-164

lДом, Ютаза (26 соток, бревенчатый, свет,
газ, вода, отстойник, хозпостройки) – 1,3
м/р. Торг. Тел. +7-920-91-19-158

lДом, Ютаза (дерев., 5-стенок, 48 кв.м, газ,
вода, баня, сарай, 11 сот.). Тел. 8-927-33-62-
759

lДом, Ютаза, 20 км. от г. Октябрьский (60
кв.м., 9 соток, бетонный, очень теплый,
крепкий, новый с/уз, ванная в доме, мебель,
спутн. антенна, интернет) - 890 т/р. Рассмот-
рим ипотеку, мат. капитал. Тел. 8-927-49-66-
601

lДом, Ютаза, 20 км. от г. Октябрьский
(новый, 70 кв.м.+ мансардный этаж 50 кв.м.,
свет, газ, вода в доме, 13 соток, 20 км от го-
рода или обмен на квартиру в г. Октябрь-
ский) –1,95 м/р. Тел. 8-927-49-66-601

lДом, Ютазы (38 кв.м., 14,5 соток, гараж,
баня, летний домик, газ, вода) – 1 м/р. Торг.
Тел. 8-937-15-12-640

lДом, Ютазы (кирп., 78 кв.м., г/х вода в
доме, душевая кабина, шамбо, 35 соток).
Тел. 8-937-35-38-278, 8-917- 777-63-28

lДом, Ярославская обл. райцентр Данилов,
400 км от г. Москва (90 кв.м., деревянный,
все удобства и постройки, рядом лес, сосно-
вый бор, природа) - 2,5 м/р. Тел. 8-915-97-
25-134

lДома, Туймазинском, Шаранском ,Бакалин-
ском р-не за маткапитал с доплатой и без от
250 т/р. Тел. 8-927-95-30-882

l1/2 спар. дома, Нуркеево (90 кв.м.,2007 г.п,
все коммуникации, баня 4 х 5, незавер. стр-
во гаража 5 х 12, подняты стены) -2,85 м/р.
Тел. 8-927-31-33-457

lНезавер. стр-во дома, Ильчимбетово (86
кв.м., 24 соток, баня) – 2,05 м/р. Тел. 8-927-
08-50-070

lНезавер. стр-во дома, Каин-Елга (150 кв.м.,
10,5 соток, в собственности) – Тел. 8-937-35-
60-099

lНезавер. стр-во дома, Кендектамак (69,7
кв.м., 30 соток, в собственности) – 650 т/р.
Тел. 8-937-49-14-629
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
ского р-на (20 соток). Тел. 8-927-47-03-160

lУчасток, Кызыл Яр, центр (11,5 сотки). До-
кументы готовы. Тел. 8-937-57-60-656

lУчасток, Кызыл-Яр (10 соток). Тел. (85569)
3-33-48, 8-927-96-84-492

lУчасток, Кызыл-Яр, ул. Дружбы, 22, Бав-
линский р-н. Тел. 8-917-91-72-072

lУчасток, Липовый ключ (75 соток, в собст-
венности, теплицы) – 3,05 м/р. Тел. 8-927-
08-50-070

lУчасток, Малые Бавлы, Бавлинского р-на
(24,5 сотки, с летним бревенчатым домом –
19,7 кв.м., все коммуникации рядом). Доку-
менты готовы. Тел. 8-937-57-80-939

lУчасток, Н.Бишинды (30 соток, в собствен-
ности) – 450 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

lУчасток, Наратасты (19 соток, в собствен-
ности) -180 т/р. Тел. 8-927-95-05-494

lУчасток, Нижние Бишинды (13 соток, в
собственности) – 300 т/р. Тел. 8-927-95-05-
494

lУчасток, Нижние Бишинды (38 соток, в
собственности, сарай) – Тел. 8-937-49-14-
459

lУчасток, Николаевка (14 соток, в собствен-
ности) – 350 т/р. Тел. 8-937-86-28-898

lУчасток, Николаевка, Туймазинский р-н (40
соток). Тел. 8-937-47-66-542

lУчасток, Нуркеево (11 соток, в собственно-
сти, баня, гараж) – 1,85 м/р. Тел. 8-937-86-
28-898

lУчасток, Нуркеево (фундамент под цоколь,
баня, гараж). Тел. 8-927-23-84-924

lУчасток, Покровка, Туймазинский р-н (34
сотки, старый дом). Тел. 8-917-44-89-185

lУчасток, Ст. Туймазы (15 соток, в собствен-
ности) – 530 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

lУчасток, Тимирово (32 соток, в собственно-
сти) – 300 т/р. Тел. 8-927-95-05-494

lУчасток, Тимирово, 8 км. от г. Туймазы (20
соток, в собственности) - 150 т/р. Тел. 8-927-
33-64-444

lУчасток, Тукаево, Туймазинский р-н (30
соток в собственности, на участке имеется
сруб под крышей 69,5 кв.м., коммуникации
проходят по улице, подъездные пути ас-
фальтированные) - 250 т/р. Тел. 8-937-83-
57-787

lУчасток, Тюменяк (22 сотки). Тел. 8-906-
10-13-922

lУчасток, Уба, ул. Молодежная (ровный,
свет и вода проведены, огорожен). Тел. 8-
927-23-46-522

lУчасток, Урус-Тамак, 35 км от Октябрь-
ского (25 соток, старый дом, газ, свет, вода)
- 165 т/р. Тел. 8-999-62-38-233

lУчасток, Уфа (10 соток, свободный от по-
строек, асфальт до участка, охрана, магазин
рядом). Возможен обмен. Тел. 8-986-96-67-
279

lУчасток, Уязы Тамак (18 соток, все комму-
никации). Тел. 8-927-92-76-273

lУчасток, Уязытамак (10 соток, в собствен-
ности) – 280 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

lУчасток, Уязытамак (10 соток, в собствен-
ности) – 380 т/р. Тел. 8-927-08-50-070

lУчасток, Уязытамак (10 соток, в собствен-
ности) – 380 т/р. Тел. 8-927-95-05-494

lУчасток, Уязытамак (10 соток, живописное
место) - 430 т/р. Торг. Тел. 8-917-47-24-481

lУчасток, Уязытамак (18 соток, газ, вода,
свет по улице). Тел. 8-937-31-65-537

lУчасток, Уязытамак (ИЖС, 10 сот)- 300 т/р.
Варианты обмена на комнату в г. Октябрь-
ский с нашей доплатой. Торг. Тел. 8-937-83-
87-333

lУчасток, Уязы-Тамак, ул. Луговая (30
соток, сруб). – 1,0 м/р. Тел. 5-26-11, 8-927-
96-73-887

lУчасток, Уязытамак, ул. Школьная,41 (16
соток). Тел. 8-937-83-05-537

lУчасток, Чукадыбашево, Туймазинский р-н
(старенький домик, рядом речка, можно под
дачу) – 100 т/р. Варианты. Тел. 8-937-30-48-
707

lУчасток, Япрыково (старый дом, свет, газ,
сетевая вода на улице, 25 соток). Тел. 8-927-
30-18-754

lСад-огород, Бавлы, в черте города. Тел. 8-
937-49-03-625

lСад-огород. Тел. 8-917-91-72-072

lГараж, Бавлы, р-н ПТС. Тел. 8-927-45-95-
558

lДействующий магазин с торговым оборудо-
ванием и арендаторами в Туймазинском р-
не. Тел. 8-927-08-50-070

lДействующий магазин с торговым оборудо-
ванием и арендаторами в Шаранском р-не,
за 1,6 м/р. Тел. 8-927-08-50-070

lДействующий магазин, Александровка, 10
минут езды от Октябрьского (65 кв.м., торго-
вое помещение с витринами, склад и с/у,
кирп. помещение, обшит сайдингом, роль-
ставни) - 600 т/р. Тел. 8-927-94-58-383

lМагазин Ермекеево (100 кв.м.). Тел. 8-927-
94-89-273

lМагазин, Нижнетроицкий (63 кв.м., торговое
оборудование, с/узел, отопление) или ме-
няется на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-927-96-52-322

lНежилое помещение, Бавлы, ул. Вагапова
(60 кв.м., бывший Сбербанк) – 1,8 м/р. Торг.
Тел. 8-927-47-89-073

lНежилое помещение, Восточный, Буздяк-
ский р-н, рядом с трассой М-5 (170 кв.м.,
можно использовать как гостиницу, сауну,
как 2-,3- кв-рный дом. Тел. 8-927-32-75-505,
8-961-04-83-670

lПомещение, Бавлы, красная линия (220
кв.м., 2 строения отапливаемые) - 1,5 м/р.
Торг. Тел. 8-987-00-79-432
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Готовый бизнес: нежилое помещение,
Бавлы, центр, ул. Пионерская, 11 (137
кв.м., имеется санузел, г/х вода, индивиду-
альное отопление, свет, участок 354 кв.м.).
Реальному покупателю хороший торг. Тел.
8-917-28-88-383, 8-937-59-63-344

Готовый бизнес: салон-парикмахерская в
городе Бавлы (с оборудованием, хорошее
месторасположение). Реальному покупа-
телю хороший торг. Тел. 8-937-29-24-379,
8-917-25-68-069

Магазин свободного назначения на терри-
тории рынка г. Бавлы. Срочно! Тел. 8-927-
47-46-614, 8-987-28-85-898

Незавер. стр-во под бизнес, Бавлы (3
бокса, каждый 6х10 м., 7 соток, в собст-
венности). Документы готовы. Возможен
обмен на л/а. Тел. 8-927-45-16-177

продам
Иногородние



lКомната, ул. Свердлова,37 (19 кв.м.) на
квартиру с нашей доплатой. Тел. 8-927-34-
99-935

lМ/семейка, пр. Ленина, 71 (22 кв.м., 8/9 эт)
на комнату с доплатой. Тел. 8-927-35-82-673

l1-ком. кв-ра (21 кв.м., с ремонтом) и ком-
ната (13 кв.м.) на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-927-
31-95-172

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (новый дом) и 1-ком.
кв-ра, Уруссу (земля, большой гараж) на 2-
или 3-ком. кв-ру г. Октябрьский. Или прода-
ется. Тел. 8-927-93-33-894

l2-ком. кв-ра (43 кв.м., 3/9 эт., солн/стор.)
на 2-ком. кв-ру в г. Туймазы. Варианты. Тел.
8-927-30-86-528

l3-ком. кв-ра (1 эт) и комната в общ. ул. Го-
голя, 28 (18 кв.м., 3 эт, ремонт) на частный
дом. Тел. 8-929-75-39-118

l3-ком. кв-ра (55,4 кв.м.,1 этаж) на дом. Тел.
8-927-63-78-920

l3-ком. кв-ра (80 кв.м., 2 б/з, к/р, нат. по-
толки, теплая) на 4-ком. кв-ру (80-90-100
кв.м.) в центре. Тел. 8-937-32-89-371

l3-ком. кв-ра, 25 мкр., 22 (59 кв.м., 2/5 эт,
б/з, с/у разд.) на 2-ком. кв-ру 50 кв.м., жела-
тельно в 5-ти этажке. КПД, угловые и край-
ние этажи не предлагать. Собственник. Без
посредников. Тел. 8-937-33-24-153

l3-ком. кв-ра, центр (79 кв.м., 2/3 эт, б/б,
подвал, ремонт) на квартиру до 60 кв.м. Тел.
8-927-32-95-656

lКвартира на дом в черте города. Тел. 8-
927-08-89-935

lДом, Белебей, р-н 1-й средней школы на
жилье в г. Октябрьский, Туймазы или Уфа.
Или продается. Тел. 8-927-93-29-805

lДом, Зеленый пос. (43,6 кв.м., бревно, 6,5
сотки, сарай. баня) на 2-ком. кв-ру. Или про-
дается за 2,3 м/р., торг. Тел. 8-927-08-93-
272, 8-917-74-08-340

lДом, Нарышево, ул. Буровиков (300 кв.м.,
11 соток, кирпич, 2 этажа, 2 гаража) на квар-
тиру с вашей доплатой. Тел. 8-917-37-86-766

lДом, ул. Набережная на две 1-ком. кв-ры с
вашей доплатой. КПД, крайние этажи и мкр.
не предлагать. Желательно в новостройках.
Тел. 8-927-08-49-842

lУчасток, Московка на комнату в г. Октябрь-
ский, Кандры, Буздяк. Варианты обмена на
авто. Тел. 8-937-32-89-151, 8-937-32-46-611

lУчасток, Нарышево, напротив Альтерна-
тива (15 соток, фундамент 11 х 12, свет 380
вт, рядом вода, газ) на 2- 3-ком. кв-ру. Тел.
8-927-33-09-507

lСад. участок, к/с «Нефтяник» за 21 мкр.
(4,22 кв.м., ровный, ухоженный) на комнату
в общ. с нашей доплатой. Тел. 8-927-31-00-
260

lКвартира на дом в деревне, варианты. Тел.
8-960-38-02-006

lКомната (12 кв.м, секционного типа, 3
этаж, кирпичный дом) на дом в деревне, ва-
рианты. Тел. 8-937-35-67-707

lКомната (12кв.м., секционного типа, 3
этаж, кирпичный дом) на дом в деревне. Тел.
8-967-74-77-471

l1-ком. кв-ра на 2-ком. кв-ру с нашей допла-
той. Тел. 8-937-35-67-707

l1-ком. кв-ра, в г. Октябрьском по Садовому
кольцу 12а (4/5 эт, 32 кв.м.) на 2- или 3-ком.
кв-ру в Туймазах с доплатой. Тел. 8-927-23-
79-935, 8-937-36-93-329

l2-ком. кв-ра на 1-ком. кв-ру с вашей допла-
той. Тел. 8-960-38-02-006

l2-ком. кв-ра, р-н ФНМ (51 кв.м.,4/5 этаж)
на дом с удобствами в Туймазы. Тел. 8-927-
35-09-243

l3-ком. кв-ру на дом с доплатой. Тел. 8-906-
10-13-430

l4-ком. кв-ру, р-н 8 школы (ленпроект) на
1-,2-ком. кв-ру с вашей доплатой. Тел. 8-960-
38-97-211

l4-ком. кв-ру, центр (4 эт.) на 2-ком. кв-ру.
Тел. 8-906-10-13-922

lДом на 1 и 2-ком. кв-ру или на 2-ком. кв-ру
с доплатой, варианты. Тел. 8-987-49-02-609,
8-937-32-75-526

lДом, Гафурово (100 кв.м., 3 комнаты,
кухня, ремонт, нат. потолки, свет, вода,
гараж, огорожен, 10 соток) на 2-ком. кв-ру в
г. Туймазы. Тел. 8-960-38-97-211

lДом, ул. Клубная,14 А (40,5 кв.м., сарай с
погребом, баня, гараж,4,4 сотки, требует ре-
монт отопление) на квартиру. Тел. 8-929-75-
78-737

lКоттедж, ул. Северная (83,5 кв.м. отапли-
ваемая, обшит, крыша металл черепица, 8
соток) на 1 и 2-ком. кв-ру не выше 2 этажа.
Тел. 8-927-93-37-054

l1- и 2-ком. кв-ра, Кандры на 2-ком. кв-ру г.
Туймазы. Тел. 8-927-93-26-987, 8-986-70-39-
622

l1-ком. кв-ра, Уруссу, центр (36 кв.м., ме-
бель, полный ремонт) на 2- или 3-ком. кв-ру
в г. Октябрьский. Тел. 8-987-28-64-695, 8-92-
734-94-595

l1-ком. кв-ра, Уфа- Дема (39,8 кв.м., кир-
пичный дом, новый, зал 17 кв.м., кухня 9
кв.м., 3/10 этаж, в хорошем состоянии) на 2-
ком. кв-ру г. Туймазы. Варианты. Тел. 8-937-
31-57-533

l2-ком. кв-ра, Бавлы на 1-ком. кв-ру в Ок-
тябрьский. Тел. 8-927-04-05-559 (после 16)

l2-ком. кв-ра, Дуслык (1/2 этаж, евроре-
монт, под окном участок) на 1-ком. кв-ру г.
Туймазы с евроремонтом. Тел. 8-927-94-95-
549

l2-ком. кв-ра, Дуслык на 1-ком. кв-ру с ев-
роремонтом или на дом. Тел. 8-927-96-98-
009

l2-ком. кв-ра, на жилплощадь в г. Уфа.
Тел.8-917-75-16-185

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 65 на 1-ком. кв-
ру с доплатой. Тел.8-917-75-16-185

l2-ком. кв-ра, ул. Сайдашева и 3-ком. кв-ра
в центре города Бавлы обменивается на
кирп. дом со всеми удобствами. Нижние
Бавлы не рассматриваем. Тел. 8-986-93-45-
607

l2-ком. кв-ра, Уруссу на квартиру г. Ок-
тябрьский. Тел. 8-937-33-20-099

l2-ком. кв-ра, Федоровка, Сургутский р-н
(44,6 кв.м., 4/5 этаж, пл/окна, ремонт, ме-
бель в хорошем состоянии) на 2-ком. кв-ру в
г. Туймазы. Тел. 8-927-30-52-736

l3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пионерская, 1 (60
кв.м.) обменивается на 1-комнатную квар-
тиру в Бавлах с Вашей доплатой. Тел. 8-927-
48-59-805

lДом в деревне (64 кв.м., 2/3 этаж, кирпич-
ный дом, б/з, к/разд., большая кухня, ре-
монт). Тел. 8-937-35-67-707

lДом, г. Бирск на квартиру в г. Октябрьский.
Тел. 8-927-32-82-547

l1-, 2-, 3-, 4-ком. кв-ру или дом. Варианты.
Без посредкниов. Тел. 8-927-32-09-007

l1-, 2-, 3-ком. кв-ру с мебелью и быт. техни-
кой, в любом р-не города. Тел. 8-937-35-15-
767, 8-987-05-98-010

lДом в любом р-не города. Варианты. Тел.
8-927-30-76-162

lДом в черте города или 10 км от города.
Тел. 8-937-15-77-234

lДом или часть дома на летний период, дач-
ный вариант, 3 человека, желательно в
черте города. Тел. 8-927-31-12-812

lКвартиру на длительный срок. Тел. 8-937-
16-50-007

lКомнату, квартиру с мебелью или без ме-
бели. Варианты. Тел. 8-927-30-76-162

lСемья без детей срочно – 1-, 2-ком. кв-ру
в любом р-не, желательно меблированную.
Чистую и аккуратную. Варианты. Тел. +7-
937-32-62-541

lСемья снимет на долгий срок – 1-, 2-ком.
кв-ру в центре, меблированную, с техникой
и с хорошим ремонтом. Варианты. Тел. +7-
927-33-31-849

lАгентство недвижимости Прогресс в г. Туй-
мазы поможет вам сдать квартиру, комнату,
дом в короткие сроки и на ваших условиях.
Собственникам недвижимости услуга бес-
платна. Тел. 8-927-08-50-070

lЖилье. Тел. 8-927-93-18-415, 8-927-92-11-
620

lКвартиру. Тел. 8-937-34-03-009

lКомнату. Тел. 8-937-34-61-488

lСемья - квартиру, оплату и порядок гаран-
тируем. Тел. 8-937-34-61-488

lСемья, квартиру оплату и порядок гаранти-
руем. Тел. 8-937-32-28-324

l3-ком. кв-ру, Бавлы (центр, с мебелью).
Тел. 8-917-91-85-113

l1-, 2-ком. кв-ры посуточно в центре
города. Отчетные документы, есть все
необходимое, интернет, кабельное ТВ.
Недорого. Скидки. Тел. 8-937-35-52-
300, 8-927-95-18-887

lЖилье студентам, командировочным,
от 150 руб., койко-место 3 т/р. Комната
5 т/р. в месяц. Не пьющим. Тел. 8-937-
85-20-805

l1-ком. кв-ра на часы, сутки, неделю (евро-
ремонт, Wi-Fi, чисто, уютно, кабельное ТВ,
стоянка). Тел. 8-937-35-37-074

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., часы, сутки. Оста-
новка, магазин, стоянка. Чисто уютно. Тел.
8-927-94-66-522

lКвартира на сутки - 700 руб. Тел. 8-937-31-
66-888

lКвартира посуточно от 800 р. Все условия.
Тел. 8-927-33-21-693

lПосуточно 3-ком. кв-ра, пр. Ленина 41 (для
проживания 5-6 человек, оборудована: 3 те-
левизора, СВЧ, холодильник, стиральная ма-
шина автомат, Wi-fi, удобная парковка под
окном). Тел 8-937-35-60-039

lКомната (18 кв.м., общ.) на длительный
срок. Тел. 8-927-35-11-816

lКомната в 29 мкр. С помесячной оплатой.
Тел. 8-927-33-19-487

lКомната в 2-ком. кв-ре с помесячной опла-
той. Тел. 4-05-97, 8-937-32-42-457

lКомната в 3-ком. кв-ре, ул. Комсомосоль-
ская,16. Тел. 8-937-33-39-354

lКомната, 25 мкр (общ. 12 кв.м., ремонт,
меблированная, вода в комнате). Тел. 8-937-
33-08-927

lКомната, 25 мкр. от 5000 т/р. Тел. 8-927-
30-76-162

lКомната, 25 мкр., (25 кв.м.) со своим
с/узлом, мебель- 6500 т/р. Тел. 8-927-30-76-
162

lКомната, ул. Гоголя, 28 (18 кв.м., общ.,
меблированная). На долгий срок. Тел. 8-927-
75-53-572

lКомната, ул. Королева, 13 (12 кв.м.) только
девушке без в/п - 5 т/р. Тел. 8-965-92-67-171

lКомната, ул. Королева, 15 (12 кв.м., ре-
монт, чистый блок, хорошие соседи). Собст-
венник. Тел. 8-937-33-55-966

lКомната, ул. Королева, 9 (мебель, ремонт)
- 5,5 т/р. Тел. 8-937-85-36-730

lКомната, ул. Кувыкина, 26 (общ., 12 кв.м.).
На длительный срок. Тел. 8-927-92-23-866

lКомната, ул. Луначарского, 2 – молодой се-
мейной паре или одинокой девушке. Тел. 8-
927-93-43-606

lКомната, ул. Пугачева, 16 (общ., 13 кв.м.,
есть мебель, ТВ). На длительный срок. Тел.
8-937-15-85-614

lКомната, ул. С. Батыра (13 кв.м., ремонт,
вода в комнате, балкон, хорошая входная
дверь) - 6 т/р. в месяц. Тел. 8-937-31-10-050

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (18 кв.м.). Тел. 8-
929-75-60-404

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (мебель, ТВ ка-
бель, интернет, вода в комнате). Тел. 8-937-
31-13-281

lКомната, ул. Сад. кольцо, 17 (18 кв.м., ме-
бель, быт. техника, с/у в комнате) – 6,5 т/р.
Тел. 8-937-35-38-278

lКомната, ул. Свердлова, 37. Тел. 8-937-47-
36-100

lКвартира, комната в любом р-не города.
Тел. 8-927-30-76-162

lМ/семейка, 24 мкр., без мебели, на длит.
срок. Тел. 8-937-35-50-354

lМ/семейка, 2-ком., ул. Кортунова, 14 (9/9
этаж, меблированная, сан. узел свой, кухня
на 3 кв-ры). Тел. 8-937-31-47-333

lМ/семейка, пр. Ленина,71. Тел. 8-927-31-
45-907

l1-, 2-ком. кв-ра, 25 мкр., ул. Сад. 58, 61.
Тел. 8-927-33-77-882

l1-, 2-ком. кв-ра, с мебелью на длит. срок.
Семейной паре без детей. Тел. 8-937-32-62-
541

l1-ком. кв-ра – одинокому мужчине или
женщине с мая по октябрь. Тел. 8-937-30-74-
996

l1-ком. кв-ра (3/9 эт, ремонт, мебель, тех-
ника, без счетчиков) на длительный срок –
12 т/р. Тел. 8-937-57-03-958

l1-ком. кв-ра (меблированная, новый дом).
Тел. 8-937-36-37-917

l1-ком. кв-ра, 21 мкр, 11 (4 эт.). Тел. 8-937-
30-31-129

l1-ком. кв-ра, 21 мкр., 7 на длит. срок. Тел.
8-927-33-56-607

l1-ком. кв-ра, 25 мкр. (3 эт, без мебели).
Тел. 8-927-94-47-381

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (39,5/20,5/9,1 кв.м.,
7/9 эт, стеклопакеты, л/з, частично меблиро-
ванная) – 9 т/р. Тел. 8-927-31-95-172

l1-ком. кв-ра, 29 мкр. (меблированная, с бы-
товой техникой) на длительный срок. Тел. 8-
927-93-32-828

l1-ком. кв-ра, 32 мкр, 6 (39 кв.м., 2 эт, мос-
ковский проект) на длительный срок. Тел. 8-
987-47-82-778, 8-927-23-78-361

l1-ком. кв-ра, 32 мкр. (меблированная) – 8,5
т/р. + счетчики. Тел. 8-937-47-19-411

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (39 кв.м., 7/9 эт.) –
7,5 т/р. Тел. 8-927-33-31-041

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., семейной паре (ме-
бель, ремонт) - 10 т/р. Тел. 8-987-40-45-942

l1-ком. кв-ра, 34 мкр, 12/2 (частично меб-
лированная) – 7,5 т/р. + счетчики. Тел. 8-
917-44-15-969

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (33 кв.м., ремонт,
очень теплая). Тел. 8-937-15-86-041

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (меблированная, лод-
жия, после ремонта) на длительный срок –
8,5 т/р. + счетчики. Тел. 8-927-94-89-100

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (новый дом, мебель).
Тел. 8-937-16-36-777, 8-927-92-87-177

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (частично мебель, чи-
стая) – семейным. Тел. 8-927-96-06-927
(после 19)

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (мебель). Или про-
дается. Тел. 8-927-34-40-311

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 6. Недорого. Тел. 8-
927-33-53-448

l1-ком. кв-ра, 35 мкр. (2 эт.) на длит. срок.
Тел. 8-927-32-33-781

l1-ком. кв-ра, 35 мкр. (2 этаж, меблирован-
ная). На продолжительный срок. Тел. 8-987-
49-46-470

l1-ком. кв-ра, 35 мкр. (меблированная, 5
этаж) – 6,5 т/р. + счетчики. Тел. 8-937-32-
94-630

l1-ком. кв-ра, 35 мкр., 33. Тел. 8-927-63-86-
263

l1-ком. кв-ра, 35 мкр.,28 (мебель). Тел. 8-
937-83-66-299

l1-ком. кв-ра, на длительный срок (30,5
кв.м., 4/5 этаж, имеется все для прожива-
ния). Тел. 8-927-32-68-440

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина 75В – семейным
без в/п (на продолжительный срок, стир. ма-
шина, холодильник, мебель) - 8,5 т/р. +
счетчики. Тел. 8-927-63-98-633

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 69 (меблирован-
ная) – 5 т/р. + счетчики. Тел. 8-927-34-93-
032

l1-ком. кв-ра, ул. Герцена, 28 (частично ме-
бель). Тел. 8-927-33-87-727

l1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская, 17 (ча-
стично мебель). Тел. 8-927-33-87-727

l1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская, 27 (4/5 эт,
32 кв.м., мебель, техника, на длительный
срок) - 8,5 т/р. + счетчики. Тел. 8-937-34-00-
517, 8-937-49-99-144

l1-ком. кв-ра, ул. Московский проспект, 12
(5/9 эт., на продолжительный срок) - 8 т/р +
счетчики. Тел. 8-927-23-54-764

l1-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 10 на длитель-
ный срок. Тел. 8-927-30-41-730, 8-917-40-47-
490

l1-ком. кв-ра, ул. Островского. Тел. 8-927-
30-00-174
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3-ком. кв-ра, 34 мкр., 11/1 (120,9 кв.м., 3/3
эт., ремонт, автономное отопление, бал-
кон отапливается, теплый пол, сауна,
встроен. мебель) на две квартиры или
продается – 6 м/р. Варианты. Тел. 8-927-
23-40-265

Дом, г. Октябрьский, р-н 11-й школы, ме-
няется на две 1-ком. кв-ры (1-ком. можно
в другом городе). Тел. 8-927-31-67-945

Кв-ры на часы и сутки (все удобства, от-
четные документы). Недорого. Тел. 8-927-
34-27-140

Квартиры на часы и сутки. Квартиры эко-
ном класса (650 р. за сутки студентам за-
очникам и командировочным) и бизнес
класса (евроремонт и новая мебель - для
людей, любящих чистоту и комфорт). Тел.
8-927-94-37-456

Кв-ра на часы и сутки (евроремонт, ка-
бельное ТВ, все удобства). Тел. 8-927-33-
59-602, 8-927-92-00-029

Кв-ра на часы и сутки (уютно, конфиден-
циально, отчетные документы). Тел. 8-
919-60-21-913, 8-937-35-01-090

1- и 2-ком. кв-ра в р-не площади Ленина
посуточно, недорого. Чистая, уютная, ре-
монт, каб. ТВ, холодильник, Интернет,
стиральная машинка, спальные места-
командировочным и студентам скидки от
3 дней. Тел. 8-937-16-83-601, 8-917-43-93-
106

1-, 2-ком. кв-ра на часы и сутки. Домаш-
няя обстановка, каб. ТВ, рядом вокзал,
рынок, а/стоянка. Командировочным и
студентам скидка! Тел. 8-927-92-74-135

1-, 2-ком. кв-ры в центр. части города
рядом с Университетом (тепло, домашняя
обстановка, каб. ТВ, интернет, все необхо-
димое для комфортного отдыха и прожи-
вания) посуточно-командировочным,
заочникам. Недорого. Тел. 8-917-42-29-
203, 8-937-50-00-095

1-, 2-ком. уютные кв-ры на часы и сутки,
командировочным скидки, имеется все для
проживания (Интернет, стоянка, каб. ТВ).
Тел. 8-937-48-05-580, 8-917-35-84-880

1-ком. кв-ра, на часы и сутки. Все удоб-
ства, отчетные документы. Командировоч-
ным скидки. Каб. ТВ, ЖК телевизор, Wi-Fi,
холодильник, стоянка под окном). Тел. 8-
937-36-30-248

1-ком. кв-ры на часы и сутки (есть все не-
обходимое, каб. ТВ, Wi-Fi, рядом стоянка,
маг. Апельсин). Неделя, сутки, час. Тел. 8-
927-93-54-334

ЭКОНОМ-ГОСТИНИЦА "Исламия". Комната
командированным и посуточно. В каждой
комнате (Wi-Fi, кабельное ТВ, душевая ка-
бина). Тел. 8-937-33-73-296

Квартиры на часы, сутки, недели (ЖК-ТВ,
каб. ТВ, wi-fi, меблированные, холодиль-
ник, СВЧ, утюг). Магазин, автостоянка,
сервис, мойка рядом. Скидки. Тел. 8-937-
57-03-958

Кв-ра, комната, койка-место, студентам,
командировочным. Тел. 8-937-16-86-405

Октябрьский

Сниму
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
ского, 21. Удобно под офис финансовой,
страховой компании, стоматологии или па-
рикмахерскую, дошкольного обучения. Тел.
8-927-32-21-333

lПомещение в аренду (аптека, офис, ателье
и др.). Тел. 8-927-23-88-737

lПомещение в аренду по пр. Ленина, 15
(61,2 кв.м., под офис или магазин, вход с
торца). Тел. 8-917-40-86-962

lПомещение на длительный срок: гараж
98,1 кв.м., за 22,0 т/р в месяц. Офисное по-
мещение 64 кв.м., за 20,0 т/р. Тел. 8-927-33-
86-976

lПомещение под торговлю и др., пр. Ле-
нина, 81а (75 кв.м.). Тел. 8-927-30-59-217

lПомещение, пр. Островского, 9/2, бывший
бар «Немо» (100 кв.м.). Тел. 8-92-63-56-801

lПомещение, центр (120 кв.м., 5 отдельных
комнат). Тел. 8-917-78-47-450

lПомещение, центр (69,1 кв.м.) или в суб-
аренду 1/2 часть. Тел. 8-919-61-42-927

lПомещения по ул. Северная и Сад. кольцо
(50 и 100 кв.м.) под сервис, склад и т.д. Тел.
8-927-23-50-791

lПроизводственное помещение, по ул. Ку-
выкина (350 кв.м., 380 В, вода, центр. кана-
лизация, отопление). Тел. 8-927-63-54-814

lПроизводственные помещения, территория
Стронега, ул. Фрунзе (360 кв.м., и 50 кв.м.,
380 В, вода, центр. канализация, телефон,
интернет, отопление, на земельном участке
4200 кв.м.). Тел. 8-927-63-54-814

lТеплые боксы, ул. Северная, все коммуни-
кации. Тел. 8-927-23-06-715

lТорговые места, проезд Островского, 10/4
(37 и 25 кв.м., 2-й этаж). Тел. 8-937-33-08-
689

lЮридическое Агентство «Жил-Консульт»
поможет сдать, снять вам квартиру или дом.
Большая база данных. Документы предо-
ставляются. Тел. 8-927-34-30-740

lАгентство недвижимости Прогресс в г. Туй-
мазы поможет вам снять квартиру, комнату,
дом и найти наиболее подходящий для вас
вариант по цене и качеству. Документы пре-
доставляются. Тел. 8-927-08-50-070, 8-917-
77-17-812

lКвартира в городе. Тел. 8-937-34-61-488

lКомната (18 кв.м., меблированная) семей-
ной паре или девушке. Тел. 8-927-63-97-411
(после 19.00)

lКомната (семейной паре) - 4000 т/р. Тел.
8-927-93-18-415

lКомната, ул. Мичурина,17 Б (13,2 кв.м., 3/5
этаж, кровать деревянная, кресло кровать,
стол, холодильник) недорого. Тел. 8-962-53-
84-981, 7-59-44

lКомната, ул. Островского,51 (мебель, 3
этаж). Тел. 8-937-49-91-366, 2-15-19

lКомната, центр. Тел.8-937-34-61-488

lМ/семейка, р-н мясокомбината, на дли-
тельный срок (34 кв.м., частично мебель).
Тел. 8-927-35-01-773, 8-917-48-62-541

l1-, 2-, 3-ком. кв-ра, центр. Тел. 8-937-33-
25-230, 8-927-93-18-415

l1-, 2-, 3-ком. кв-ры и общежитие на долгий
срок в г. Туймазы. Тел. 8-927-08-50-070

l1-ком. кв-ра, за линией, на длительный
срок. (мебель). Тел. 8-927-23-84-924

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (частично
меблирована) – 7 т/р. +счетчики. Тел. 8-987-
13-84-100

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 5Б (мебель, быт.
техника, на продолжительный срок, оплата
ежемесячная). Тел. 8-927-93-02-282

l1-ком. кв-ра, центр, длительный срок (без
мебели,2/5 этаж). Тел. 8-937-33-38-716,927-
31-56-594

l2-ком. кв-ра (с мебелью и техникой). Тел.
8-927-92-11-620

l2-ком. кв-ру (чистая, с мебелью и всей тех-
никой, за 8,0 т/р. в месяц.) Тел.8-927-30-07-
505

l3-, 4-ком. меблированные кв-ры на дли-
тельный срок. Возможно проживание 5 че-
ловек. Предпочтение командированным
сотрудникам фирм и организаций. Оформ-
ляется договор аренды квартиры. Тел. 8-
917-34-54-270

l3-ком. кв-ра, р-н ц/рынок, на длительный
срок, оплата договорная, возможно с после-
дующей продажей. Тел. 8-903-35-37-975, 8-
903-35-36-944 (после 17 ч)

lНежилое помещение, ул. Комарова, 2,
под офис, недорого. Тел. 8-937-36-75-
244,8-937-15-83-644

l1-ком. кв-ра, Бавлы (центр) аккуратной
женщине. Тел. 8-987-26-58-543

l1-ком. кв-ра, г. Уфа - юноше. Тел. 8-927-
63-98-853

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Зиновьева, 7 (7
т/р. + квартплата, частично меблирован-
ная). Тел. 8-937-57-40-008

lГараж, Бавлы (200 кв.м., центр) – 4 т/р.
Тел. 8-919-64-20-177

lГараж, Бавлы, ул. Герцена. Тел. 8-937-29-
49-517

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 8-
927-31-62-698

l1-, 2-ком. кв-ру или комнату, за нал.
расчет. Тел. 8-927-35-82-673

lСрочный выкуп 1-, 2-, 3-ком. кв-р,
частных домов, участков, коммерческой
недвижимости. Тел. 8-937-33-12-341

lУчасток, 36 мкр. Тел. 8-927-33-94-949

l1-, 2-, 3-ком. кв-ру за нал. расчет, в любом
р-не города. Тел. 8-937-35-15-767

l1-, 2-ком. кв-ра. Тел. 8-937-47-36-100

l1-, 2-ком. кв-ру без посредников, за нал.
расчет. Тел. 8-917-78-52-970

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет (без посред-
ников). Тел. 8-927-23-91-211

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 8-937-
15-37-575

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 8-937-
35-38-278, 8-917-77-76-328

l1-, 2-ком. кв-ру или м/семейку – семья.
Срочно. Тел. 8-927-08-81-974

l1-, 2-ком. кв-ру. Срочно! За нал. расчет или
обменяю на комнату. Тел. 8-927-93-02-282

l1-, 2-ком. кв-ру. Срочно! Тел. 8-937-36-87-
155

l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-917-48-60-175

l1-ком. кв-ру в старой части города, в хор.
сост., до 1,5 м/р. Ипотека. Тел. 8-927-94-78-
818

l1-ком. кв-ру за нал. расчет. Срочно! Тел. 8-
937-48-76-756

l1-ком. кв-ру или м/семейку, дешево за нал.
расчет. Варианты. Тел. 8-937-16-94-688

l1-ком. кв-ру или м/семейку, недорого, без
посредников, от собственника. Тел. 8-927-
92-79-497

l1-ком. кв-ру. Дешево, срочно. Тел. 8-937-
35-15-600, 8-937-31-88-033

l1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-33-34-828

l1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-35-21-677

l2-, 3-ком. кв-ру. Недорого. Варианты. Тел.
8-937-16-94-688

l2-ком. кв-ру за нал. расчет, не менее 50
кв.м. Тел. 8-937-48-88-115

l2-ком. кв-ру, за нал. расчет в новом доме.
Срочно! Тел. 8-937-33-34-828

l2-ком. кв-ру, ул. Островского, Сад. кольцо,
Куйбышева. За нал. расчет. Срочно! Тел. 8-
927-92-97-838

l2-ком. кв-ру. Дешево, срочно. Тел. 8-937-
35-15-600, 8-937-31-88-033

l3-, 4-ком. кв-ру без посредников, за нал.
расчет. Тел. 8-987-58-77-350

l3-, 4-ком. кв-ру в домах № 15 и 17 по ул.
Кортунова (25 мкр., ленпроект) за нал. рас-
чет. Тел. 8-927-23-93-352, 8-987-60-89-314

l3-ком. кв-ра. За нал. расчет. Тел. 8-927-94-
00-013

l3-ком. кв-ру. Тел. 8-937-33-34-828

lВ малосемейном доме 1-ком. кв-ру. Тел. 8-
927-32-70-024

lДом в черте города за нал. расчет семье, а
также в пригороде не дальше 20 км. Вари-
анты. Тел. 8-927-49-66-601

lДом в черте города. Тел. 8-927-92-53-555

lДом или меняю свою большую квартиру на
дом. Тел. 8-937-35-15-600, 8-937-31-88-033

lДом, Первомайский. Срочно! Тел. 8-937-15-
86-041

lДом. Тел. 8-937-30-00-336, 8-937-35-15-600

lКвартиру в любой части города за нал. рас-
чет. Тел. 8-927-96-31-489

lКвартиру за нал. расчет. Тел. 8-927-94-99-
111

lКвартиру. Срочно! Тел. 8-937-33-77-305

lКвартиру. Тел. 8-927-92-70-766

lКвартиру. Тел. 8-937-35-21-677

lКомнату в общ. Тел. 8-927-92-70-766

lКомнату в общежитии. Тел. 8-927-63-98-
451

lКомнату за нал. расчет. Тел. 8-927-32-33-
917

lКомнату, за нал. расчет. Тел. 8-927-35-82-
673

lМ/семейку за нал. расчет 1 - 1,050 м/р. Тел.
8-937-16-67-302

lМ/семейку или 1-ком. кв-ру за нал. расчет.
(Без посредников). Тел. 8-937-48-04-199

lСад в садовом кооперативе, охраняемый,
свет, вода обязательно в дачный сезон. Тел.
8-927-92-94-401

lСад к/с Газовик. Тел. 8-927-92-94-401

lСрочный выкуп 1-, 2-, 3-ком. кв-р, домов,
участков, коммерческой недвижимости. Тел.
8-937-33-12-341

lСрочный выкуп гаражей и садовых доми-
ков на разбор. Тел. 8-927-63-51-002

lУчасток в черте города, под строительство.
Тел. 8-965-93-00-495

lУчасток за нал. расчет. Тел. 8-927-67-80-
008

lУчасток или дом не старше 2000 года по-
стройки в черте города. Тел. 8-927-96-31-489

lУчасток под стр-во дома, за нал. расчет.
Тел. 8-927-35-82-673

l1-, 2-ком. кв-ра. Тел. 8-927-95-05-494

l1-, 2-ком. кв-ру в г. Туймазы. Тел. 8-937-
86-28-898

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 8-927-
08-50-070

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 8-937-
49-14-459

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 8-937-
49-14-629

l1-, 2-ком. кв-ру, р-н значения не имеет. Без
посредников. Тел. 8-937-34-61-488

l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-906-10-13-430

l1-ком. кв-ру в центре,1 и 5 этажи не при-
лагать, просьба посредников не беспокоить.
Тел. 8-927-96-85-044

l1-ком. кв-ру или малосемейку до 1,3 м/р.
Тел. 8-927-08-50-070
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